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I. INLEDNING

Förklaringar och föreskrifter m m i anslutning till uttryck och beteckningar, som används i detta särtryck

1. Järnvägsanstalterna utgörs av och delas med hänsyn till trafikuppgifternas art och omfattning in i
klassificerade stationer, trafikplatser, expeditionsställen, håll- och lastplatser, hållplatser,
lastplatser, rälsbusshållplatser och rangerbangårdar.

2. Spårlös järnvägsanstalt utgörs av plats vid bdlinje, som med hänsyn till trafikuppgifternas art och
omfattning betecknats som övriga järnvägsanstalter. Sådan plats angives som avsändnings-
resp bestämmelsestation för godssändningar.

3. Station är en gemensam benämning på klassificerade stationer och trafikplatser.
Anm, I sammansatta uttryck som expedieringsstation, grenstation, stationsnamn eller

stationssignatur, används »station» utan denna begränsning. Det kan således i så
dana uttryck vara fråga om alla slag av järnvägsanstalter.

4. Klassificerad station — st — är i befäls-, expedierings-, uppbörds- och redovisningshänseende fullt
självständig.
Beteckningen 26, 25, 24, 23, 21, 19, 17, 16, 14 resp 12 till höger om namnet på klassificerad
station i de administrativa förteckningarna över SJ och EJ järnvägsanstalter m m (avd
III C och IV B) angiver den lönegrad, i vilken stationsföreståndaren är placerad.

5. Trafikplats — tpl — är i befäls-, expedierings-, uppbörds- och redovisningshänseende fuUt självständig.

6. Expeditionsställe — xst — lyder i befälshänseende under en överordnad station (se nedan). Expedi
tionsställe kan vara icke självständigt eller självständigt i expedierings-, uppbörds- och
redovisningshänseende.

7. Håll' och lastplats — hlp — lyder i befälshänseende under en överordnad station (se nedan). Hall-
och lastplats kan vara icke självständig eller självständig i expedierings-, uppbörds- och
redovisningshänseende. Håll- och lastplats ombesörjer både person- och godstrafik.

8. Hållplats — hp — lyder i befälshänseende under en överordnad station (se nedan). Hållplats kan vara
icke självständig eller självständig i expedierings-, uppbörds- och redovisningshänseende.
Hållplats ombesörjer persontrafik cch i vissa fall även styckegodstrafik.

9. Lastplats — Ip — lyder i befälshänseende under en överordnad station (se nedan). Lastplats kan vara
icke självständig eller självständig i expedierings-, uppbörds- och redovisningshänseende.
Lastplats ombesörjer endast godstrafik.

10. Rälsbusshållplats — hpr — är icke självständig och ombesörjer endast lokal persontrafik.

11. Rangerbangård — rbg — kan samtidigt vara lastplats och således ombesörja viss godstrafik.

12. Expedieringsstation — est — ansvarar för expediering, redovisning, kassatjänst och bokföring för
expeditionsställe, håll- och lastplats, hållplats och lastplats, som är icke självständig i ex
pedierings-, uppbörds- och redovisningshänseende. Då det är av största vikt, att föreståndaren
för expedieringsstationen kan inspektera kassatjänsten och bokföringen på platsen, bör om
möjligt endast järnvägs anstalt, bemannad med mer än en expeditionskunnig tjänsteman,
utses till expedieringsstation.
Plats, som är icke självständig i expedieringshänseende, kan vara bemannad eller obemannad.

13. Överordnad station — öst — är för expeditionsställe, håll- och lastplats, hållplats eller lastplats när
belägen, klassificerad station eller trafikplats. Föreståndaren för överordnad station skall
inspektera tjänsten på den underlydande platsen, övervaka skötseln och handhavandet av
dess kassatjänst och bokföring, handha platsens personalangelägenheter och materielan-
skaffning m m.

Anm. Om i undantagsfall annan klassificerad station eller trafikplats än överordnade sta
tionen utses till expedieringsstation, överflyttas skyldigheten att övervaka den under
lydande platsens kassatjänst och bokföring helt från överordnade stationen till ex-
p edierings s t ationen.
Om till expedieringsstation för plats i undantagsfall utses en järnvägsanstalt, som
själv är underställd en överordnad station (t ex ett expeditionsställe), skall platsen
och dess expedieringsstation lyda under samma överordnad station.

14. Övergångsstation är järnvägsanstalt mellan olika järnvägar, mellan normal- och smalspår, mellan
handel och billinje, mellan handel och tågfärje- och fartygsled och mellan trafiksektioner.
Endast billinje och fartygsled upptagna i detta särtryck betraktas som anslutande linje.

15. Grenstation är järnvägsanstalt, från vilken bandelar utgår i tre eller flera riktningar.

Ändringstryck 3 (91 blad)
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16. Bandel utgörs av järnvägslinje med tidtabellsenlig person- ocli / eller godstrafik.

17. Sidobana utgörs av järnvägslinje som trafikeras som industrispår.

18. Alla järnvägsanstalter, vid vilka expediering av personer och / eller gods är anordnad, är intagna i
den alfabetiska förteckningen, avd II, och i de administrativa förteckningarna, avd III C
och IV B. I de administrativa förteckningarna är dessutom intagna rangerb angår dar, be
mannade med tågklarerare, och alla SJ och EJ järnvägsanstalter är upptagna i stations
ordning på de olika linjerna inom varje trafiksektion resp enskild järnväg.

19. Anvisningar och förklaringar till förkortningar och beteckningar i de alfabetiska förteckningarna,
avd II, lämnas här nedan.

Kolumn 1

Fetstil används för järnvägsanstalter, som är självständiga i expedierings-, uppbörds- och re
dovisningshänseende.

Vanhg stil används för hållplatser, lastplatser, håll- och lastplatser och expeditionsställen, som
är icke självständiga i förutnämnda avseende.

Anm. Endast rangerbangårdar, som även är upplåtna för godstrafikexpediering, har tagits upp
i avd II A.

Rälsbusshållplatserna är intagna i en särskild alfabetisk förteckning, avd II B. Kol 2, 3 och
6 i avd II A har här uteslutits.

Stationssignatur är angiven inom parentes ( ) efter namnet. Stationssignatur för övergångs- och gren
stationer är angivna med fetstil.

Järnvägsanstaltens karaktär (xst, hlp, hp, Ip) är angiven efter namnet, dock ej för klassificerade sta
tioner och trafikplatser.

I redovisningshänseende självständiga expeditioner vid en järnvägs anstalt är angivna inom klämmer [ ]
under järnvägs anstalt ens namn.

Ar en järnvägsanstalt belägen på en smalspårig linje, är spårvidden angiven i meter längst till höger i
kolumnen. För övergångsstation (grenstation) mellan normalspåriga och smalspåriga linjer
är smalsparsvidden angiven inom parentes. Detta är fallet även om stationen tillhör anslutande
smalspårig järnväg.

Beteckningen ° framför namnet på en järnvägsanstalt innebär, att anstalten i person- och godsexpedierings-
hänseende anses som obemannad.

Kolumn 2

(avser endast avd II A)
Denna kolumn innehåller uppgifter om omfattningen av persontrafiken (personer, resgods och express

gods), om denna är på något sätt beskuren, och vidare vissa särskilda bestämmelser, som
gäller för järnvägsanstalten i persontrafikhänseende. Finns inga uppgifter i denna kolumn
eller i kolumn 6, gäller inga inskränkningar eller särskilda bestämmelser för persontrafiken
med anstalten ifråga, såvida den inte är obemannad (se Ptf, särtryck 610).

Förklaringar till förkortningar och beteckningar i kol 2

Ej ~ Expressgods kan ej expedieras direkt till och / eller från järnvägsanstalten.
Ingen = Ingen persontrafik vid järnvägsanstalten.
Lokaltr = Direkt expediering endast i trafik med vissa, i regel närbelägna järnvägsanstalter.
Mott = Direkt expediering endast till järnvägsanstalten.
Personer = Direkt expediering av personer men inte av resgods och expressgods till och / eller från

j ärnvägs anstalten.
Pstax = Särskilda taxe- och / eller expedieringsföreskrifter för järnvägs anstalten återfinns i

Svensk personsamtrafikstaxa (Pstax), särtryck 1002.
Pxf I = Särskilda expedieringsföreskrifter för järnvägsanstalten återfinns i Personexpeditions-

föreskrifter (Pxf), del I, särtryck 1040.

Kolumn 3

(avser endast avd II A)
Denna kolumn innehåller uppgifter om omfattningen av godstrafiken, om denna är på något sätt be

skuren, och vidare vissa särskilda bestämmelser, som gäller för järnvägsanstalten i gods-
trafikhänseende. Finns inga uppgifter i denna kolumn eller i kolumn 6, gäller inga inskränk
ningar eller särskilda bestämmelser för godstrafiken med anstalten ifråga, såvida den inte
är obemannad (se Gxf I) eller saknar lastkaj resp godsförvaringsrum (betecknas »uk» resp
»ugm» i kol 6),
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Förklaringar till förkortningar och beteckningar i kol 3

I  Ank = Direkt expediering endast till järnvägsanstalten.
Avs = Direkt expediering endast från järnvägsanstalten.
Fg = Endast fraktgods expedieras till oeh från järnvägsanstalten.
Fstg = Endast fraktstyckegods expedieras till och från järnvägsanstalten.
Gxf II = Särskilda expedierings- och / eller fraktberäkningsbestämmelser för järnvägsanstalten

återfinns i Godsexpeditionsföreskrifter, del II, särtryck 1081.
Gtax = Särskilda fraktberäkningsföreskrifter för järnvägsanstalten återfinns i SJ Godstaxa,

särtryck 1050.

Ingen = Ingen godstrafik vid järnvägsanstalten.
Istg = Endast paket- och ilstyckegods expedieras till och från järnvägs anstalten.
Istg 100 (50)= Endast paketgods och ilstyckegods om högst 100 (50) kg vikt per kolli expedieras till

och från järnvägs anstalten.

I  Pktg = Endast paketgods expedieras till och från järnvägs anstalten.
Stg = Endast paketgods, il- och fraktstyckegods expedieras till och från järnvägsanstalten.
Stg 100 = Endast paketgods samt il- och fraktstyckegods om högst 100 kg vikt per kolli expedieras

tiU och från järnvägsanstalten.

Vit = Endast vagnslastgods expedieras till och från järnvägs anstalten.

Kolumn 4

(kolumn 2 i avd II B)
Sifii-or angiver numret på den trafiksektion vid SJ, som järnvägs anstalten tillhör.
Bokstäver angiver signaturen för den enskilda järnväg, som järnvägsanstalten tillhör.

Exempel Ansluter annan SJ trafiksektion eller enskild järnväg, angives anslutande sektions
20 (21) nummer resp anslutande enskild järnvägs signatur inom parentes.
Exempel Vid järnvägsanstalt, som ägs av enskild järnväg men trafikeras av annan enskild järn-|-35j Yäg eller av trafiksektion vid SJ, angives i denna kolumn trafikerande järnväg
0ller eller sektion inom klämmer. I kolumn 6 angives ägande järnväg.
[TGOJ]

Kolumn 5

(kolumn 3 i avd II B)
I denna kolumn är för håUplatser, lastplatser samt håll- och lastplatser i erforderlig utsträckning an

givna de på ömse sidor om anstalten närmast belägna järnvägsanstalter, som är intagna i
vederbörande avståndstabeller. Ombesörjer platsen godstrafik men är den inte intagen i
avståndstabellerna för godstrafik (inbegripet samtrafikstabellen), är avstånden till de när
belägna anstalterna (godstaxepunkterna) i den utsträckning så erfordras för fraktberäknmgen
angivna efter namnet på vederbörande godstaxepunkt. Med asterisk (*) betecknas en av
godstaxepunkterna som vägbestämmande station för de fall samtrafiksvägarna till ifråga-
varande godstaxepunkter är olika.

För rälsbusshållplats angives de båda på ömse sidor om platsen belägna anstalter, som är upplåtna
för persontrafik och intagna i avståndstabellen för persontrafik resp personsamtrafikstaxan.

Expedieringsstation för anstalter, som är icke självständiga i expedieringshänseende, angives med
fetstil; se art 12 ovan.

Överordnad station för hållplats, lastplats, håll- och lastplats och expeditionsställe angives i denna
kolumn. I regel är den överordnade stationen fÖr en plats tillika platsens expedieringsstation
och utmärkes då med fet stil. Är expedieringsstationen inte överordnad station för en plats
angives den överordnade stationen för platsen med vanhg stil efter beteckningen »Ost».

Anm, För rälsbusshållplats angives varken expedieringsstation eller överordnad station.
Omexpedieriugsstation (Omexp) är angiven för anstalter vid sådana järnvägar (linjer), som in^ del

tager i den direkta godstrafiken med andra järnvägar (linjer). Godssändningar till och Iran
anstalten från och till andra järnvägar (hnjer) skall sålunda omexpedieras vid den angivna
omexpedieringsstationen men upptagas på direkta fraktsedlar till resp frän anstalten.

Kolumn 6

(avser endast avd II A)
Särskilda fraktberäkningsföreskrifter eller anmärkningar om förhållanden, som rör

järnvägsanstalten, och befintliga ändkajer (äk), vagnvågar (v), järnvägen t^-
höriga kranar (kr) och gaflfeltruckar (gft) samt avsaknad av kaj (uk) eller gods-
förvaringsrum (ugm) angives i denna kolumn.

Ändringstryck 3 (91 blad)
Gäller fr o m 1 juli 1961
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Exempel

~ lastkaj saknas. Angives endast vid järnvägsanstalt, som ombesörjer vagnslastgodstrafik.
Beteckningen angives sålunda exempelvis inte för hållplats. — Avsändare av
levande djur i vagnslaster till sadan plats skall upplysas om att lastkaj saknas,
varför han måste förvissa sig om, att mottagaren kan ombesörja vagnens lossning.

ugm = godsförvaringsrum saknas (angives inte för obemannad plats, enär sådan plats alltid
anses sakna godsförvaringsrum). Fraktsedeln för styckegodssändning till plats
med beteckningen »ugm» i kol 6 skall förses med följande anteckning: »Järn
vägen ansvarar inte för skada pa eller förlust av godset efter dess ankomst till
platsen».

gft = järnvägen tillhörig gaffeltruck finnes.

äk = ändkaj finnes. Vid övergångsstation mellan linjer med olika spårvidd angives spår-
vidden vid ändkaj en, t ex äk 0.891.

v

4Ö
= vagnvåg med 40 tons kapacitet finnes.

v 0,891

20 vagnv.ag med 20 tons kapacitet, belägen vid anslutnade smalspår med 0.891 m spårvidd(spårvidden angives endast vid övergångsstationer mellan linjer med ohka
spårvidd) finnes.

kr
= järnvägen tillhörig kran med 10 tons kapacitet finnes,

vkl = viktklass (förekommer i samband med fraktberäkningsföreskrifter).

20. Anvisningar tiU beteckningar i de administrativa förteckningarna, avd III C och IV B, lämnas bär nedan.
Fet stil används för järnvägsanstalter, som är självständiga i expedieringshänseende.
Vanlig stil används för rälsbusshållplatser, rangerbangårdar och för sådana expeditionsställen, håll-

och lastplatser, hållplatser och lastplatser som är icke självständiga i expedieringshänseende.
Stationssignatur (med fet stil) inom parentes efter stationsnamnet betecknar grenstation.
Stationssignatur (med vanlig stil) inom parentes efter stationsnamnet betecknar övergångsstation.
Vågräta streck - på ömse sidor om namn på järnvägsanstalt anger att denna finns npptagen även

pa annan linje mom ifrågavarande trafiksektion resp enskild järnväg.
Parentes ( ) omkring namn på järnvägsanstalt angiver att anstalten inte tillhör ifrågavarande trafik

sektion resp ensMd järnväg. (Om så utmärkt järnvägsanstalt är övergångs- eUer grenstation
trampr av hur järnvägsanstalten betecknas under den trafiksektion eller järnväg, till vilken
den hör). °

I Ett lodrätt tjockt streck i vänstra kanten vid en handel eUer sidobana betecknar, att denna är enkelspårig
I  och av normal spårvidd.

II Två lodräta parallella steck betecknar, att bandelen eller sidobanan är dubbelspårig.
Ett lodrätt tunt streck i vänstra kanten vid en handel eller sidobana betecknar, att denna är smalspårig.

1 sadant fall är spårvidden angiven inom parentes under rubriken.
Ett tjockt och ett tunt lodrätt streck i vänstra kanten vid en handel eller sidobana betecknar treskensspår

(d v s en rälssträng är gemensam för normalspåret och för smalspåret).
||: Tandat tjockt eller tunt streck (för dubbelspår endast det högra) innebär, att bandelen är elektrifierad.
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II. ALFABETISK FÖRTECKNING ÖVER SVENSKA JÄRNVÄGSANSTALTER OCH

UPPGIFT OM DEN OMFATTNING, I VILKEN PERSON- OCH

GODSTRAFIK OMBESÖRJES

A. Klassificerade stationer, trafikplatser, expeditionsställen, hållplatser, lastplatser,

håll- och lastplatser samt vissa rangerbangårdar

Järnvägsanstalternas namn.

Karaktär på andra järnvägs

anstalter än klassificerade

stationer och trafikplatser.

Signatur (för övergångs- och

grenstationer med fetstil).

Självständiga expeditioner

på en station

[fix, igx, fgx, rgx etc].

Obemannade järnvägs

anstalter (°).

Spårvidd vid
smalspårig
handel.

Person- och

godsexpedieringens
omfattning,

om denna är på
något sätt beskuren,
och hänvisning till

Svensk personsamtrafiks-
taxa (Pstax), Person-
pxpeditionsföreskrifter

del I (Pxf I), SJ godstaxa
(Gtax) och Godsexpedi
tionsföreskrifter del II

(Gxf II).

Person

trafik

(P)

Gods

trafik

(G)

Trafik

sektion

vid SJ, resp
signatur

för enskild

järnväg, som
järnvägs
anstalten

tillhör.

(Anslutande
sektion eller

järnväg
inom

parentes.)

[Järnvägs
anstalten

tillhör i kol

6 angiven
enskild järn
väg, vilken
dock trafike
ras av inom

klammern

angiven
sektion eller

järnväg.]

Avstånd i km till närmast

liggande anstalter (godstaxe-
punkter) i de fall då anstalten
ej är intagen i vederbörande av
ståndstabeller för godstrafiken.

(Avstånd inom parentes
användes vid fraktberäkningen
endast, då samtiafiksvägarna
till järnvägsanstaltema på

ömse sidor är olika.)
Expedieringsstations namn

med fetstil. (Är expedierings
station ej angiven, är anstalten

självständig i expedierings
hänseende.)

Överordnad station (= öst).
(Angives dock ej då denna

sammanfaller med

expedieringsstationen.)

Vägbestämmande station med
asterisk (*) då anstalten ej

är intagen i samtrafikstabellen
för godstrafik.

Omexpedieringsstation, dvs
station, där sändningar till
och från anstalten skall

omexpedieras.

Särskilda fraktberäkningsföreskrifter

m m.

Anmärkningar om bemanning,

trafikering, lastningsanordningar o d.

Lastkaj saknas (uk).

Godsförvaringsrum saknas (ugm).

Gaffeltruck (gft).

Ändkajer (äk), vagnvågar (v) och
lastkranar (kr) och de båda senares

kapacitet i ton.

°Abbetorp (Abt), Ip ... 0,891

Abborrträsk (Abb), hlp

Ingen

^Abisko turiststation (Akt), hp

Abisko östra (Ak)

°Acktjäm (Atj), hp

°Adolfsberg (Abg), bp

Aga

Agnesberg (Agb)

°Akkavare (Akk), blp

Albano (Abn), Ip

Alby (Ay)

°Alböke (Alb), hlp .... 0,89i

)  20 ts tom 31.8.1961.

Vit

Stg

Mott

Mott

Lokaltr

Personer

Mott

Ingen

Mott

Personer

Ingen

Stg 100

Vit

Gtax

Vit

Gxf II

Gtax

26

2P)

19

19

15

3

SSLidJ

33

191)

24

15

26

Sandbäckshult

Arvidsjaur 20 —
* Glömmer str äsk 24

Björkliden 7—Abisko
östra 2

Öst: Edsbyn

Örebro S 4—*Mosås 5
Öst: Örebro C

Värlan (ej öst)

Moskosel 38 —

Arvidsjaur II

Stockholm N—Värt an

Persnäs 16 —

BorghoLn 13

Bemannad under tiden mars—sep t.

uk

v

4Ö

Ändringstryck 3 (91 blad)

Gäller fr o m 1 juli 1961
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°Alebo (Alo), hp 0,891

°Alebäck (Abä), hp .... 0,891

Alfta (Aft)

Alingsås (A) ..
[bx/igx, fgx]

AUgunnen (Agn), blp . 0,891

Almedal (Am), xst.

^Almnäs (Alä), blp .

Almunge (Alg) 0,8 91

Almvik (Avk), blp 0,891

°Alnarp (Anp), bp

Alseda (Ala), hip 0,891

Alsike (Ale), hp

°AIsjö (Alö), hp .

°Alster (Als), blp

°Alsterbro (Abo), Ip.... 0,891

°Altorp (Alp), bp 0,891

^Altuna (Atu), Ip

Alunda (Alu) 0,891

Alyesta (Av)
[bx, gx]

Alvhem (Alb)

Ambjömarp (Amp) .

°Amundön, bp

Anderstorp (Art)

^Andåsvallen (Avn), blp

Aneby (Any)

Angelstad (Ang), blp . 1,067

Mött

Personer

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Ingen

Lokaltr

Personer

Ingen

Pstax

Lokaltr

Mott

G

Ingen

Ingen

Gxf II

Vit

Ingen

Stg

Ingen

Vit

Ingen

Vit

Stg
Gtax

26

8

15

8

26

5(9)

4

39

2

10

26

1

26

6

26

39

1

39

11

(25) (26)

33

32

GSJ

32

14

11

30

Öst: Ruda

Öst: Vinninga

*Sinnerskog 2 —
Skoghult 13

Öst: Göteborg C

Nykvarn

Gamleby

Öst: Arlöv

Holsbybrunn

Bergsbrunna 7—
*läiivsta 3

Öst: Eskilsryd

Skattkärr

Sandbäckshult

Öst: Djursholms Ösby

Sidobana fr Heby 12

BiUinjen Uppsala —
Alunda

Sidobana fr Gimo

J ämbrott—Billda]

Ytterbogdal 16-
Sveg 23

Bolmen

v  kr

4Ö l5

uk

Ifråga om stg se Gtax. Frakten för
vit beräknas enligt för Gimo gällan
de avstånd m. m. med tillägg av en
extra avgift av 50 kr per vagn

50 3

5

nk

v

lö



Str 102 11

Ankarsrum (Akm) .... 0,89

Anneberg (Ag)

Annelöv (Ann), hlp

°Antasstugan (Ant), hlp

Anten (Aen) 0,891

Anundsjö (Anö)

Apiared (Apd)

Arboga (Arb)

Arbrå (Ab)

'Ardala (Adl), blp 0,891

^Arebd (Arl), bp 0,891

Arjeplog (Apl)

Arkelstorp (Ark)

^Arket (Ake) bp .

Arlöv (Al)

^Armsjön (Amn), bp...

Arnemark (Amk), blp

^Aronsjöbd (Aö), blp ..

Arrie (Ari)

Arvidsjaur (Ajr)

Arvika (Ar)
[bx, gx, rbr]

Arvsbndan (Avi), blp

Arvån (An), blp ....

Asarum (Anm) 1,067

°Aska (Aska), bp 0,891

Askeby (Ask), bp 0,891

Askersund (Asu)

Askeröd (Asr)

Mott

Mott

Mott

Personer

Pstax

Mott

Personer

Mott

Mott

Mott

Pstax

Stg

Ingen

Gtax

Ingen

Ingen

Ingen

Stg

Stg
Gtax

2

9

10

2P)

8

21

25

TGOJ

15

2P)

30

33

10

14

2P)

21

10

2P)
(19)

6

(33)

34

21

30

2

2

3

10

Landskrona 12 —

Dösjebro 3

Sorsele 9 —

Blattnicksele 13

*Kålltorp 4—Skara 6

Öst: Anten

Billinjen Arvidsjaur/
Slagnäs—Arj eplog

Öst: Bäckefors

Öst: Njurunda

Älvsbyn 27—Bölebyn 14

Storuman 54 —

Vilhelmina 14

Repbäcken

Lycksele 18—
*Hällnäs 47

Öst: Vadstena

Ringstorp

Bilbnjen Hallsberg—
Skyllberg—Askersund

uk

v  kr

3

uk

v

50

50

Vit adresseras Lerbäck, se Gtax.

1) 20 ts tom 31.8.1961, Ändringstryck 3 (91 blad)

Gäller fr o m 1 juli 1961
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T

Askim, hp

°Askimsbadet, hp

Asmundtorp (Asm), xst

°Aspanäs (As), hlp

°Aspby (Asp), hp ....

Aspedalen (Asd), bp .

Aspen (Apn), bp ....

Aspeå (Ap)

Attarp (Atp)

Auktsjaur (Auk), hlp

Avafors (Avs)

Avaviken (Ava), hlp .

°Avdala (Avd), hlp

Avesta (Avt), xst

°Avesta södra (Avts), Ip

^Axeltorp (At), hp

Axelvold (Ad)

°Axhult (Axh), hlp

Axmarby (Ax), hlp

Axvall (Axv) 0,8 91

P

Lokaltr

Lokaltr

Mott

Mott

Mott

Ingen

Mott

Personer

Mott

Stg
Gtax

Ingen

Ingen

Pktg

pktg

Ingen

GSJ

GSJ

10

25

14

21

30

19')

19^)

2P)

3

3 (34)

30

12

12

35

8

J ärnbro tt—Billdal

Järnbrott—Billdal
Öst: Billdal

Öst: BiUeberga

*Hökerum 3 —

Uhicehamn 9

Öst: Nyland

*Lerum 1—Jonsered 4

*Leriim 3—Jonsered 2

Moskosel 19 —

Arvidsjaur 30

Arvidsjaur 26 —
Sorsele 63

Frövi 5—Ervalla 4

Öst: Krylbo

Sidobana fr Krylbo

Öst: Näsum

Strömsnäsbruk

VaUvik

v  kr

4Ö ^

Platsen disponeras endast av Avesta
Jernverks AB. Frakten beräknas för
vit enhgt för Krylbo gällande av
stånd m m ökade med 4 km. För stg
beräknas frakt enhgt för Krylbo
gällande avstånd m m.

uk

20 ts tom 31.8.1961.
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1 1  2 3 4 1  5 1  6
P G

°Backa gård (Bag), hp . 0,891 Mött Ingen 8 Öst: Vambem
Personer

Backaryd (Bd) 1,06 7 26

Backe (Be) 21

°Backen (B an), hp Mott Ingen 35 Öst: Söderfors
Personer

°Backsjön (Bkö), hp Mott Stg 21 Aspeå 15—Selsjön 8

Badabruk (Bdb), blp 6 Oleby 9—Lysvik 6
Torsby

°Baggeby, bp Lokaltr Ingen SSLidJ Öst: Aga
Personer

Baggetorp (Bt) 4

°Baggbyttan (Bgb), bp Mott Ingen 15 Öst: Hästbo

Babngsta (Bal), blp 1 Uppsala C

BallingsIÖT (Bl) 11

Balsby (Bly), blp 30 Kristianstad C

°Baltak (Bta), bp Mott Ingen 8 Öst: Tidabolm

°Balteryd (Bat), bp Mott Ingen 8 Öst: Tibro

Bankeryd (Bry) 8

°Banketorp (Btp), blp Mott Vit 2 *Bjärka-Säby 6 — uk

Mormorsgruvan 6

Barkarby (Bkb) 1

°Bamakälla (Bakä), bp Mott Ingen 30 Öst: Näsum
Personer

°Barrebacken (Brbn), bp 0,891 Ingen Fstg 8 *TorYed 14 —
Skagersvik 3

Barsele (Bar), blp 21 *Storuman 19—
Lycksele 83

°Bastbult (Btb), bp .... 0,891 Mott Stg 26 *Ruda 4-
Personer Sinnerskog 4

Bastuträsk (Bst) 21
v

4Ö

°Beddinge (Bde), Ip Ingen Vit 10 Klagstorp 5 —
Rydsgård 15
Trelleborg C

Bengtsfors (Bef) 33
kr

T

°Bensjöbacken (Bsb), bp .... Mott Ingen 14 Öst: Ange
Personer

Bersra (Bsr^ (0 r o i ̂
v 1,435

11 (26)ucigd. ö y 1^
50

Ändringstryck 3 (91 blad)
Gäller fr o m 1 juli 1961
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1 2 3 4  1 5 6

P G

°Berga gård (Bgå), hlp . 0,891 Mott 26 Högsby 2—*Ruda 6
Personer

Bergby (Beb), blp 35 Hamrångefj ärden

Bergeforsen (Bgf), hlp 14 Stavreviken 4— Frakten för vit beräknas enligt för Sol
Solbacka 3 hacka gällande avstånd mm ökade

med 3 km.

^Bergfors (Bfs), hlp Mott 19 Edrima C uk

Berghem (Bgm) 25

Bergkvara (Bgk) 1,06 7 26

°Bergsbacken (Bgb), blp Mott Vit 34 Torgåsmon 16—Sälen 5

Bergsbnmna (Br) 1

^Bergsgården (Beg), hp Ingen Vit 34 Falun N 8—Grycksbo 4
Öst: Falun C

^Bergsholmen (Bh), hp Mott Stg 21 Skellefteå stad 7 —

Ursviken 5

Bergsjö (Bsj), hlp 0,891 14 Harmånger

Bergyik (Bv) 15
0,8

°Bergåsa (Båa), hp ... (1,067) Mott Ingen 26 Öst: Karlskrona
Personer

°Bernshaniniar (Ber), hlp 1,0 9 3 Pstax 1 Riddarhyttan

°Bersho (Beo), hp 0,891 Mott Ingen 2 Öst: Åtvidaberg
Personer

kr
Bestorp (Bsp) 2

3

Beted (Btd) 33

Betsele (Ble), hlp 21 Storuman 93 —

*Lycksele 9

Bettna (Btt), xst TGOJ öst: Oxelösund

Betåsen (Btå) 21 Tågsjöherg 15—
Ådalsliden 14

^BiUa (Bil), hp Mott Ingen 26 Öst: Åryd
Personer

BiUdal Stg GSJ
Gtax

Billeberga (Bib) 10

Billesholm (Bih) 12
v

40

Billinge (Big) 12

Billingsfors (Bfo) 33

^BiUshro (Bis), hp Mott Ingen 4 Öst: Vingåker

°Birkekärr (Bir), hlp .. 0,891 Mott 2 Gusum 5—

Valdemarsvik 6

^Biskopsknlla (Bk), hlp Mott 1 Enköping



Str 102 15

1 2 3  1 4 5  1 6

P G

°Bispberg (Bpb), Ip Ingen Vit 34 Sidobana fr Kullsveden 3
Säter

Bispgården (Bsg) 14

°Bjurhem (Bjh), bp Mott Ingen 33 Öst: Vänersborg
Personer

Bjurholm (Buhm), hp Pstax Stg 21 BiUinjen Vännäs—
Gtax Bjurholm

°Bjurselefors (Bjs), hlp Mott 21 Lycksele 31 —
*Hällnäs 34

Bjurå (Brå), hlp 190 Avafors 9 —
Niemisel 8

Bjuv (Bjuv) 12

Bjuv Findus (Bjf), Ip Ingen 12 Bjuv Platsen disponeras endast av AB
Findus, Bjuv. Frakt beräknas enligt
för Bjuv gäUande avstånd m m med
tillägg för vit av en extra avgift, som
debiteras av lastplatsen.

Bjärka-Säby (Bsä) 2

Bjärlöv (Blv), blp 30 Hanaskog

Bjämum (Bjm) 12

°Bjärsjö (Bäö), hp Mott Ingen 10 Öst: Simrishamn
Personer

Bjärsjölagård (Bjg) 10

Björbo (Böo) 34

Björboholm (Blm) .... 0,891 8

°Björka (Bja), hp Mott Ingen 34 Öst: Repbäcken
Personer

°Björkedal (Bjl), Ip 0,891 Ingen Vit 26 Skoghult 18

°Björken (Bjk), bp Mott Ingen 3 Öst: Karlsby
Personer

°Björkerum (Bjr), blp .. 0,8 91 Mott Gtax 26 Runsten 3 — uk

Personer Gärdslösa 6

Björketorp (Bjo) 25

°Björkhult (Bbt), blp Mott 2 *Verveln 6 — kr

GuUringen 6 0,8

Björkliden (Bin) 19

^Björksjön (Bjks), hp Mott Stg 34 StäUdalen 15 —

Personer *Bredsjö 6

°Björkstugan (Bjst), bp Mott Ingen 19 Öst: Vassijaure
Personer

Björköby (Bjy) 26

20 ts tom 31.8.1961. Ändringstryck 3 (91 blad)

Gäller fr o m 1 juli 1961
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Bjöma (Bj)

°Bj örnberget (Bjt), Ip

Björneborg (Bjb)

°Björnbammar (Bjhm), Ip
0,891

°Björnbyttan (Böh), Ip

Bjömlunda (B)

Bjömsjö (Bjö)

°Bj örnsnäs (Bös), hp

Björnstorp (Bjp) ...

^Bj örnåsen (Bjå), bp

Bjömänge (Bjä), hp

Björsared (Bjd), hp ... .0,891

Björsäter (Böä) 0,8 91

^Björvallen (Bjv), blp

Blattnicksele (Bnk), blp ....

°Blidingshobn (Blh), bp 1,06 7

Blidsberg (Bbg)

^Blikstorp (Blp), Ip .... 0,8 91

Blixterboda (Blx), blp

Blomberg (Bmb), blp .

^Blomskog (Bmg), blp .

Blomstermåla (Bma) 0,8 91

^Blyberg (Bbe), blp

Blåviksjön (Blk), blp

Blädinge (Bld), blp

^Blägda (Blä), bp 0,8 91

^Blästorp (Bäp), bp

Blötberget (Bb), xst

^Boalt (Balt), blp ...

Ingen

Ingen

Ingen

Mött

Personer

Mott

Personer

Mott

Mott

Personer

Ingen

Mott

Mott

Personer

Mott

Mott

Personer

Mott

Vit

Vit

Vit

Ingen

Ingen

Stg

Stg

Ingen

Vit

Istg
Vit

Ingen

Ingen

Vit

21

21

TGOJ

21

2

10

33

14

8

2

14

2P)

26

32

8

3

8

33

26

34

21

11

2

30

TGOJ

30

*Storuman 35-

Lycksele 67

Sidobana fr Tomfors
Hjortkvarn 7—
Ljusfallsbammar 13

*Blötberget 2 —
Grängesberg C 7

Öst: Grängesbergs
malmbangård

öst: Åby

Öst: Årjäng

Åre 5—Undersåker 9

Gunnilse 4—

Olofstorp 2

Jämtlands Sikås 12-
Munkflobögen 6

Sorsele

öst: Ursbult

Sidobana fr Stenstorp 21
Skövde

Sällinge

Källby

Årjäng

Oxberg 4—Älvdalen 10

*Stomman 61 —

Lycksele 41

Alvesta

Öst: Totebo

öst: Borrby

Öst: Grängesbergs
malmbangård

Glimåkra

uk

0,9

uk

uk

uk

v

75

1) 20 ts tom 31.8.1961.
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Bodaberg (Bog), hlp

Bodafors (Bdf)

Bodal, hp

'Bodarsjön (Bdö), blp

Bodens central (Bdn)
[bx, gx, rbr]

Bodens södra (Bds), hlp

Bodträsk (Btk), bp ....

^Bogla (Bla), bp ..

Bobult (Bon), hlp

Bohus (Bbs)

^Bokedalen (Bkd), hp

'Bohden (Bol), hlp ...

'Bollasjö (Boö), hp.

Bollebygd (Boy) ...

Bollnäs (Bn) .....

P

Mott

'Bodåsgruvan (Bdgn), hp ....

Bofors

Lokaltr

Personer

Mott

Ej xg

Mott

Bollstabmk (B sk)

^BoUtorp (BU), hp .... 0,891

Bolmen (Bon) 1,067

^Bolmens mosse (Bms), Ip
1,067

Bor (Bor)

Borensberg (Boe) .... 0,891

'BorfaUet (Bfl), hp

^Borg (Borg), hp 0,8 91

Vit

Ingen

Mott

Vit

Stg

Ingen

Ingen

Mott

Pstax

Mott
Personer

Mott

Ingen

Mott

Mott

Personer

Ingen

Vit

Gxf II

Ingen

Ingen

Vit

Ingen

Ingen

32

II

SSLidJ

34

191)

19 (21)

191)

15

NBJ

8

11

33

8

21

26

9

15

14

2

30

30

25

2

15

8

*Frediksdal 4-

Nässjö 5

Öst: Aga

Sveg 13—Fågelsjö 22

Boden C

Lapp träsk 13-
Vitvattnet 3

Öst: Hästbo

Öst: Tenhult

Berga 7—*Forshult 13
Oskarshamn

Öst: Partille

Skellefteå stad

Öst: Nävragöl

Platsen disponeras endast av Boda
bergs Torvströfabrik,
uk

v  kr

40 M

uk

öst: Ringarum

Bolmen 2 —

*Angelstad 2

Öst: Alfta

Öst: Stora MeUby

v  kr

80 Y

Platsen disponeras endast av Bolidens
Gruvaktiebolag.
v

v  kr

6^*^60 T

Växel till sidospår borttagen;
in på trafikants begäran,
uk

1) 20 ts tom 31.8.1961.
Ändringstryck 3 (91 blad)

Gäller fr o m 1 juli 1961
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P G

Borggård (Bgg), hlp... 0,8 9 ] 2 Prästköp 3 —
"'Hällestad I

Borgholm (Bhm) .... 0,891 Gtax 26

°Borgsjöede (Bse), hp Mott Ingen 14 Öst: Erikslund

Borgstena (Boa) 25

Borlänge (BIg) 34
[bx/igx, fgx, rbr]

°Bom (Bom), hp Mott Ingen 35 Öst: Hofors
Personer

Borrby (Brr) 30

Borås central (Bs) 25 (9)
[bx, igx, fgx, rbr]

°Borås övre (Bsö), hp Mott Ingen 25 Öst: Borås C
Personer

°Bosarp (Bos), hlp Mott 10 Stehag 4—Eslöv 6

°Bostorp (Bop), hp 0,891 Mott Ingen 26 Öst: Lenhovda
Personer

°Bosundet (Bot), hp Mott Stg 21 *Hoting 7—Rossön 20

Boxholm (Bx) II

°Bragevägen (Bvg), hp . 0,891 Lokaltr Ingen 39 Öst: Djursholms Ösby
Personer

°Bramstorp (Bap), hp . 1,06 7 Mott Ingen 26 Öst: Växjö
Personer

°Brandsmo (Bra), hlp Mott 25 Limmared

Brastad (Bsa) 9

Bratteborg (Btg), hlp 32 Vaggeryd

Brattfors 0,8 91 Ingen Gtax DONJ Omexp Ockelbo eller
Hamrångefj ärden

°Brattforshyttan (Bhy), hp .. Mott Stg 33 Filipstad V

°Brattland (Btld), hp Mott Ingen 14 Öst: Undersåker

Brattsbacka (Brs) 21

Braås (Bås) 0,891 26

Bredaryd (B dy) 32

^Bredmossen (Bmo), hp 0,891 Mott Ingen 8 öst: Trollhättan
Personer

Bredsjö (Brö) 34 (NBJ)

uk

gft äk ̂

gft äk

uk

v  kr

^ iTs

v  kr

4Ö T

Gtax endast ifråga om stg.
uk

v

50
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1 2 3  1 4  1 5 6

P G

Bredåkra (Bdå), xst . (1,06?) 30 (26) Öst: Kallinge

°Brevik (Brvk), hp Mott Ingen II Öst: Eksjö
Personer

°Bring (Bri), hlp 0,891 Mott Gtax 26 Mörbylånga 7 —
Personer Kastlösa 2

°Brintbodarne (Brb), hlp .... Mott 34 Vansbro

Brittatorp (Bto) 0,891 26

Bro (Bro) 1

Broaryd (Byd) 32

°Brobacken (Bre), hp Mott Stg 25 Herrljunga 6—*Ljung 5

Broby (Bob) 30

Brodalen (Bod), xst 9 Öst: Brastad

Broddbo (Bdo) 1

°Brogrenen, hp Lokaltr Ingen [SSLidJ] Öst: Aga Värtan—Lidingöns järnväg. LiB an
Personer [LiB] sluter.

Brokind (Brk) 2

Bromsten (Brst), xst 24 Öst: Sundbyberg

Bromölla (Bml) 30

°Brostorp (Btr), hp Mott Ingen 30 Öst: Hörby
Personer

°Brottkärr, hp Lokaltr Stg GSJ J ärnbrott—Billdal
Gtax

Brovallen (Bvn), hp Stg 100 1 Krylbo 6 —
Rosshyttan 5

^Bruksgården (Bgd), hp Mott Ingen 26 Öst: Vetlanda
Personer

v  kr
Brunflo (Bf) 14 4Ö T

Brunna (Bna) I

°Brunnkärr (Bru), hp .. 0,891 Mott Ingen 2 Öst: Borensberg

^Brunnsvik (Buvk), hp Mott Ingen 34 Öst: Ludvika

Brunsberg (Bu), blp Mott 6 Edane

°Brunsbo (Buo), hp ... 0,891 Mott Ingen 8 Öst: Skara
Personer

°Brunslöv (Blö), hp Mott Ingen 10 Öst: Bjärsjölagård
Personer

kr
Bruzaholm (Bz) 11

1,5

°Bryne (Bne), hp Mott Stg 100 8 *Lovene 5—Järpås 3

°Bryngelhögen (Bhn), hp .... Mott Ingen 14 Öst: Sveg

Ändringstryck 3 (91 blad)

Gäller fr o m 1 juli 1961
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°Bryngenäs (Bys), hp

Brålanda (Brl)

°Brånahult (Båt), hlp.

°Brånan (Brn), hlp

°Brånnestad (Båd), hp . 0,891

°Brånsta (Bns), hp

°Bråvalla (Bvl), hp

°BråvaUavägen (Bw), hp
0,891

Bräcke (Bä)

Bräkne-Hoby (Bhh)

°Brändekvam (Bdk), hp 1,06 7

Brännarp (Bp), hp

Brännberg (Brg)

°Bräniiinge (Bng), hp .. 0,8 91

Brännland (Brd)

Brännögård (Bög), hlp

Brömsebro (Böh) 1,06 7

Brösarp (B öp)

°Brötjärna (Btn), hp

°Buaholm (Bum), hp... 0,8 91

°Buhhetorp (Buh), hp

°Budatorp (Butp), hp . 0,891

°Budskär, hp

Buresjön (Bur), hlp

Burgsvik (Bvi), hlp

°Buterud (But), hp

P

Mott

Mott

Personer

Mott

Mott

Mott

Personer

Mott

Personer

Lokaltr

Personer

Mott

Personer

Mott

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Personer

Lokaltr

Pstax

Mott

Personer

G

Ingen

Vit

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Stg

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Stg
Gtax

Stg
Gtax

Ingen

33

26

14

2

3

39

14

30

26

9

211)

2

21

32

26

30

34

8

26

8

GSJ

211)

I d

33

Öst: Alingsås

Nybro

Svenstavik 10—
*Åsama 5

Öst: Norrköping Ö

Öst: Fjugesta

Öst: Åhy

Öst: Djursholms Öshy

Öst: Uråsa

Getinge

Öst: Klockrike

Torup 6—*Kinnared 2

Öst: Mockfjärd

Öst: Sjövik

Öst: Karlskrona

Öst: Kålltorp

Billdal—Särö

Arvidsjaur 69 —
Sorsele 20

Billinj en Visby -
Burgsvik

Öst: Håverud

uk

40

Vit endast för AB Isacson Emballage
fabrik,

20 ts tom 31.8.1961.
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1 2  1 3  1 4  1 5  1

P G

°Byarum (Bym), hlp Mott 32 Vaggeryd 5 —
*Bratteborg 4

°Byforsen (Byf), hp Mott Ingen 14 Öst; Fränsta

°Bygdås (Byå), Ip Ingen Vit 11 Hjältevad 1—Ingatorp 4

Bygget (Bye) 1,067 30

Byholma (Bya) 1,06 7 30

°Byle (Byl), hp 0,891 Mott Ingen 39 Öst: Vallentuna
Personer

Byringe (Byr) 4

Byvalla (By) (0,8 91) 15

(BLJ)

Bålsta (Bål) 1

Bångbro (Båb), xst TGOJ Öst: Kopparberg

°Bårarydsby (Byb), hlp Mott 32 *Gislaved 5—Hestra 12

Båstad (Bå) 12

[bx, gx]

^Båstadammen (Bån), hp Mott Ingen 15 Öst: Viksjöfors

Bäck (Bäk), hlp 12 Ljungby

°Bäckasjögärde (Bäg), hp Mott Ingen 26 Öst: Backaryd
1,067 Personer

Bäckaskog (Bkg) 30

°Bäckebol (Bbl), hp Mott Ingen 33 Öst: Dals Rostock
Personer

Bäckebron (Bäb) 6

Bäckefors (Bäf) (0,8 9i) 33 (9)

°Bäckefors lasarett (Bäfl), hp Mott Ingen 33 Öst: Bäckefors
Personer

°Bäckegruvan (Bäc), Ip 1,0 9 3 Ingen Vit 1 Riddarhyttan 4

Bäckseda (Bäa), hlp 26 Vetlanda 3 —
*Österkorsberga 12

1  Bälgviken (Bgv), hlp TGOJ Eskilstuna C

°Bälinge (Bäl), hp Mott Ingen 14 Öst: Gnarp

°Bällsta (Blst), hp 0,891 Mott Ingen 39 Öst: Vallentuna
Personer

°Bälsåsby (Bsy), hp Mott Ingen 3 Öst: MuUhyttemo
Personer

8

Platsen disponeras t v endast av
Riddarhytte AB.

Ändringstryck 3 (91 blad)
Gäller fr o m 1 juli 1961
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1 1  2 1  3 1  4 1  5 6

P G

°Bänneboda (Bbd), bp Mott Ingen 4 öst: Pålsboda
Personer

Bärby (Bär) 0,8 91 39

°Bäreberg (Bbr), bp .. 0,891 Mott Ingen 8 Öst: Nossebro

°Bäsna (Bän), bp Mott Ingen 34 Öst: Repbäcken
Personer

°Bäverbäck (Bvk), bp Mott Stg 191) Haparanda 10 —
Personer Kaningi 16

Böda (Böda) 0,891 Gtax 26

°Böketofta (Bö), bp Mott Ingen 12 Öst: Kågeröd

°Bökö (Böö), bp 1,06 7 Mott Ingen 30 Öst: Lidbult
Personer

Bölebyn (Bbn) 211)

°Börje (Böj), bp Mott Pktg I *Brunna 6 —
Uppsala N 5

Börringe (Böe) 10
v

4Ö

^Börseryd (Bör), blp Mott Vit 26 *Nybro 4— uk
Personer Trekanten 9

Charlottenberg (Cg) 6
v  kr

50 2,5

') 20 ts t o m 31.8.1961.
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^ I

1 2 """T 1 4 5 6

F G

Dagam (Dn) 3

Daglösen (Dgö), xst 33 Öst: Filipstad V

Dagstorp (Da), hp Stg 10 Käylmge

°Dala (Dala), Ip 0,8 91 Ingen Vit 8 Sidobana fr Stenstorp 4 uk

Sköyde

Dala-Flöda (D£L) 34

Dala-Jäma (Dj) 34

°DaIaåsbo, hp 0,891 Lokaltr Ingen BLJ öst: Stjärnsund

Dalby (Dby) 10
V

4Ö

°Dalbyro (Dbo), blp ... 0,891 Mott Gtax 26 Persnäs 18 — uk

Personer Borgholm 11

Dalgränsen (Dgn), blp 15 Byyalla

°Dals Högen (Dh), hp Mott Stg 100 33 Mon 6 Ed

Personer

Dalsjöfors (Df) 25

Dalskog (Dsk) 33

Dals Långed (Dld) 33

Dals Rostock (Drt) 33

Dalum (Dim) 32

Dalängen, bp Lokaltr Ingen LiB Öst: Vasavägen
Personer

°Damsäter (Dms), Ip Ingen Vit 3 *Dyltabruk 1 — Platsen disponeras endast av AB Strå
Hovsta 3 Kalkbruk.

40

Dannemora (Dma), xst Pstax 35 Öst: Örbybus v 1,435 kr

(0-891) (39) 50 9

°Dansbo (Dab), hp Mott Ingen 33 öst: Dalskog
Personer

Degeberga (Dba) 30

Degerbäcken (Dbn), blp .... 211) Hednoret 6—

Brännberg 13

Degerfors (Dg) 6

Degermyr (Dgm), blp 21 Vännäs 10—Hömsjö 13

Degerselet (Dsl), blp 191) Niemisel 6—Hundsjö 10
Boden C

Degerön (D) 3

») 20 ts t o m 31.8.1961. Ändringstryck 3 (80 blad)

Gäller fr o m 1 juli 1961
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°Deglimdsbäcken, hlp . 0,891

Deje (De) (0,89i)

°Dejeforsbruk, blp .... 0,891

Delsbo (Do)

Derome (Dre), blp

°Derome mejeri (Dmi), hp....

°Dicka (Dka), hp

Dingle (Dl) ,

Dingtima (Dt) ....

Diö (Diö)

°Djurmo (Dmo), bp

^Djursholms Ekeby (Dje), hp
0,891

°Djursholms Framnäsviken
(Djf), hlp 0,8 91

^Djursholms Sveavägen
(Djs), hp 0,891

Djursholms ösby (Djö) 0,891

Djurslöv (Dju), hlp

Djurås (Då)

°Dockan, Ip .

Dockmyr (Dk), hlp ...

Domnarvet (Dmn), xst

Dormen (Dm), hlp

Dorotea (Dta)

Doverstorp (Dvt), hlp . 0,8 91

°Dragaryd (Drd), hp ... 1,06 7

Drevviken (Dv)

P

Mott

Mott

Mott

Mott

Ej xg

Lokaltr

Personer

Lokaltr

Personer

Lokaltr

Personer

Ingen

Ingen

Mott

Personer

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Vit

Ingen

Vit

Ingen

Stg

NKIJ

(NIOT)

NKIJ

15

25

25

15

1

11

34

39

39

39

39

10

34

SSnJ

14

34

21

2

30

SNJ

Geij ersholm—Sundsj ön
Hagfors

Deje

Veddige

öst; Veddige

Öst: Fors

Öst: Djurås

Öst: Djursholms Ösby

Djursholms Ösby

öst: Djursholms Ösby

Staffanstorp 4—
Nordanå 3

Stockholm Saltsjöbanan
— Saltsjö-Järla

Bräcke

Öst: Borlänge

*Mnllhyttemo 4—
Svartå 8

Finspång

öst: Bolmen

Vagnslastgods endast i lokaltrafik.

v 1,435

kr

Frakten beräknas enligt för Djurs
holms Ösby gällande avstånd m m
med tiUägg av en extra avgift av 5 kr
per smalspårig och 10 kr per normal-
spårig vagn.
uk

Platsen disponeras t v endast av
Svenska Petroleum AB Standard.

Vit och stg endast till och från Domn-
arfvets Jemverk.
uk
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Dunker (Dkr), hlp

°Dunsjö (Dnö), hp .

Duved (Du)

°Duvedal (Dvl), hp

°Duvetorp (Dvp), hlp.

°Duvhult (Dvh), hp ..

Duynäs (Dvs)

^Dvärsätt (Ds), hlp...

Dyltahruk (Db)

Dynekärr (Dyn), hlp . .1,067

Dynäs (Dns) ...

^Dysjön (Dy), hp

Dädesjö (Dä), hlp 0,891

^Dörby (Döy), hlp 0,891

Dösjebro (Dös).

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Mott

Personer

Mott

Personer

Ingen

Ingen

Vit

Ingen

Ingen

Gtax

4

3

14

2

26

30

34

14

3

26

14

14

26

26

10

Malmköping

Öst: Mariedamm

Öst: Åhy

Växjö 8 —*Åryd 5

Öst: Lönshoda

£jrokom 3—Täng 7

Torsås 3 —

*Brömsebro 10

öst: Ånge

Lenhovda

Gårdby 3 —Runsten 7

Växel lägges in på trafikants begäran,
uk

uk

Ändringstryck 3 (91 blad)

Gäller fr o m 1 juli 1961
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1 2 3 4 5

P G

°Ebbarpsby (Ey), hp Mott Ingen 8 öst; Habo

Ed (Ed) 33

Edane (En) 6

°Eddavägen (Evg), bp . 0,891 Lokaltr Ingen 39 Öst: Djursbolms Ösby
Personer

°Edebo (Ebo), hp 0,891 Mott Ingen 39 Öst: Häverödal
Personer

°Edestad (Eds), blp Mott Vit Istg 30 Ronneby C

Edsbjörke (Ebk), blp 6 Lysvik 13—Sunne 8

Edsbro (Edb) 0,8 91 39

Edsb}^ (Edn) 15

°Edsgatan, bp 0,891 Mott Stg NKIJ Karlstad Ö 7—
*Ulvsby 4 Forshaga

°Edsbammar (Ehr), hp Mott Pktg 35 *Vattholma 4—

Storvreta 4

EdsvaUa (El) 33

Ekebybnik (Eke), xst 1 Öst: Uppsala C

®Ekebybolm (Ebm), bp 0,891 Mott Ingen 39 Öst: Rimbo
Personer

°Ekefors (Ekf), blp Mott 32 *Sjötofta 5—
HäUabäck 8

®Ekelunda (Elu), hp ... 0,891 Mott Ingen 26 Öst: Söderåkra
Personer

Ekenässjön (Esn) 26

°Ekeryd (Eky), blp Mott 32 *Bratteborg 4—
Månsarp 6 Vaggcryd

°Ekestad (Eks), blp Mott Vit 30 ""Äfkelstorp 5 —
Österslöv 4

Eket (Ekt) 12

°Ekborva (Eh), bp Mott Stg 26 Åseda 7—
*Sävsj öström 14

Ekbult (Ekl), blp .... 0,891 26 *Fin8jö 4—Ruda 5

Eklången (Eg) 4

Ekolsund (Eko), blp 1 Grillby

Eksjö (Ek) (0,891) 11

[bx, gx]

Ekskogen (Ekg), blp .. 0,891 39 Kårsta

Eksund (Ekd), bp Stg 2 Fiskeby

Ekträsk (Etk) 21

Eldsberga (Ea) 12

V kr

50 T

äk 1,435 lillii
50 3

Ändringstryck 3 (91 blad)
Gäller fr o m 1 juli 1961
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Elisberg (Elb), hlp

Ellenö (Eö) 0,891

°Emarp (Emp), hlp

Emmaboda (Em) ,
[bx, gx]

Emmaljimga (Elj)

Emtunga (Emt), hlp ...0,891

°EmådaIen (Emd), hlp .

Enafors (Ens)

°Enebacken (Ebkn), hp

°Eneboga (Ena), hlp

°Enebyberg (Enb), hp.. 0,891

Eneryda (Era)

°Engelbrektsplan (Egp), hp
0,891

Enköping (Ep)
[bx, gx]

^Enköpings hamn (Eph), Ip ..

°Ensta (Esa), hp 0,891

Enstaberga (Ebg)

Enånger (Eår)

Eriksdal (Edl)

Erikslund (Ei)

Erikstad (Erk), xst

°Eriksöre (Erö), hlp.... 0,891

°Erken (Em), hp 0,891

Ervalla (Er).

Mott

Mott

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Personer

Lokaltr

Personer

Ingen

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Personer

Vit

Ingen

Vit

Ingen

Ingen

Vit

Ingen

Gtax

Ingen

30

9

11

26

12

34

14

2

4

39

II

39

39

2

35

10

14

33

26

39

3

(NBJ)

Märserum 6—

*Trensum 2

Öst: Märsemm

*MarianneIund 4-

Lönneberga 7

Vara 3 —*Tråvad 5

Älvho 23—Orsa 28

Öst: Brokind

*MaImköping 4—
Skebokvam 5

öst: Roslags Näsby-

Öst: Stockholm Ö

Sidobana fr Enköping 4

Öst : Roslags Näsby

öst: MeUerad

Färjestaden 6—
Mörbylånga II

Öst: Edsbro

kr

0,64

V

60

kr

äk ._ t!
50 5

För vit tiU och från hanmspåren be
räknas frakten enligt för Enköpings
hamn gällande avstånd m m med
tillägg av en extra avgift av 10 kr
per vagn.

3

Frakten beräknas i samtrafik enligt
för Mörbylånga gällande avstånd
m m minskade med II km.

uk
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Eskilsryd (Esk)

Eskilstuna central (Et)
[bx, gx, rbr]

^Eskilstuna industrispår (Eti),
Ip

Eskibtuna södra (Es), hp .

Eslöv (E)
[bx/igx, fgx]

°Esseboda (Esb), hp

Essunga (Esu) 0,891

°Ettebro (Etb), hlp .... 1,067

°EvedaI (Evl), hp 0,891

Everöd (Ev)

°ExperimentalfäItet (Exf), hp
0,891

Ingen

Mott

Mott

Mott

Lokaitr

Personer

Vit

Ingen

Ingen

Vit

Ingen

Stg

26

TGOJ
(4)

TGOJ

10 (12)
(30)

30

26

27

30

39

Eskilstuna C 4

Öst: Eskilstuna C

Öst: Vilshult

Backaryd 7—Bredåkra6

Öst: Växjö

Stockholm Ö 2 —
Stocksund 2

gft äk — —
^  80 6

Sändningar skall adresseras tiU Eskils
tuna norra, södra, östra eller västra,
se Gtf I.

Ifråga om godstrafik, se Eskilstuna
industrispår.

40 3,5

Stg endast till platsen.

Ändringstryck 3 (91 blad)

Gäller fr o m 1 juli 1961



Str 102 31

Fagerfors (Faf), hlp .. 1,06 7

°Fagerhult (Fgt), Ip.... 0,8 91

°Fagerlid (Fgr), hlp

Fagersanna (Fgs)

^Fagersjö (Faö), hp

Fagersta bnik (Fgb), xst ...

Fagersta central (Fgc) ....

Fagerås (Fgå)

°Fajans tegelbruk (Faj), Ip .

Falerum (Fal), blp .... 0,891

Falkenberg (Fab)
[bx, gx]

°Falkenbergs tegelbruk (Fat),
Ip

Falköpings central (F).
P>x, gx]

Falköpings södra (Fks), blp

Falsterbo (Fo)

Falun central (Fin)
[bx, gx, rbr]

Falun norra (Fna), xst .

°Fanom (Fem), bp

Faringe (Frg) 0,891

Fellingsbro (Feb), xst

Filipstads yästra (Fdv)

Filipstads östra (Flö), xst ...

°Filsbäck (Fiä), bp

Finja (Fin)

Finnerödja (Fa)

Finnforsfallet (Ffs)

Ingen

Mott

Mött

Ej xg

Ingen

Ingen

Mott

Personer

Mott

Mott

Vit

Ingen

Ej ank
fstg

Vit

Vit

Ej ank
stg

Ej ank
fstg

Ingen

Vit

Ingen

26

26

8

8

SNJ

1(3)

6

9

2

9

9

8(32)

8 (32)

10

34 (35)

34

14

39

TGOJ

33

6

8

12

8

21

Konga 4—Hallabro 7

Skoghult

*Hova 3—Torved 5

Öst: Södertörns
villastad

öst: Fagersta C

Sidobana fr
Falkenberg 3

Åtvidaberg

Sidobana fr
Falkenberg 1

Falköping C

Öst: Falun C

öst: Prästmon

öst: Arboga

öst: Fdipstad V

Öst: Källby

Avs fstg endast från v kr
Fagersta Bruks AB ^ 4^

v  kr

T

Platsen disponeras t v endast av
AB Fajans Tegelbruk.

v

50

Platsen disponeras t v endast av
Falkenbergs Tegelbruks^AB.

gft äk ~
^  50

gftJi iE
^  55 6

Ändringstryck 3 (91 blad)
Gäller fr o m 1 juli 1961
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1 2  1 3 4  1 5  1 6

P G

°Finnhällen (Fnh), Ip Ingen Vit I Fagersta bruk 9 — Platsen disponeras t v endast av
*Vad2 Barkens Sågverks AB.

Finnmossen, hlp 0,891 Mött NKIJ Hagfors uk

Finnshyttan (Fhn), Ip (0,8 91) Ingen 6

(NKIJ)
Filipstad V

°Finnshögst (Fihg), hp Mott Ingen 15 Öst: Edsbyn

°Finntorp (Fp), hlp Mött 33 *Svanskog 15 —
Åmål 10

Finsjö (Fns) 0,891 26

Finspång (Fg) 0,891 2 v  kr

[bx, gx] 3Ö T

^Finspång Metallverken Ingen Vit 2 Sidobana fr Finspång Platsen disponeras endast av Svenska
(Fgmv), Ip 0,891 Metallverken. Frakten beräknas en-

hgt för Finspång gällande avstånd
m m ökade med 10 km.

uk

Finsta (Fta), hlp 0,891 39 Rimbo

°Fiskarehy (Fih), Ip.... 1,067 Ingen Vit 26 Backaryd 5 — Platsen disponeras endast av AB
* Ettebro 2 Skånska Cementgjuteriet.

uk

°Fiskarheden (Fhd), hlp ..... Mott Vit 34 Torgåsmon II —
Ej xg Sälen 10

Fiskeby (Fi) 2

"^Fiskebäck (Fik), hp Mott Ingen 8 Öst: Habo

°Fisksätra, hp Lokaltr Ingen SSnJ Öst: Stockholm
Saltsjöbanan

Fjugesta (Fj) 3

Fjälkinge (Fki) 30

Fjällåsen (Fjå) 19

°Fjärdhundra (Fjh), Ip Ingen Vit I Sidohana fr Heby 19

Fjärås (Frs) 9

°Flakeberg (Fbe), hlp Mott 33 Grästorp

°Flatehult (Flt), Ip 0,891 Ingen Vit 26 Skoghult II uk

Flaten (Fla), hlp 0,8 91 26 Gårdveda 6 —

*Virserum 10

Flen (Fn) 4 ffft ̂  ^
[bx, gx] (TGOJ) ^  50 4,5

Flisby (Fls), xst II Öst: Solberga

Fliseryd (Fld) 0,891 26

Floby (Fhy) 8

Flöda (Fd) 8

°Flugehy (Flg), hlp ... 0,8 91 Mott 26 Vetlanda 4— uk

Personer ^Holsbybnmn 4

1



Str 102 33

1  1 2  1 3  1 4 5  1 6

P G

°Flybo (Fyb), hlp 0,891 Mott 26 Åseda 7—*Norrhult 6
Personer

Flädie (Fl) 10

°Fogdarp (Fgd), bp Mott Ingen 30 Öst: Hörby

Folkabo (Fob) 8

Folkesta (Fok), xst TGOJ Öst: Eskilstuna G

^Folkström (Fkm), Ip .. 0,891 Ingen Vit 2 Hjortkvam 7—
Ljusfallshammar 9

Fornåsa (Fnå) 0,891 2

Fors (Fs) 15
v

50

Forsa (Fsa) 15

^Försakar (Fka), hp Mott Ingen 30 Öst: Degeberga
Personer

°Forsaström (Föm), Up 0,891 Mott Vit 2 Åtvidaberg

Forsbacka (Fb) 35
v

60

°Forsen (Fr), bp Lokaltr Ingen SNJ Södertörns villastad—
Trångsund
Öst: Södertöms villastad

Forserum (Fm) 8
v

40

Forshaga . 0,8 91 NKIJ

^Forshammar (Fob), Ip 1,0 9 3 Ingen 1 Riddarhyttan 4—
Krampen 5/Uttersberg 8

Forsheda (Fod) 32

Forshem (Fhm) (0,89i) 8 uk

Forshult (Fbt), bip 11 Oskarshamn

Forsmo (Fsm) 21

°ForsmöIlan (Fmö), hp Mott Ingen 12 Öst: Klippan
Personer

°Forsnäs (Fäs), Ip 0,891 Ingen 11 Rydsnäs 4—öster-
bymo 5 Eksjö

Fosieby (Fsb) 10

°Fotevik (Fot), blp Mott Vit 10 Vellinge
Personer

°Frambo (Fmb), blp ... 0,891 Mott 8 Främmestad 5 —
*Norra Björke 6
Nossebro

Fredriksdal (Fdl) 32

Fredriksfors (Fos) 15

Ändringstryck 3 (91 blad')
Gäller fr o m 1 juli 1961
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1 T- 3 1  4 5 1  6
P G

Fredriksskans (Fsk), Ip Ingen Vit [35] Gävle C 4 Gävle stads järnväg.
kr

i:-

Freluga (Fe), hlp 15 Bollnäs

°Freskati (Fkt), hp .... 0,891 Lokaltr Stg 39 Stockholm Ö 3— Stg endast till platsen.
Personer Stocksund 1

Fridafors (Fri) 1,067 30

°Fridene (Fde), Ip .... 0,891 Ingen vit 8 Sidobana fr Stenstorp 19 uk
Skövde

FriUesås (Få) 9

Frinnaryd (Frd) 11

Fristad (Fra) 25

Fritsla (Fri) 25

^Frostavallen (Fsv), hp Mott Ingen 10 öst: Höör
Personer

°Frostberget (Frb), bp Mott Ingen 21 Öst: Storuman

Frufällan (Ffl) 25

°Fryksta (Fry), Ip Ingen Vit 6 Kil

Frykåsen (Frå), bip 6 Bäckebron 4—Tolita 6

Frånö (Fnö) 14

Främlingsbem (Frä), blp .... 35 Mackmyra

°Främmestad (Frm), blp 0,891 Mott 8 Nossebro -

Frändefors (Fdf) 33

Fränsta (Ft) 14 äk

°FröIundaborg, bp Lokaltr Stg GSJ Göteborg S:s—
Gtax Billdal

Fröseke (Föe) 0,891 26

Fröslida (Föl) 32 Jobansfors 6—Torup 10 uk

Frösunda (Fsu) 0,891 39

Frövi (Fv) 3 p v kr
(TGOJ) gft _ ±i

^  60 3
°Frövibro (Fvb), bp Mott Ingen 3 Öst: Frövi

Personer

Fu(Fu) 34

°Funbo (Fun), bp 0,891 Mott Ingen 39 Öst: Bärby
Personer

Funäsdalen (Fudl) Pstax Stg 14 BiUinjen Röj an— 1
Gtax Hede—Funäsdalen

1

1
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^ I

■  1—rn 3  1 4  1 5  1 6

p G
kr

Furudal (Fda) 15
15

Fiinilund (Fud), xst 10 Öst: Kävlinge

°Furunäset (Fnt), hlp Mott Vit 14 Pilgrimstad 12 — uk

*GäUö 2
-

Furusjö (Frö), hlp 8 *MiilIsjö 5—Haho 7

Furuvik (Fvk), hlp 35 Skutskär

°Fågelhem (Flh), hlp Mott Vit 2 ♦Södra Vi 3-
Vimmerhy 7

Fågelmara (Fgm) 1,067 26

Fågelsjö (Feö), hlp 34 Sveg

3(2)
kr

Fågelsta (Fgl) (0,89i) 1,5

Fåglavik (Fk) 8

Fåker (Fkr) 14

Fångsjöbacken (Fgö) Stg 14 Graninge 8 — ugm
Bispgården 10

Fårhidt (Fåt), hlp 0,891 2 Verkebäck 7—
Ankarsrum 7

Fårösund (Fåd), hlp Pstax Stg I d BiUinjen Visby—
Gtax Fårösund

°Fägerstad (Fägd), hp Mott Ingen 26 Öst: Hovmantorp

°Fägre (Fär), hp Mott Ingen 8 Öst: Moholm

°Fälhult (Fh), hlp Mott Vit 30 Almhult 5—Hökön 6

Färgelanda (Fäl) 0,891 9

Färjestaden (Fdn) 0,891 Gtax 26 Frakten beräknas i godssamtrafik en
ligt för Gårdhy gällande avstånd
m m minskade med 12 km. Fartygs
leden Kalmar—Färjestaden ansluter.

v

Färlöv (Föv) 30

°Fämäs (Fää), hp Mott Ingen 34 öst: Mora

°Fästad (Fad), hp 0,891 Mott Ingen 2 Öst: Gamleby

°Föra (Föra), hlp 0,891 Mott Gtax 26 Persnäs 4—
Personer Borgholm 25

°Förarp (Föp), Ip 1,06 7 Ingen Vit 30 Tutaryd 3 —*Rysshy 5 Platsen disponeras endast av AB
Ljungby Svensk Torvförädling,

uk

Förlösa (Föa) 0,891 26

Förslövsholm (Fö) 12

Ändringstryck 3 (91 blad)
Gäller fr o m 1 juli 1961
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Gagnef (Gnf)

"Galoppfältet (Gpf), hp . 0,891

Gamla Uppsala (Glu)

Gamleby (Gal) 0,891

"Gammalkroppa (Gk), hlp ...

Gammalstorp (Gat)

Gammelstad (Gst)

Gantofta (Gan)

^Gam (Garn), hlp

"Garnvik (Gvk), hp

"Garsås (Gså), hlp .

"Gastsjön (Gsn), hp

Geijersdal (Gdl)

Geijersholm, hlp 0,891

^Gemeslösa (Gma), hp.. 1,06 7

Gemla (Gm)

Gendalen (Gle), hlp ... 0,891

Genevad (Gnd), xst

^Germania (Gem), hp .. 0,891

Getinge (Gti)

^Getterån (Gån), hp

Getå (Gtå)

^Getå turiststation (Gtåt), hp

Gevsjön (Gs), hlp

Gimo (Gmo) . 0,891 o. 1,435

°Gimonäs (Gim), hlp

°Gimån (Gmå), hp

Gislaved (Giv)

Gislaveds gummifabrik (Gigf),
xst

^Gislöv (Göv), Ip .

Mott

Personer

Mott

Pstax

Mott

Personer

Mott

Mott

Ej xg

Mott

Mott

Personer

Lokal tr

Personer

Mott

Mott

Pstax

Mott

Mott

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Istg 100

Vit

Istg

Vit

34

39

35

2

6

30

19

10

33

2

34

14

33

NKIJ

26

26

12

39

9

14

2

2

14

39

21

14

32

32

10

Öst: Vigghyholm

Nyhyltan

Göta 5—Lödöse 4

Lilla Edet

Öst: Bestorp

Stumsnäs 8 —*Fu 9
Mora

Öst: Kälarne

Hagfors

Öst: Uråsa

*Nossebro 5 —

Stora Mellby 5

Öst: Veinge

Öst: Djursholms Öshy

Öst: Torpshammar

Krokek 5—Getå 2

Storlien

Dannemora 22

Umeå 4—Holmsimd 11

Stavre 4—Bräcke 7

Öst: Gislaved

Trelleborg C 6-
Klagstorp 9

kr

T

uk

2

uk

v

3Ö

Frakten beräknas enligt för Gislaved
gällande avstånd m m.

Ändringstryck 3 (91 blad)

Gäller fr o m 1 juli 1961
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1 2 3 1  4 5 6

P G

°Gissebäck (Gis), bp Mott Stg 26 Nässjö 7—*Stensjön 6

^Gisselås (Gås), blp Mött 14 Hallviken 6—
Jämtlands Sikås 12
Ulriksfors

°Gisslarbo (Gsbo), blp .. 1,09 3 Pstax 1 Kolsva 4— V

Bernsbammar 5
öst: Riddarbyttan

Gistad (Gi) 2

°Glacéläderfabriken (GKk), Ip Ingen Vit 10 Sidobana fr Ortofta Frakten beräknas enbgt för Örtofta
gällande avstånd m m med tillägg av
en extra avgift av 10 kr per vagn.
uk

°Gladaberg (Gl), bp Mott Ingen 21 öst: Hällnäs

°GIasholm (GIb), hp ... 0,891 Mott Ingen 26 öst: Söderåkra
Personer

°GIassbo (Glbo), Ip Ingen Vit 32 Rydöbruk Frakten beräknas enligt för Rydöbruk
Öst: Hyltebruk gällande avstånd m m med tillägg av

en extra avgift av 3 kr per vagn.
Platsen disponeras endast av Hylte
Bruks AB, Rydöförvaltningen.
uk

Glemmingebro (Glo), blp 30 Köpingebro

Glimminge (Gmi) 30

Glimåkra (Glå) 30

°Glissj Öberg (Glö), blp Mott Vit 14 Sveg 17—Hede 55

Glommersträsk (Glk) 2P)

°Glossbo (Glsb), bp .... 0,8 91 Mott Ingen 8 öst: Nossebro
Personer

Glottra (Gtt), blp 0,8 91 2 Svennevad 6 — uk
*Hjortkvam 8

^Gläborg (Glä), blp Mott 9 Smedberg 6—
Hallinden 4

Gnarp (Gnp) 14

°Gnarpsån (Gpå), bp Mott Ingen 14 öst: Gnarp

Gnesta (Gn) 4

Gnosjö (Gnö) 25

Godegård (Go) 3

°Gopshus (Gph), blp Mott 34 Mora 22—Oxberg 5
Personer

Gottne (Ge) 21

Granberget (Ggt), blp 21 Vilhelmina 35 — uk

Dorotea 21

Granbergsdal, blp Mott NBJ öst: Kortfors

Granbo (Gra) 15

Grangärde (Ggä), blp 34 Nyhammar

Graninge (Ga) 14

20 ts tom 31.8.1961.
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1 3  1 4  1 5  1 6

P G

Gransjö (Grs) 19

^Granskar, Ip Ingen Vit [35] Söderhamn C Frakten beräknas enligt för Söder
hamn C gällande avstånd m m med
tiUägg av en extra avgift av 12 kr
per tvåaxlig vagn med undantag fÖr
avsända vagnar från Söderhamns
Verkstäder AB, för vilka avgiften
skall utgöra 8 kr per tvåaxlig vagn
samt för lastade vagnar, som an
kommer tiU eller avsändes från AB
Lindor Strand, för vilka avgiften
skaU utgöra 7: 50 kr pr tvåaxlig vagn.
Söderhamns västra—Flakets järnväg.

Granstanda (Gad), hlp 35 Storvik 10— *Hofors 7

^Granåsen (Gaå), hp ... 0,891 Mott Ingen 8 öst: Sjövik
Personer

Grayersfors (Gr) 2

°Greby (Gre), hp 0,891 Mott Ingen 2 öst: Ringstorp

Grevie (Gve) 12

GriUby (Gih) 1

°Grimnäs (Gns), hp Mott Ingen 14 Öst: Gällö

Grimslöy (Gmö) 1,06 7 30

Grimstorp (Gt) 11

Grimsås (Grm) 25

°Gringelstad (Gd), hlp Mott Vit 30 Gärds Köpinge 2 —
Personer Everöd 5

kr
Gripenberg (Gp) 11 Y

Grohed(Ghd) 9

Gropen (Gpn), hlp 3 Fjugesta

Gnims (Gms) 33
v

5Ö

^Grundhro (Gho), hlp Mott 4 Valsherga 3—Malmby 4

Gnumebo (Guh), hlp 33 öst: Ryr

°Gruvan (Guv), hp Mott Ingen 35 öst: Gävle C

Grycksbo (Gyo) 34

Grythyttan (Ghy) 34

°Gryttjesho (Gry), hp Mott Ingen 15 Öst: Ljusdal

°Gryttjom (Gom), hp Mott Ingen 14 Öst: Älandshro

Gråbo (Gåo) 0,891 8

°Gråthäck (Gth), hlp Mott 34 Älvho 12—Emådalen 11 uk

Orsa

Gräfisnäs (Gnä) 0,891 8

Ändringstryck 3 (91 blad)
Gäller fr o m 1 juli 1961
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1 1  2 1  3 T—T— 1  5 1
P G

°Gräfsnäs slottspark (Gnäs), hp Mött Ingen 8 öst: Gräfsnäs
0,891 Personer

Grängen NBJ

Grängesbergs central (Gg) ... 34 v

(TGOJ)

Grängesbergs malmbangård Ingen Vit TGOJ Vit endast i TGOJ egen trafik. Frak
(Ggm) ten beräknas enbgt för Grängesberg

C gäUande avstånd m m.
v

IS

°Grännaforsa (Gfa), hp Mott Istg 11 *Moheda 3 —
Gåvetorp 3

Gräsberg (Gäg) 34
v

Gräsgärde (Grä) 0,891 26

Grästorp (Gop) 33
kr

T

°Gräveby (Grb), bJp Mott 3 Lindbacka 3 —
Personer *Latorpsbruk 4

^Grönhult (Gnt), bp Mott Ingen 30 Öst: S:t Olof
Personer

^Grönkullan (Gkn), bp Mott Ingen 9 Öst: BoUebygd

°Grönlid (Grl), blp 0,891 Mott 26 Sinn er skog 8 —
Personer ♦Skoghult 7

°Grönskog (Göo), hp ... 0,891 Mott Stg 26 Fliseryd
Personer

°Grönskåra (Gka), Ip . . 0,891 Ingen Vit 26 Skoghult

°Grötingen (Grö), blp 14 Bräcke

°Grötoni (Gtm), bp Mott Ingen 14 Öst: Häggenås

Gualöy (Gua) 30

Gubböle (Gbe), hp Mott Stg 21 Vännäsby 7—
Brännland 6

°Gudmundstorp (Gdtp), Ip . . . Ingen Vit 35 Sala Platsen disponeras endast av Nya
Murbruksfabriken. Frakten beräknas
enligt för Sala gäUande avstånd m m
med tillägg av en extra avgift av 30
öre per begynnande ton, dock minst
3 kr per vagn.

Guldsmedshyttan (Guh), Ip . . Ingen Gtax [TGOJ] Storå Storå—Guldsmedsbyttans j ärnväg.
v

6Ö
Gullaskruy (Gla) 26

Gullberg (Glb), blp . . . 0,891 2 Klockrike
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T

GuUbema (Gba) , xst . (1,067)1

Gullbrandstorp (Gtp)

°Gullhögen (Ghg), Ip

Gullringen (Gng)

GuUspång (Gsp) (0,89i)

GiiUträsk (Git) ....

'Gullänget (Gät), Ip

Gullön (Gin), hp

^Gulåstjäm (Gtn), hlp

^Gungvala (Gvl), hp ... 1,0 67

Gunnam (Gun), hlp

^Gunnarslund (Gsd), hlp 0,891

Gunnarstorp (Gut), hp ...

Gunnilse (Gui) 0,891

^Gunnita (Gta), hlp

^Gunsta (Gsta), hp .... 0,891

Gusselhy (Gsy), xst ..

Gustafs (Gtf)

GustaTsfors (Gfs) ...

Gustavstorp (Gup) ..

°Gustavsvik (Gus), Ip

Gusum (Gu) 0,891

Gylleho (Gyh), hlp

^Gyllehosjö (Gyhs), hp

^Gylshoda (Gya), hlp .

Gysinge(Gys) ..

Gyttorp (Gt) ....

Gånghester (Gh)

Ingen

Ingen

Mött

Mött

Personer

Mott

Personer

Mott

Mott

Personer

Ingen

Mott

Personer

Mott

G

26 (30) öst: Karlskrona äk 1,435

9

Vit 8

2

NBJ

(8)

19

Sidobana fr Skövde 2 Platsen disponeras endast av AB
GuUhögens Bruk.
uk

kr

7,5

Vit 21 Sidobana fr linjen
Örnsköldsvik C—
Örnsköldsvik V

Platsen disponeras endast av AB
Hägglund & Söner. Frakten beräk
nas enligt för Örnsköldsvik C gällan
de avstånd mm med tiUägg av en
extra avgift av 16 kr per tvåaxlig
vagn.

Stg 2P) Arvidsjaur 41 —
Sorsele 48

vit 14 Munkflohögen 9—
Norderåsen 8

Ingen 30

21

Öst: Asarum

*Storuman 33—

Lycksele 69

Gtax 26 Löttorp 9—Persnäs 5 uk

Stg 12

8

6

Åstorp

Tohta 5-Kil 5

Ingen 39

TGOJ

34

33

30

Öst; Bärhy

Öst: Lindesberg

Vit 14

2

30

Sprängsviken 4—
Ramvik 2

S;t Olof

kr

T

Ingen 30 öst: S:t Olof

Istg
Vit

30

35

NBJ

25

Lönsboda

20 t§ tom 31.8.1961. Ändringstryck 3 (91 blad')

Gäller fr o m 1 juli 1961
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P G

Gårdby (Gby) 0,8 9] Gtax 26

°Gårdnäs (Gäs), blp Mott Vit 14

Personer

Gårdsjö (Gdö) 8

Gårdveda (Gåv) 0, B 91 26

°Gårrö (Gåö), blp Mott Vit 30

Gåseberg (Gsb), blp 9

°Gåsgruvan (Ggn), Ip Ingen Vit 6

°Gåshaga, blp Lokaltr Vit SSLidJ
Personer Gtax

°Gåsvarv (Gvr), blp Mott 34
Personer

°Gåvan (Gåa), bp 0,891 Mott Stg 26
Personer

°Gåvastbo (Gåb), bp Mott Ingen 35
Personer

°Gåvetorp (Gå), blp Mott 11

Gäddede (Gde), blp Pstax Gtax 14

°Gäddmyr (Gy), bp Mott Ingen 19
Personer

Gällivare (Gv) 19
[bx, gx]

^Gällivare industriområde Ingen Vit 19
(Gvio), Ip

°GäUivare oljebangård (Gvob),
Ip

Ingen Vit 19

GäUö (Gö) 14

^Gärdala (Gäd), bp Mott Stg 2

°Gärdbem (Gäb), bp ... 0,891 Mott Stg 8

°Gärdserud (Gds), bp Mott Ingen 33 <
Personer

Gärds Köpinge (Gkg) 30

Gärdslösa (Gls) 0,891 Gtax 26

Gärsnäs (Gss) 10 (30)

Gävle central (Ge) 35
[bx, igx, fgx, rbr]

°Gävle central-Södra industri Ingen Vit 35 J
spåren (Gsi), Ip

B

S

Sollefteå 13-
*Lökom 5

*Arkelstorp 3—
Österslöv 6

Brastad 4—Lysekil 11

*Persberg 1 —
Nyhyttan 3

Värtan

öst: Aga

Oxberg 10—
Älyd^en 4

Sävsjö 5—*Hultagård 4
Landsbro

öst: Tobo

Alvesta

BiUinjen Strömsund-
Gäddede
Ulriksfors

öst: Fjällåsen

Sidobana fr Gällivare

Sidobana fr Gällivare

rokind 6—"'Opphem 3

*Asaka 4—
Trollhättan 6

öst: Mellerud

idobana fr Gävle C

12

uk

uk

uk

uk

kr

gft —
^  60

Frakten beräknas enligt för Gällivare
gällande avstånd m m med tillägg av
en extra avgift av 10 kr per lastad
vagn.

Frakten beräknas enligt för Gällivare
gällande avstånd m m med tillägg av
en extra avgift av 10 kr per lastad
vagn.

Gävle stads järnväg ansluter.

gft äk —
^  80

Frakten beräknas enligt för Gävle C
gällande avstånd m m med tillägg av
en extra avgift av 10 kr per vagn.
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Gävle östra (Göa), xst ....

°Gävle östra-Långharn (Göl),lp

Gävimda (Gva)

Göinge-Fridhem (Gfr) ....

Gökalund (Gök), hlp .. .1,06 7

°Gölsjö (Gjö), hlp

Göringen (Grn), hlp

Gössäter (Gsä) 0,891

°Göta (Göta), hlp

Göteborg-Sannegården (Sgn),
xst

Göteborgs central (G) (0,8 91)
[bx, igx, rgx]

Göteborgs fiskhamn (Gfh), xst

Göteborgs frihamn (Gf), xst .

Göteborgs norra (Gb)
[fgx]

Göteborgs västra (Gbv), xst..

Göteborg-Säröbanan (S;s G)..

°Göteborg-Sävenäs (Gsv), Ip ..

Göteborgs östra (Gbö), Ip

Göteborg-Tingstad (Gtd), hlp

Götene (Gne) 0,891

P

Ingen

Ingen

Mott

Pstax

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Lokaltr

Ingen

Ingen

Mott

Personer

Vit

Gxf II

Gxf II

Gxf II

Gxf II

Fg
Gxf II

Gxf II

Lokaltr

Vit

Gxf II

Vit

Gxf II

Gxf II

35

35

34

30

26

25

15

8

33

[5]

[5]

GSJ

5

5(9)

Sidobana fr Gävle C

Öst: Gävle C

Sidobana fr Gävle C

Gävle Ö
Öst: Gävle C

Öst: Torsås

Smålands Rydaholm I
— *Hjortsberga 5

Furudal

Lilla Edet

öst: Olskroken

Sidobana fr Olskroken

Öst: Olskroken

Öst: Olskroken

Sidohana fr Olskroken

Sidobana fr Olskroken

Öst: Olskroken

Vid sidobana

Partille 4—Olskroken 3

Sidobana fr Olskroken

Öst: Göteborg N

Öst: Olskroken

I fråga om adressering, se Gtf I.

Platsen disponeras endast av Kors
näs AB (klorkalifabriken). Frak
ten beräknas enligt för Gävle Ö gäl
lande avstånd m m med tillägg av en
extra avgift av 12 kr per vagn.

kr

15

Göteborg-Tingstad—Sannegårdens
järnväg.

äk —
50

Göteborg-Tingstad—Sannegårdens
järnväg.

uk —
50

60
gft äk

50

Ifråga om adressering, se Gtf I.

uk — (vågen är belägen vid Sävenäs
60 \b|).

uk

^ 0^^^^ (vågen är belägen vid Göte-
^0 borgs östra II; jfr Gxf II).

Ifråga om adressering, se Gtf I.
Göteborg-Tingstad—Sannegårdens
järnväg ansluter,
uk

Ändringstryck 3 (91 blad')

Gäller fr o m 1 juli 1961
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>  1 2 —^ 4

P G

°Haapakylä (Hpä), bp Pxf I Ingen 190

Habo(Ho) 8

Hackefors (Hkf) 2

Hackås (Hks), blp 14

Hagaström (Hg) 35

°Hagavik (Hav), bp ... 0,891 Mott Ingen 26

Personer

°Hagberget (Hgt), bp Mott Ingen 33

Personer

Hagelsrum (Hgm), blp 11

°Hageskruv (Has), bp .. 0,891 Mott Ingen 26

Personer

Hagfors 0,891 NKIJ

Hagge(Hge) 1

°Hagbult (Hagt), Ip Ingen Vit 32

Hallabro (Hab) 1,06 7 26

°HaUanda (Hln), Ip Ingen 33

°HaIleby (Hay), bp .... 0,891 Mott Ingen 2

Hallinden (Hal) 9

Hallsberg (H) 3(4)
[bx, gx]

Hallstahammar (Hb) 1

Hallstavik (Hak) 0,891 39

Halltorp (Hrp) 0,891 26

HaUviken (Hvn), blp 14

Halmstacb central (Hd)(l,06 7) 32 (12)
[bx, igx, fgx, rbr] (30)

Halmstads norra (Hna), xst . Istg 32

^Halängen (Hlä), bp Mott Ingen 33

Personer

Billinjen Övertorneå-
Pajala
öst: Övertomeå

*Tannefors 3—
Hjulsbro 2

Östersund C

Öst: Växjö

öst: Koppom

Hultsfred 8—*MåliIIa 4

öst: Älghult

*Broaiyd 2—
Landeryd 3

* Svanskog 4—
Sillerud 21

öst: Ringstorp

Ulriksfors

Öst: Halmstad C

öst: Bäckefors

uk

uk

äk^ 50

Platsen disponeras endast av Lande-
ryds Torvströfabrik,
uk

kr

T

v  kr

SÖ M

äk 1,435 35

För vit till ocb från hamnen beräknas
följande extra avgifter: för normal-
spårig vagn 5 li; för smalspårig
vagn 4 öre per 100 kg dock minst 2
kr.

v 1,435 v 1,067 ^
15

gft äk .
60 30

20 ts t o m 31.8.1961. Ändringstryck 3 (91 blad')

Gäller fr o m 1 juli 1961
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Hammarbyliainnen.

^Hammarn (Hmm), Ip

^Hammarsjön (Hön), hp .

^Hammarslund (Hlu), hp

Hammenhög (Hmg) ..

Hammerdal (Hdl), hlp ,

Hamneda (Ham)

Hamrångefjärden (Hfj)
(0,891)

Hanaskog (Hsk).

^Hanaskogs kalkhmk (Hskb),
Ip

Handen (Hnd) ...

^Hansjö (Hnö), Ip

Haparanda (Hp) (1,5 24)
[bx, gx]

Haparanda gränsen (Hpgr),
xst

°Haraldsmåla (Hra), bp 0,891

^Hardeberga (Härd), Ip

Harg (Hrg), hlp 0,891

Hargshanm (Hrm) .... 0,8 91

^Harlösa (Höa), Ip

Harmånger (Håg) ... (0,89l)

Harplinge (Ha)

^Harrträsk (Hrt), hlp

Harrå (Har), hp

'Hasselbacken (Hbn), bp 0,8 91

Hasselfors (Hs)

Hasslarp (Hlp)

P

Ingen

Ingen

Mött

Mott

Personer

Pst ax

Ingen

Ingen

Ingen

Mott

Personer

Ingen

Pstax

Pstax

Ingen

Mott

Mott

Vit

Ingen

Istg

Gtax

Vit

Vit

Stg

Vit

vit

Stg

Ingen

24

34

15

30

30

14

12

35

(DONJ)

30

30

SNJ

34

191)
(FSJ/VR)

191)

26

10

39

39

10

14

9

19

19

2

6

12

Stockholm Stadsgården

^Hällefors 4—

Grythyttan 4

Öst: Ockelbo

Kristianstad C

Jämtlands Sikås

*Hanaskog 1 —
Bjärlöv 5

Tallbed 8—Orsa 3

Öst: Haparanda

*Ålem 6—Kåremo 5

Sidobana fr Lund 10

D annemora 34

Hargshanm

D annemora 39

Sidobana fr Dalby 14

Gälliyare 13—*Ripats 7

Fjällåsen 13 —
Håmojåkk 11

Öst: Ringstorp

Endast adressort för vagnar till Stock
holm Stadsgården, som skaU lossas
vid norra eller södra Hammarby-
hamnen.

Platsen disponeras endast av Helle-
fors Bruks Aktiebolag,
uk

Platsen är ifråga om istg upplåten
endast för sändningar från AB Björk
lunds Nejlikeodlingar.

Gäller stg som expedieras över
Ockelbo.

v  kr

6Ö ^

Endast för nyinlämning i trafik med
Finland. (Gxf IV art 880).

Endast för vit tiU och från Hardeber
ga Stenindustri AB samt under bet-
trafiken för betodlares räkning.

12

uk

äk

20 ts t o m 31.8.1961.
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Hasslerör (Hsr)

°Hassle-Säby (Hssb), bp

°Havrida (Hvrd), Ip ...

Heberg (He)

Heby(Hy)

°HedasIätt (Hsl), Ip

Hede(Hde)

Hedefors (Hef), bp

Hedemora (Hdm) .

°Heden, bp

°Hedensberg (Hsb), hlp

Hedenäset (Hnt), hlp ..

°Hede Olof (Hdo), bp...

Hedesunda (Hda)

Hedeviken (Hev), hlp

Hedlandet (Hdt), hlp .

Hednoret (Ht)

Hedsjön (Heö), blp

°Hedsta (Hea), bp

Hedvigsdal (Hdv), hlp ....

°Hejans kvarn (Hej), bp 1,06 7

Helenelund (Hel), bp

Helgum (Hbn)

°Helmersbus (Hes), bp

Mott

Personer

Ingen

Ingen

Lokaltr

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Mott

Personer

Mott

Personer

Ingen

Vit

Vit

Ingen

Stg
Gtax

Vit

Ingen

Ingen

Ingen

Istg

Ingen

32

9

1

2

14

8

34

GSJ

1

19^)

33

35

14

4

2H)

15

15

30

26

14

12

Öst: Hasslerör

*Bredaryd 2 —
Forsbeda 4

Väderstad

Öst: Stenkullen

Billdal—Särö

Tillberga
Öst: Västerås C

Karungi 28 —
Övertorneå 19

Öst: Alvbem

Sveg 64—Hede 8

Taxinge-Näsby 4 —
*Läggesta 3

Öst: Mariefred

*Lingbo 6—Ockelbo 11

Öst: Forsa

Borrby

öst: Backaryd

*Tureberg 2 —
Ulriksdal 4

Öst: Tureberg

Öst: Åminne

Platsen disponeras endast av Breda-
ryds Torvströfabrik,
uk

äk

v  kr

SÖ T

uk

ugm

För mibtär myndigbets räkning ex
pedieras lik ocb lättare åkdon på
särskild begäran.

20 ts tom 31.8.1961. Ändringstryck 3 (91 blad')
Gäller fr o m 1 juli 1961
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Hemfosa (Hfa)....

Hemse (Hme), hlp

Hemsjö (Hms) 1,067

°Hemsjöstrand (Hstr), hp ..

Hennan (Hnn)

^Hennickhammaren (Hkhr), hp

^Henriksdal, hlp

Hensmåla (Hmå), hlp . 1,067

^Herkules (Hku), Ip

^Hermelins nedre (Heln), Ip

Herrhult (Hit)

Herrljimga (Hr)
[bx, gx]

^Herrstaherg (Hsg), hp

°Hersbyholm, hlp

°Herserud, hp

Hestra (Het)

Hidingehro (Hdh)

Hidingsta (Hid), hlp .. 0,8 91

HiUared (Hd)

HiUeby (Hly)

Hillerstorp (Hto) ..

°Hillänge (Hläg), Ip

Himle (Hml)

Hindby (Hib)

Hindås (Hås)

Hinsnoret (Hno)

Pstax

Mott

Personer

Mott

Lokaltr

Ingen

Ingen

Mott

Personer

Lokaltr

Personer

Lokaltr

Personer

Ingen

Stg
Gtax

Ingen

Ingen

Vit

Vit

Vit

Ingen

Vit

Gtax

Ingen

Vit

SNJ

I d

30

3

15

6

SSnJ

26

30

19

6

(33) (34)

8

(25)(33)

2

LiB

SSLidJ

25 (32)

3

2

25

35

25

1

9

10

9

34

Billinjen Visby-
Burgsvik

Öst: MuUhyttemo

Öst: Filipstad V

Stockholm Saltsjöbanan
— Saltsjö-Järla

Öst: Tingsryd

Skånes Viby 2 —
Rinkaby 3

Gällivare 6 —
Malmberget 1
Öst: Gällivare

Öst: Norrköping C

Värtan

öst: Vasavägen

Öst: Aga

SköUersta

Hamrångefjärden 22 —
Gävle C 7

*Hagge 7—Ludvika 3

uk

Platsen disponeras av Herkules tegel
bruk,

uk

Platsen avsedd endast för LKAB
malmtransporter.

uk

gftäkJi ^
^  50 3

uk

uk

Falun C 8—*Ornäs 9
v
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Hjo (Hjo) 0,891

Hjorted (Hjt), hlp .... 0,891

'Hjortekrog (Hjg), hp . 0,891

Hjortkvarn (Hjk) 0,891

Hjortsberga (Hjb)

°Hjortöström (Hjm), hlp 0,891

P

Pstax

Hjulsbro (Hj)

Hjulsjö, hlp

'Hjällbo (Hjlb), hp .... 0,891

°Hjällsnäs (Hjs), hp ... 0,891

Hjälmsäter (Häm), hp

Hjältevad (Hvd)

'Hjärtsäter (Hjä), hp .. 0,891

Hofors (Hfr)

^Hogstad (Had), Ip

Mott

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Mott

Ingen

Hogstorp (Htp)

Hohultslätt (Hot) 0,891

Hok (Hok)

^Holbonäs (Hbs), hp

'Holen (Hle), hp ...

^HoUstorp (Hop), hp

^Holm (Hom), hp

Holmfors (Hfs), hlp

'Holmsbruk (Hbk), hp 0,891 o.
1,435

Mott

Personer

Mott

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

G

Gtax

Ingen

Ingen

Ingen

Stg

Ingen

Fstg
Vit

Ingen

Istg

Ingen

Ingen

Ingen

2

2

25

26

2

NBJ

II

9

35

9

26

32

4

34

26

26

19

3(2)

Billinjen Skövde—Hjo
Sidobana fr Stens

torp 39

Ankarsrum 8 —

Totebo 6

Ost: Gamleby

*Virserum 3 —

Mosstorp 2

Öst: Grängen

Öst: Gunnilse

Öst: Gråbo

'Blomberg 4-
Råbäck 4

Öst: Färgelanda

*Mjölby 7—Väderstad 7

Gtax endast ifråga om stg. För vit be
räknas frakten enligt för Stenstorp
gällande avstånd m m ökade med 39
km

Öst: Flen

*Orsa 3—Mora 10

Öst: Rödeby

Öst: Österkorsberga

Boden C

Öst: Motala C

uk

kr

0,64

V

uk

Ändringstryck 3 (91 blad)

Gäller fr o m 1 juli 1961
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Holmsjö (Hmö)

°Holmstorp (Hsp), hp

Holmsund (Hod)

Holmsveden (Hdn)

°Holsby, hp 0,891

Holsbybrimn (Hbr).... 0,891

°Homna (Hmn), hp

Hörda (Hoa)

°Horna (Hon), hp

Horndal (Hl)

Hornshorg (Hog), hlp

Homsö (Hrö) 0,891

Horred (Hre)

Horrmund (Hmd), hlp ....

^Horrsjön (Hrn), hp

°Horsaryd (Hry), hp

Hossmo (Hmo), hlp .. .0,891

Hoting (Htg)

Hova (Hova)

^Hovetorp (Hvt), hp

^Hovmanshygd (Hov), hlp
1,067

Hovmantorp (Hvp) .

Hovslätt (Hvs) ....

Hovsta (Hsa)

^Hovås, hp

Huddinge (Hu) .

HudiksvaU (Hkl)
[hx, gx]

Hulevik (Huk), hlp ... 1,067

^Hulingsryd (Hud), Ip

Hult (Hul)

Mott

Personer

Mott

Mott

Mott

Personer

Mott

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Lokaltr

Ingen

Ingen

Ingen

Stg

Ingen

Stg

Ingen

Ingen

Stg
Gtax

Vit

26

3

21

15

NKIJ

26

15

25

30

15

12

26

25

34

6

30

26

21 (14)

8

2

30

26

32

3

GSJ

4

35

(14)(15)

30

II

II

Öst: Latorpshruk

Öst: Munkfors

*Voxna 6—Edsbyn 9

Öst: Rinkahy

Traryd

Salen 19 —Sörsjön 13

Långhan 6 —
*Persberg 7

Öst: Karlshamn C

Ljungbyholm

Öst: Bjärka-Sähy

Fridafors

J ärnhr ott—Billdal

Torne 8—*Ulvö 4

* Silverdalen 7 —

Hultsfred I

v

4Ö

v

4Ö

60

uk

kr

0,64
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1 2  1 1 4  1 5  1 6

P G

°Hultaberg (Hlb), hp Mött Ingen 30 Öst: Älmhult

Hultafors (Huf) 9

Hultagård (Hug), hlp . 0,891 26 Landsbro

Hultanäs (Häs) 0,891 26

Hultarp (Hap), lilp ... 0,891 26 Gårdveda 12 —

*Virseruni 4

Hultsfred (Hf) (0,89i) 11 v 1,435 v 0,891 kr
(2) (26) ^ 40 20 2

Hulån (Huå), hlp 34 *Dala-Järna 3 —
Vansbro 8

Hundsjö (Huö), hlp 191) Boden C

°Hundstorp (Hup), lip Mott Ingen 8 Öst: Folkabo

Kurva (Hva) 10

°Husebygård (Hubg), lip Mott Ingen 8 Öst: Skövde

Huskvarna (Hka), xst Istg 8 Jönköping C 7 — I mottagen istg-trafik endast rabattil-
Tenhult 9 styckegods.
Öst: Jönköping C

Huskvarna norra (Hkx), Ip . Ingen 8 Sidobana fr För vit tillkommer en Huskvarna

Jönköping C 8 Vapenfabriks AB tillfallande extra
avgift av 10 öre per 100 kg.

uki£
3

Huskvarnaverken (Hkv), Ip . Ingen 8 Sidobana fr Platsen disponeras t v endast av
Jönköping C 8 Huskvarna Vapenfabriks AB.

Hussjöby (Hsy), hlp 14 Härnösand

Husum (Hsu), hp Pstax Stg 21 Bdlinjen Örnsköldsvik
Gtax —Husum

°Huvudsta (Huv), Ip Ingen Vit 24 Sundbyberg uk

j  Hybo (Hbo), hlp 15 Ljusdal

Hyllstofta (Hyl) 12

1  °Hylta (Hyt), hlp Mott Vit 30 *Sibbhult 4—Immeln 5

°Hyltansby (Hyn), hp Mott Ingen 8 Öst: Jönköping C

Hyltebruk (Hyb) 32

°Hynbohohn (Hbm), hp Mott Ingen 6 Öst: Kil

1  Håberget (Hbt), hlp 14 Sveg 39—Hede 33

Håbygård (Hyg), hlp 9 Smedberg 2 —
Hallinden 8

Munkedal

°Håde (Håde), Ip Ingen Vit 35 *Norra Valbo 5 — uk

Forsbacka 3

Håkanbol, hlp Mott NBJ Öst: Högberg

°Håkanryd (Hkr), hp Mott Ingen 30 Öst: Sölvesborg

Håkantorp (Håp) 33

(8)

20 ts tom 31.8.1901.
Ändringstryck 3 (91 blad)

Gäller fr o m 1 juli 1961
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1 2 3 4 5 1
P G

Håksberg (Hkb), xst 34 Öst: Ludvika
v

75

Hålbergsliden (Håb), hlp . . . 211) Arvidsjaur 31 —
* Glömmer s träsk 13

HåUand (Hld), hp Stg 14 Järpen

HåUsta (Hål), hlp TGOJ Eskilstuna C

Håmojåkk (Håk), hlp 19 Gällivare uk

Hånger (Hån) 12

°Håiigsdala (Håa), hp Mott Stg 8 Vartofta 9 —

*Folkabo 2

°Hånick (Hck), hlp .... 0,891 Mott 14 Harmånger 11 —
Bergsjö 9

°Hårsbäck (Håbk), Ip Ingen Vit I Sidobana fr Heby 7

Håsjö (Hå), hlp 14 Kälarne

Håverud (Hvr) 33

°Hädinge (Häd), hlp Mott 25 *Hillerstorp 6 —
Värnamo 11

°Hägernäs (Hgä), hp . .. 0,891 Mott Ingen 39 Öst: Viggbyholm
Personer

Häggenås (Hgs) 14

°Häggvall (Hvl), hlp Mott Vit 9 Brastad 6—Lysekil 9

Häggvik (Hgv), hp Istg 1 *Norrviken 2 —

Tureberg 2
Öst: Norrviken

Häljarp (Häp), hlp 10 Landskrona 5 —

Dösjebro 10

°Häljaryd (Hjd), hp Mott Ingen 8 Öst: Tenhult

°Häljered (Hje), hp Mott Ingen 33 Öst: Älvängen
Personer

°HäUa (Häa), hp Mott Ingen 3 Öst: Godegård
Personer

Hällabrottet Ingen KYJ

HäUabäck (Häk) 32

Hällberga (Häl) 4 *Ärla 7—Eskilstuna C 8

Hällefors (Hlf) 34
v

5Ö

Hälleforsnäs (Hnä), xst TGOJ Öst: Eskilstuna C

HäUekis (Hlk) 8 uk

°Hällekis egendom (Hlke), hp. Mott Ingen 8 Öst: Råbäck

Hällenyland (Hnl), hlp 14 Härnösand 10 —

Hussjöby 14

Hällestad (Hla) 0,891 2
kr

3

Hälleyadsholm (Hlv) 9

20 ts tom 31.8.1961.
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HäUnäs (Hls)

'Hällnäs sanatorium (Hiss), hp

'Hällorna (Häll), hp

'Hällsjö (Hjö), hp ...

'Hällungen (Hng), hp

Hälsingborgs central (Hb) . ..
[hx, igx, fgx]

Hälsingborgs färjestation
(Hbf), xst

[hx, ugx]

^Hälsingborgs hamn- och in
dustrispår (Hbhi), Ip

Hälsingenyho (Hnh), hlp . ..

^Händene (Häe), hp ... 0,891

Häradshygden (Häg), hlp ...

Härkeberga (Här), hlp

Härnösand (Hsd) .
[hx, gx, rbr]

Härryda (Häy) .. .

^Härsjön (Hsj), hp

^Hässelby villastad (Häv), Ip .

Hässleholm (Hm).
[hx/igx, fgx]

Hästbo (Hä)

^Hästhagen (Hähg), Ip

Hästholmen (Hn)

Hästveda (Hv)

Häverödal (Hvö) 0,891

Höganäs (Hns)
[hx, gx]

Mott

Mott

Personer

Mott

Mott

Ingen

Mott

Personer

Mott

Ejxg

Ingen

Ingen

Pstax

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Gxf II

Gxf II

Vit

Gxf II

Ingen

Ingen

Gtax

Vit

21

21

12

14

9

12

12

12

15

34

1

14

9

30

[24]

10 (11)
(12) (30)

15

11

2

11 (30)

39

12

Öst: HäUnäs

Öst: Hamneda

Öst: Vattjom

Öst: Ödsmål

Öst: Hälsingborg C

Sidohana fr Hälsing
borg C

Ramsjö 14—Hennan 6
Ljusdal

Öst: Skara

Leksand

Enköping

Öst: Kallinge

Spånga

Sidobana fr Vislanda 3

gft äk —
^  60

äk

Adresstationer är Hälsingborg Södra
hamnen, Hälsingborg Norra hamnen,
HälsingborgVäster och Hälsingborgs
industrispår (se Gtf I). Expedierings
station är Hälsingborg F för Hälsing
borg Norra hamnen och Hälsing
borg C för de övriga.

gft äk — —
^  40 4

Spånga—Lövsta järnväg.

gft äk —
^  40

Platsen disponeras t v endast av AB
Svensk Torvförädling, Södra Sveriges
Torvkolsaktieholag och Skogsägarnas
industriaktieholag.

v

4Ö

Ändringstryck 3 (91 blad')

Gäller fr o m 1 juli 1961
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1 1  2 1  3 1  4 1  5 6

P G

Högberg NBJ uk

°Högberga, hp Lokaltr Ingen SSLidJ Öst: Aga
Personer

Högboda (Hbd) 6

°Högelian (Höi), hlp Mott 33 * Vännacka 11 —

Årjäng 8

Högen (Hen), hlp 0.891 14 Harmånger 15 — uk

Bergsjö 5

°Högestad (Höd), hlp Mott Vit 10 *Eriksdal 5 —
Personer Tomelilla 7

°Högfors (Hgf), hlp Mott Vit 1 Norberg
Stg 100

°Höghus (Höh), hp Mott Ingen 33 Öst: Ed
Personer

°Högsho, hp Lokaltr Stg GSJ Göteborg S:s —
Gtax Billdal

Högsby (Höy) 0,891 26

Högsjö (Hgö) 4

^Högsten (Hsn), hlp Mott Vit 4 Stålhoga 4—Dunker 3
Personer Malmköping

Högstrand (Högs), hlp 34 Sälen 10 —Sörsjön 22

Högsäter (Hös) 0,891 9 äk

Höje, hlp 0,891 Mott NKIJ Munkfors

°Hökedalen (Hkd), hlp Mott 33 Ed

Hökerum (Hörn) 25

Hökmora (Hma) 3

Hökön (Hkö) 30

Hököpinge (Hke) 10

Höllyiksnäs (Höl) Stg 10 Fotevik 1 —Skanör 7

Hölö (Hlö) 2

Hörby (Höh) 30

Hörken(Hrk) 34

Hörle (Hrl), hlp 32 Värnamo

Hörnefors (Höf), hlp Pstax Gtax 21 Billinjen Umeå—
Hörnefors

Hörnsjö (Hsö) 21

°Hövershy (Hvy), hlp .. 0,891 Mott 2 Ringstorp 4—
Björsäter 6

Höör (Hö) 10
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■■ I 1 2  1 3  i 4  1 5  1 6

P G

V

Idkerberget (Ib), Ip Ingen 34 Sidobana fr Rämshyttan
75

°Igelboda, hp Lokaltr Ingen SSnJ Öst: Stockholm
Saltsjöbanan

Igelstorp (Ip), hlp 8 Skövde

Iggesund (Id) 35

°Iggesunds bruk (Idbr), Ip . .. Ingen Vit 35 Sidobana fr Iggesund 1

Ignaberga (Iba) 30

Immeln (Im), hlp 30 Sibbhult

°Ina (Ina), hp Mott Ingen 15 Öst: Söderhamn C

kr

Ingatorp (Igt) 11 0,6 4

Ingelstad (Igd) 1,067 26

Ingelsträde (Ig) 12

°Ingersbyn (Ing), hp Mott Ingen 6 Öst: Arvika

Ingmår (Imr), hlp 6 Lysvik 16—Sunne 5

°Ingribyn (Iby), hp Mott Ingen 33 Öst: Åsensbruk
Personer

°Ingvaldstorp (Iv), hlp Mott Vit 3 Kvistbro 4— uk

Personer *Mullhyttemo 2

Insjön (In) 34
v

°Islinge, hlp Lokaltr Vit LiB Värtan uk

Personer Gtax Öst: Vasavägen

Isätra (Ist) I *Sala 9—Heby 6

°Ivarshjörke (Ihe), hlp Mott 6 Lysvik 6—Sunne 15

Ändringstryck 3 (91 blad')
Gäller fr o m 1 juli 1961
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Jakobsberg (Jkb) . . ..

°Jakobsbyn (Jby), hp

°Jansjön (Jsn), hp ...

Jarbois (Jhs), lilp . ..

^Johannedal (Jhl), Ip

Johannisberg (Jbg) .

W

f Johannishus (Jus)

Johansfors (Jfs) .,

Jokkmokk (Jk) . .,

Jonsered (J)

Jonsjö (Jsö), hp . .

°Jordberga (Jo), Ip

°Jordbro (Jbo), hlp

°Jordbron (Jbr), hp

Jordhohnen (Jh) .

°Josefsdal (Jdl), Ip

'Jugansbo (Jug), hlp

Jularbo (Ju), xst ...

^Julträsk (Jul), hlp .

Juoksengi (Jgi), hlp

'Jutsajaure (Je), hp ,

Juån (Jå), hlp .....

Jädraås 0,891

p G

1

. Mott Stg 33

. Mott Stg 21

Pxf I 190

1 2

.  Ingen vit 14

14

(JLJ)

30

32

190

Gxf 11 8

. Mott Ingen 25

.  Ingen Vit 10

. Mott Vit SNJ
Personer

. Mott Ingen 8 (32) 1

10

.  Ingen Vit 1

. Mott Vit 35 ]
Personer

1 8

3(15) (
(JMJ)

210 ^

. Pxf I 190 1

i Mott Ingen 8  (

Personer

Mott Stg 190 <

15 (

L  Ingen Gtax DONJ

Ö

* Svanskog 19—Åmål 6

Backe 5 —Rossön 10

Billinjen
Övertorneå 78 —
Pajala 38

Sidobana fr Skönvik 5
Sundsbruk

st: Horred

Sidobana fr Klagstorp 2
Trelleborg C

Handen 3 —

Västerhaninge 3

Öst: Jönköping C

*Broddbo 9-SaIa 1

Runhällen

dariestad 8 —

Moholm 10

Öst: Krylbo

Arvidsjaur 13 —
Sorsele 76

Billinjen Övertorneå
27—Pajala 89

Öst: Vinninga

Gällivare 39—*Porjusl4

istavall 8 —
Mellansjö 10

Ej levande djur som vit, och ej heUer
kollin över 10 ton.

uk

Platsen disponeras t v endast av
Svenska Cellulosa AB och AB Skån
ska Cementgjuteriet.

Gxf II endast ifråga om fraktberäk
ning för vit till och från Jonsereds
Fabriker.

Ifråga om vit till vissa industrier vid
Jordbron, se Gtf I (om Jönköpings
stationerna).

Platsen disponeras endast av AB
Josefsdals Tegelbruk och Arméns
centralförråd.

Ej levande djur som vit, och ej heller |
kollin över 10 ton. |

uk

uk ugm

Gtax endast ifråga om stg. För vit
beräknas frakten enligt för Ockelbo
gällande avstånd med tillägg av en
extra avgift om 80 öre per 100 kg,
minst 60 kr per sändning. För sådana
sändningar fungerar Ockelbo som ex
pedieringsstation. Sändningarna redo
visas av SJ stationer i SJ egen trafik,
v

1) 20 ts t om 31.8.1961.
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1 2  1 3  1 4  1 5  1 6

P G

Jämjöslätt (Järn) 1,06 7 26

° Jämn vallen (Jv), hip Mott 14 Ytterhogdal 10 — uk

Sveg 29

Jämshög (Jhg) 30

Jämtlands Sikås (Js) 14

Järbo (Jb) 15

°Järkholmen, hp Lokaltr Stg GSJ J ärnbrott—Billdal
Gtax

Järle NBJ

°Järlebo (Jlo), hp Mott Ingen 35 Öst: Skyttorp

Järlåsa (Jla) I

°Järlövsby (Jäy), Ip Ingen Vit 25 Veddige Platsen disponeras endast av AB
Strängbetong. Frakten beräknas en
ligt för Veddige gällande avstånd
m m ökade med 6 km.

uk

4(2)
v  kr

Järaa (Jn) 4Ö T

Jämboås NBJ

°Järnbrott, hp Lokaltr Stg GSJ Billdal

Gtax

Jämforsen (Jäf) 0,891 26

°Jämmyran (Jmy), hp Mott Ingen 15 Öst: Bollnäs

v  kr
Järpen (Jpn) 14 4Ö TTs

Järpås (Jps) 8

Järrestad (Jst), hIp
9

10 Simrishamn

Järvsö (Jr) 15

Jättendal (Jäd) 14

Jönköpings central (Jö) 8 gftäkX ii
[bx, gx, rbr] ^  60 7,5

Jönköpings hamn (Jöh), xst . 8 Jönköping C Frakten beräknas enligt för Jön
[bx] köping C gällande avstånd m m.

°Jönköpings industrispår (Jöi), Ingen Vit 8 Jönköping C 4 Sändningarna skall adresseras till Jön

Ip köpings industrispår I, II, III eUer
IV, se Gtf I.
För sändningar tiU och från Stiftelsen
Bostadshus vid Jönköpings industri
spår IV beräknas frakten enligt för
J önköping C gällande avstånd m m.

Jönåker (Jår) 2

Jörlanda (Jl) 9

Jörn (Jrn) 2V)
v

40

Jössefors (Jf) 33

°Jössefors östra (Jfö), hp .... Mott Ingen 33 Öst: Jössefors
Personer

'i 20 ts t o m 31.8.1961. Xndringstryck 3 (91 blad')
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^Kaffatorp (Kft), hlp

^Kaggetorp lastplats (Kag), Ip
0,891

°Kaisepakte (Kpe), hlp

°Kajtum (Ktm), hp . ..

Kalixfors (Kx)

°Kalixforsbron (Kxb), bp . ...

°Kalkbacken (Kabn), Ip

°Kallbäck(Kak), bp....

KaUbolsfors (Klb), blp

KallhäU (Kbä)

Kallinge (Kal) 1,06 7 o. 1,4 3 5

°Kallkällans växel (Kälv), Ip .

Kalmar central (Kac) (0,8 9i)
[bx, gx]

°Kalmarsand (Kmrs), bp ....

Kalmar södra (Kas), xst

Kalmar västra (Kav), xst
0,891

°Kanarp (Knp), bp

Karbenning (Kbn)

Kardis (Kds), blp .

Karbuvaara (Kab), bp

°Karlarpsby (Kaby), bp

P

Mott

Ingen

Mott

Mott

Personer

Mott

Personer

Ingen

Mott

Personer

Ingen

Mott

Personer

Mott

Pxf I

Mott

Personer

Vit

Vit

Ingen

Ingen

Vit

Ingen

Vit

Stg 100

Ingen

Stg

Ingen

30

26

19

19

19

19

35

35

34 (15)

1

30 (26)

19

26

26

26

8

3

19^)

190

10

Immeln 4 —

*Arkelstorp 2

Blomstermåla 4-

*Ålem 1

Abisko östra

Öst: Fjällåsen

Öst: Kalixfors

Sala

Öst: Norra Valbo

Orsa 7 — *Mässbacken 4

Notviken 3—Luleå 2

Bro 8—Bålsta 3

Öst: Kalmar C

Öst: Kalmar C

Öst: Forserum

BiUinjen Övertorneå 82
—Pajala 34

Karungi 5 —
Lapp träsk 16

Öst: Tjörnarp

uk

Extra avgift beräknas med 3: 50 kr
per vagn.

uk

uk

Platsen disponeras endast av AB Strå
Kalkbruk ocb AB Saladolomit. Frak
ten beräknas enbgt för Sala gällande
avstånd m m ökade med 2 km.
uk

kr

T

Platsen disponeras endast av Norr
bottens läns slakteriförening.

För vit/rån bamnspårsområdet Tjär-
bovet bortom den s k Bågen beräk
nas frakten enbgt för Kalmar C gäl
lande avstånd m m med tillägg av en
extra avgift av 1: 50 kr för normal-
spårig ocb 1 kr för smalspårig vagn.
P  ..1 1 ..1 « v 0,891 ii

gft ak 1,435 ak 0,891 —
^  25 10

Frakten i godstrafik beräknas enbgt
för Kalmar C gällande avstånd m m.

uk —
60

Ej levande djur som vit, ocb ej heller
kollin över 10 ton.

1) 20 ts tom 31.8.1961. Ändringstryck 3 (91 blad')
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T

Karlberg (Ke), xst

°Karlevi (Kar), hlp 0,891

Karlsborg (Kbg)
[bx, gx]

^ Karlsb orgsbruk—N orrbo tten
(Kbb), Ip

°Karlsborgs fästning (Kbgf), Ip

Karlsby(Kly)

°Karlsbagaby (Kbb), hp ...

Karlshamns central (Kh)
[bx, gx] (1,067)

^Karlshamns hamn (Kbb), Ip

Karlskoga
[bx, gx, rbr]

Karlskrona (Ck) .... (1,0 6?)
[bx, gx, rbr]

'Karlslund (Kld), bip

'Karlsro (Kro), bp

Karlstads central (Ks) (0,89l)
[bx, gx, rbr]

Karlstads östra (Kö), xst
[bx] (0,8 9 i)

'Karmansbo (Karm), Ip 1,093

Karpalund (Kap) .

Karsjö (Ksö), blp

Karungi (Kri) ...

°Kassa (Kss), bp ..

'Kassa by (Kab), bp

Mött

Personer

Ingen

Ingen

Mott

Ingen

Mott

Personer

Mott

Personer

Ingen

Pxf I

Pxf I

G

Ingen

Vit

Gtax

Gtax

Vit

Ingen

Vit

Ingen

Vit

Ingen

Ingen

24

26

19^)

8

3

8

30

30

NBJ

26

6

(NKIJ)

6

(NKIJ)

1

30

15

19^)

19^)

190

Öst: Stockholm C

Färjestaden 7 —
Mörbylånga 10

BiUinjen Vitvattnet—
Karlsborgsbruk—
Norrbotten

Sidobana fr Karlsborg 3

Öst: Tibro

Karlshamn C

Örebro S 4—
*Lindbacka 1

Öst: Örebro C

Öst: Norrköping C

Karlstad C

Riddarhyttan

Arbrå

BiUinjen Övertorneå-
Pajala
Öst: Övertorneå

BiUinjen Övertorneå-
Pajala
Öst: Övertorneå

Frakten beräknas i samtrafik enligt
för Mörbylånga gäUande avstånd
m m minskade med 10 km.

uk

v  kr

4Ö "5

Platsen disponeras endast av Karls
borgs Bruk (AB Statens Skogs
industrier).

gftäkXii^
30 60

Frakten beräknas enligt för Karls
hamn C gäUande frakter och frakt
satser ökade med

4 kr/vagn för sändn under 5 ton
7 öre/100 kg för sändn enl 5-tonsvkl
5 » /lOO » » » » 10 »
4 » /lOO » » » » 15 »

Frakterna resp fraktsatserna slås sam
man till en summafrakt resp summa-
fraktsats.

äk

gft äk 1,4 35

kr

v 1,435

40

— (kran för omlastning)

Stg endast tiU och från Stramitfa-
briken (Svenska Lantmännens Riks
förbund).

gft
v 1,435 kr

40 12

Kranen, som tillhör enskUd firma, får
disponeras av SJ trafikanter mot
särskUd avgift.

v 1,435 v 0,891

50 20

1) 20 ts tom 31.8.1961.
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1  1 2  1 3  1 4 5  1 6

P G

Kastlösa (Kaö) 0,891 Gtax 26

Katrineholm (K) 4(2)
eft

[bx, gx, rbr] ®  50 8

Kattarp (Ka) 12

°Katterjåkk (Kjå), hp Mött Ingen 19 Ost: Vassijaure
Personer

Kattisavan (Kat), hlp 21 *Storuman 70 —

Lycksele 32

°Kedum (Kdm), hp . ... 0,891 Mott Ingen 8 Öst: Tumleherg
Personer

Kengis (Kng), hlp Pxf I 191) Billinjen Övertorneå 110 Ej levande djur som vit, och ej heller
—Pajala 6 kollin över 10 ton.

°Kerstinbo (Kst), hlp Mott Vit 35 Tärnsjö
Personer

°Kestorp (Kep), hp Mott Ingen 26 Öst: Rödehy
Personer

°Kianäs (Klä), Ip 0,891 Ingen Vit 26 Skoghult 21

Kil (Kil) 6 v

(33) 6Ö

Kilafors (Kls) 15

KiUeberg(Kr) 11

°Kilsgärdet (Kgt), hp Mott Pktg 35 Vattholma 6 —

*Storvreta 2

v  kr
Kilsmo (Km) 4 5Ö T

°Kilstaverken, Ip Ingen NBJ Sidohana fr linjen Frakten i godstrafik beräknas enligt
Strömtorp — Karlskoga för Bofors gällande avstånd m m.
Bofors Vissa extra avgifter debiteras tra

fikanten av Bofors station.

°Kilvamma (Kiv), hlp Mott 21 Dorotea 9—Hoting 12 uk

°Kilvo (Klv), hlp Mott 19 Nuortikon 7 —

Nattavara 9

Kimstad (Kms) (0,8 9l) 2

°Kindshoda (Kih), hp Mott Stg 25 *Länghem 6 —
Limmared 5

Kinna (Kin) 25

[hx, gx]

Kinnahult (Khl), xst 25 Öst: Kinna

Kinnared (Kid) 32

Kinnarp (Kip), hlp 32 Åsarp

°Kinne-Malma (Knm), hp Mott Ingen 8 Öst: Götene
0,891

Kinstahy (Ksy), lilp 15 Marmaverken

1) 20 ts tom 31.8.1961. Ändringstryck 3 (91 blad)
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Kiruna central (Kra).
[bx, gx, rbr]

Kiruna malmbangård (Kmb),

ip

^Kiruna oljebangård (Kraob),
IP

Kisa (Kisa)

°Kisa slakthus (Kisl), Ip ...

°Kitajaur (Kit), hlp

°Kittlakull (Ktl), hlp

Klacka-Lerberg, hlp

°Klackberg (Klb), Ip

°Klagshamn, Ip

°Klagstorp (Klp), Ip

Klasaröd (Krö), hlp

Klayreström (Ksm) ... 0,891

°Kdemensnäs (Käs), hp

°Klenshyttan (Khy), hlp ....

Klevshult (Kvh)

°Klinga (Kli), hp 0,8 91

Klintehamn (Keh), hlp

°Khntfors (Kfs), hlp

KHppan (Kl)
[bx/igx, fgx]

°Klocka (Kika), hp

Klockrike (Kle) 0,8 91

°Klostersågen (Kså), hlp

Klutmark (Ktk)

°Kläckeberga (Kba), hp 0,891

^Kläppen (Klpn), hp

°Klösta (Kta), hp

I  20 ts tom 31.8.1961.

Ingen

Ingen

Ingen

Mott

Personer

Mott

Ingen

Ingen

Ingen

Mott

Mott

Ej xg

Mott

Pstax

Mott

Mott

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Mott

Vit

Vit

Vit

Vit

Vit

Vit

Vit

Ingen

Ingen

Stg
Gtax

Vit

Ingen

Stg

Vit

Stg

Ingen

Istg

19

19

19

2

190

25

NBJ

I

VKTJ

10

10

26

21

34

32

2

I d

21

12

14

2

10

21

26

14

14

Kr okvik 10 —

Kiruna C 2

Sidobana fr Kiruna C

Slätnion 8—*Kisa 2

Jokkmokk 59 —
Moskosel 66

*Hillerstorp 4 —
Värnamo 13

Ost: Striberg

Sidobana fr Norberg

Omexp Tygelsjö

Trelleborg C

VoUsjö

Öst: Ursviken

Ludvika

Öst: Norrköping Ö

BiUinjen Visby—
Klintehamn

Medle 6 —

Skellefteå stad 3

Enafors 8—Ånn 4

Veberöd 6—*Sjöbo 7

*Förlösa 3 —Kalmar V 6

Öst: Undersåker

Lit 3 —Östersund C 25

gft äk
kr

15

Vit expedieras endast för Luossa-
vaara—Kiirunavaara AB räkning.

uk
75

Frakten beräknas enligt för Kiruna C
gällande avstånd m m med tillägg av
en extra avgift av 10 kr per lastad
vagn.

kr

uk

Frakten beräknas enHgt för Norberg
gällande avstånd m m med tillägg av
en extra avgift av 10 kr per vagn.
v

5Ö

Driften är t v inställd på VKTJ.
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1 2 3  1 4 5 6

P G

Knislinge (Ksl) 30

kr
Kniysta (Kn) I

2

Knutby (Knb), hlp ... 0,891 39 Faringe

°Knutehusvägen (Knut), bp . Mott Ingen 30 Öst: Bäckaskog
Personer

°Knutstorp (Knu), hp ..0,891 Mott Ingen 26 Öst: Växjö
Personer

Knypplan (Kpp), hlp 35 Örbyhus

Knäred (Knä) 12

°Knöva (Knö), hp Mott Ingen 14 Öst: Brunflo

Kode (Kde) 9 *Jörlanda 4 —
Ytterby II

Kolbäck (Kbä) I kr

(TGOJ) 's

Koler(Kh) 2P)

^Kolforsen (Kfn), hp Mott Ingen 35 Öst: Gävle C
Personer

°Kolmårdssanatoriet (Kost),hp Mott Ingen 2 Öst: Krokek
Personer

Kolsva (Ksv), xst 1,09 3 Pstax I Öst: Riddarhyttan

Konga (Kga) 1,067 26

Konsterud NBJ

Kopparberg (Kpg) TGOJ

°Kopparbo (Kpbo), hp Mott Ingen 9 Öst: Härryda

°Kopparhäll (Kpä), hp . 0,891 Mott Stg 26 * Grönskog 2 —
Personer Fliseryd 4

^Kopparverket, Ip Ingen Vit HRRJ Hälsingborg C Vagnar tiU trafikanstalter vid HRRJ
adresseras till och utlöses vid Hälsing
borg C. Växhng till resp från Ip ut-
föres efter framställning från trafi
kant av Hälsingborgs stads spår
vägar, som månadsvis debiterar tra
fikanterna härför.

uk

°Kopparåsen (Kå), hlp Mott 19 Vassijaure uk

°Kopperöd (Kop), hp .. 0,891 Mott Ingen 9 Öst: Uddevalla C

Koppom (Kom) 33

°Koppom södra (Koms), hp .. Mott Ingen 33 Öst: Koppom
Personer

Kornsjö-SJ (Ko), xst Ingen 33 Öst: Ed Endast för nyinlämning i trafik med
Norge (Gxf IV, art 880).

>) 20 ts tom 31.8.1961. Ändringstryck 3 (91 blad')
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^Korpklev (Kpk), hp

^Korsberga (Ksb), Ip.. . 0,891

^Korsberga tegelbruk (Ksbt),
Ip 0,891

^Korsbrinken (Krb), hp 0,891

Korsnäs (Koä) ...

Korsträsk (Ktä) . .

Kortfors

Korva (Krv), hlp.

Koskiyara (Kva)

Koskullskulle (Kos), xst ....

Kosta (Kot), xst .

°Kotjärn (Ktj), hp

°KottIa, hp

Kragenäs (Kgs)

Kramfors (Krf)

Krampen (Km) (1,0 9 3)

Krappernp (Krp)

Kristianstads central (Cr) . ...
[bx, gx, rbr]

^Kristianstads södra (Crs), hlp

Kristinehamn (Khn)
[bx/igx, fgx]

°Krokebol (Kbl), hp .

Krokek (Kek)

Krokom (Krm) ....

^Kroksbo (Krs), hlp ,

^Krokvik (Kv), hlp.

Mott

Personer

Ingen

Ingen

Mott

Pxf I

Ingen
Jfr kol 6

Ingen

Mott

Personer

Lokaitr

Personer

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Mott

G

Ingen

Vit

Vit

Ingen

Gtax

Ingen

Ingen

Vit

Ingen

Vit

35

2P)

NBJ

191)

19

19

26

14

SSLidJ

9

14

3(1)

12

30

30

33

14

35

19

Öst: Kisa

Sidobana fr Stenstorp 24
Skövde

Sidobana fr Stenstorp 25
Skövde

Öst: Söderköping

Billinjen Övertorneå 14
— Pajala 102

Öst: Gällivare

Billinjen Lessebo-
Kosta

Öst: Ånge

Öst: Aga

""Kristianstad Cl —

Hammarslund 3

Öst: Jössefors

Runhällen4—Tärnsjö 12

Kiruna C

uk

uk

v

4Ö

Ej levande djur som vit, och ej heller
kollin över 10 ton.

Till och från platsen får direkt expe
diering ske av resgods på färdbiljet
ter utställda till och från Gällivare,
samt av expressgods. Expressgods-
sändningar och resgodsövervikt
taxeras efter avståndet för Gällivare
ökat med 9 km.

75

gft äk
60

gft —
^  40

i!
8

40

uk

20 ts tom 31.8.1961.
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Kroppan (Kan), hp . .

^Kjoppsta (Kpa), Ip .. .

°Kropptjärn (Ktn), hlp

°Krutmöllan (Kml), Ip

Krylbo (Ky) .
[bx/igx, fgx]

°Kråksmåla (Krå), Ip .. 0,891

°Kråkviken (Kvk), hlp

Krångfors (Kf), hlp.

'Krähhlehoda (Krä), hlp ....

Krägga(Krg)

^Krökesho (Kröh), Ip

^Kuittasjärvi (Kut), hp

Kuivakangas (Kis), hlp

Kulladal (Kul), hlp ....

^Kullavik, hp

^KuUsveden (Kuv), Ip

KuUåkra (Ku)

Kumla (Kla)
[hx, gx]

Kummelhy (Kmy), hlp 0,891

^Kundhy (Kun), hp.... 0,891

Kungsbacka (Kh) . .. .

Kungsgården (Kgd).. .

Kungshult (Kuh), hlp.

°Kungsryd (Kry), hp .

°Kungstorp (Kup), hp .

Kungsängen (Kän)

P

Mott

Ingen

Mott

Ingen

Ingen

Mott

Mott

Ingen

Pxf I

Pxf I

Lokaltr

Ingen

Mott

Personer

Mott Ingen
Personer

Stg

Vit

vit

vit

vit

vit

Ingen

Stg
Gtax

Vit

Vit

Mott

Mott

Personer

Ingen

Ingen

33

6

34

10

3(1)
(15)

26

33

21

30

I

8

191)

191)

10

GSJ

34

30

3 (KYJ)

39

9

35

30

8

10

* Svanskog 8—Åmål 17

Åmotfors 1—Ottehol 9

Sveg 23—Fågelsjö 12

Sidohana fr Ortofta

Skoghult

* Gustavsfors 8 —

Bengtsfors 16

Finnforsfallet 6 —

Klutmark 10

Bastuträsk

Älmhult 16—Boalt 5
Glimåkra

Bålsta 6 —*Ekolsund 3

*Forserum 3—Äng 5

BilHnjen Övertorneå—
Pajada
Öst: Övertorneå

Billinjen Övertorneå 8
—Pajala 108

Vintrie

Billdal—Särö

Säter

Norrköping C 7-
Gusum 37

Söderköping

Öst: Rimho

Hörby

Öst: Skövde

Öst: Vellinge

uk

uk

Frakten beräknas enligt för Örtofta
gällande avstånd m m med tillägg
av en extra avgift av 5 kr per vagn.

äk gft

uk

60

Platsen disponeras av Hardeherga
Stenindustri AB.

Ej levande djur som vit, och ej heller
kollin över 10 ton.

60

M 20 ts tom 31.8.1961. Ändringstryck 3 (91 blad)
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Kungsör (Kör), xst .

Kungälv (Kuä), xst

Kusfors (Kus)

^Kvarnbäck (Kvr), hp

Kvarnen, hp

Kvamsjö (Kvö), hlp ...

°Kvarnsveden (Kse), Ip.

^Kvarnsvedens Pappersbruk
(Ksep), Ip

Kvarntorp, hlp 0,8 91

°Kvarnåker (Kvåk), hlp

Kvicksund (Ksu), xst ..

Kvidinge (Kvi)

Kvistbro (Kbo), hlp ....

Kvänum (Kvm)

°Kybäcksheden (Kybh), Ip ...

°Kyrkheddinge (Kye), hlp

°Kyrkviken, hlp

Kåbdalis (Kåb), hlp ....

p G

TGOJ

. Pstax Stg 9

Gtax

1

2P)

8

1 Mott 26

Personer

7 26

. Mott Ingen 26

Personer

. Lokaltr Ingen LiB

Personer

1 Mott Stg 26

Stg 14

.  Ingen Vit 34

Ingen Vit 34

i Mott Vit NKIJ

Mott vit 34

TGOJ

12

i Mott 26

Personer

i 26

Mott Ingen 3

Personer

L Mott Ingen 2

[

3

8

Ingen Vit 34

Mott Vit 10

Personer

Lokaltr Vit LiB

Personer Gtax

19Ö

Öst: Eskilstuna C

Billinjerna Ytterby—
Kungälv och Göte
borg —Kungälv

Öst: Ytterby

Anten 8—*Gräfsnäs 3

Klavreström 9 —

*Braås 2

Öst: Nävragöl

Öst: Vasavägen

Vassmolösa 2 — Gräs

gärde 4

*Åsarna 11 —Röj an 9

Sidobana fr linjen Bor
länge 6 —Repbäcken 4

Sidobana fr Borlänge 6

*Forshaga—Dej e

Nås 10 —*Dala-Järna 3

Öst: Eskilstuna C

*Fliseryd 1—Finsjö 3

Öst: Vetlanda

Öst: Dyltabruk

Öst: SköUersta

MuIIhyttemo

*Nyhammar 7 —
Björbo 17

Staffanstorp 3—Dalby 6

y ärtan
Öst: Vasavägen

Jokkmokk 63 —
Moskosel 62

gft

uk

Platsen disponeras endast av Kvarn
svedens Pappersbruk (Stora Koppar
bergs Bergslags AB).

Se även Närkes Kvarntorp; jfr Gxf II.
Frakten beräknas alltid för enligt
Forshaga gäUande avstånd m m.
Ej lik och levande djur.
ugm

Platsen disponeras endast av Svenska
Ackumulator aktiebolaget Jungner.
uk

3,9

uk

20 ts tom 31.8.1961.
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1 2 3 4 5 6

P G

v

Kågeröd(Kd) 12
40

Kåhög (Kög), hp pktg 8 *Jonsered 3—Partille3

KåUered(Krd) 9

Kålltorp (Kåp) 0,891 8

Kånna (Kåa), hp Stg 12 Ljungby 7 — *Bäck 5

Kåremo (Kmo) 0,891 26

Kårsta (Kår) 0,891 39

Kälame (Kin) 14

°Källbonäs, hp Lokaltr Ingen LiB Öst: Vasavägen
Personer

Källby (KU) 8 uk

KäUhymöUa (Käm), hp Mött Ingen 10 Öst: Lund
Personer

Källeryd(Kä) 8

°KällfaUet (Käf), Ip ... 1,09 3 Ingen Vit I Sidohana fr Platsen disponeras t v endast av
Riddarhyttan 3 Riddarhytte AB.

°KäUingemöre (Kmö), Ip 0,891 Ingen Vit 26 Persnäs 21 — Öppen endast under oktober—novem
Borgholm 3 ber för lokala hettransporter.

^KäUstorp (Klt), hp Mott Stg 12 Svalöv

Personer

^KäUtegen (Ktg), hp Mott Ingen 33 Öst: Åmål
Personer

Kälvene (Kve), hlp 8 *Varlofta 5—Folkaho 6

°Kännåsen (Ksn), hp Mott Ingen 14 Öst: Östersund C

°Käppala, hp Lokaltr Ingen SSLidJ Öst: Aga
Personer

Kärda (Käd) 32 *Forsheda 6 —

Värnamo 10

°Kärraboda (Käa), hp Mott Istg 30 Hökön 3—Lönsboda 7

Kärrbäck (Khk), hlp I91) Karungi 13 — uk

Lappträsk 8

Kärreberga (Käb), xst 12 Öst: Åstorp

v  kr
Kärrgruvan (Kär), hlp I Norberg 6Ö ~6

°Kärrgården (Käå), hp 0,8 91 Mott Ingen 8 Öst: Gössäter

°Kärven (Krvn), hp ... 0,891 Mott Ingen 39 Öst: Faringe
Personer

°Kättilshyn (Kth), Ip Ingen 33 Sidobana fr Hallanda

Svanskog 8 —
Sillerud 25

Kättilstorp (Kt) 8

») 20 ts tom 31.8.1961. Ändringstryck 3 (91 blad')

Gäller fr o m 1 juli 1961
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Kävlinge (Kg)

°Kölby (Köb), hp 0,891

° Kölefors (Köf), hlp

°KöphuIt (Köh), hp

Köping (Kp) (1,093)
[bx, gx]

Köpingebro (Köp)

°Köpingsberg (Köl), bp . . ..

°Köpings hamn (Kpha), Ip
(1,093)

Köpingsvik (Kpv), hlp 0,891

Köpmannebro (Kpm), xst ...

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Personer

Ingen

Ingen

Fstg
Vit

Ingen

Ingen

Vit

Gtax

10

26

2

12

I

(TGOJ)

10 (30)

30

I

26

33

Öst: Ljungbybolm

Slätmon 5 — *Kisa 5

Öst: Markaryd

Öst: Köpingebro

Sidobana fr Köping 6

Persnäs 25 —

Borgholm 4

Öst: Mellerud

v

4Ö

Fstg och vit endast till och från Köle
fors bruk.

-1 1 . . v 1,435 v 1,093 kr 1,435git ak 1,4 35 —I —I !
^  50 30 10

I fråga om adressering, se Gtf I.

uk
2,5
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Labacken (Labk), hlp

°Lackalänga (Lla), bp .

Laduberg (Ldb), bp ..

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Lagan (Lag)

Lagmansbolm (Lah), blp ....

Lahokn (Lao).
[bx, gx]

LabäU (Lill), blp. 0,891

Lakaträsk (Lkä)

'Lakvik (Lak), hlp .... 0,891

Lammhult (Lh)

^Lampisenpää (Lpä), bp

Landafors (Ldf)

Landeryd (Lrd)

Landsbro (Lro) 0,891

Landskrona (Lk)
[bx, gx]

^Landskrona hamn (Lkb), Ip .

Landvetter (Lv)

Lane (Lae), hlp 0,891

^Lannabruk (Lbr), hlp ....

^Lannaskedebrunn (Lbu), hlp
0,891

^Lappberg (Lab), hlp

Lappträsk (Lpk)....

°Larslund (Lid), hlp

^Lassbyn (Lsb), hp .

Latorpsbruk (Ltb) .

Ingen

Stg 100
Vit

Ingen

Stg

Lokaltr

Personer

Mott

Pxf I

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Mott

Personer

Mott

Vit

Vit

Ingen

Vit

Vit

Vit

Ingen

1

10

2L)

12

8

12

39

19

2

11

19^)

15

32

26

10

10

9

9

3

26

19

19^)

TGOJ

14

3

Hedensberg 7 —
*Ransta 4

Öst: Kävlinge

Brännberg 11-
Alvsbyn 7

Vårgårda

Djursholms Ösby

Björsäter 4—Bersbo 6
Åtvidaberg

Billinjen Övertomeå—
Pajala
Öst: Övertomeå

Sidobana fr
Landskrona 4

Uddevalla C

Vintrosa 2 —
*Hidingebro 3

Landsbro

FjäUåsen 10—
Kalixfors 19

Stigtomta
Öst: Oxelösund

Öst: Tandsbyn

Frakten beräknas enligt för Djurs
holms Ösby gäUande avstånd m m
med tillägg av en extra avgift av
5 kr per smalspårig och 10 kr per
normalspårig vagn.

v

50

1 fråga om adressering, se Gtf 1.
För sändningar till eller från Öre
sundsvarvet tillkommer en extra av
gift av 6 kr per vagn oavsett antalet
axlar. För lastad vagn som ut- eUer
införes på Landskrona stad tillhöriga
hamn- eller industrispår uttages ge
nom Landskrona stations försorg en
staden tillfallande avgift av 2 kr per
vagn.

uk

uk

20 ts tom 31.8.1961. Ändringstryck 3 (91 blad)

Gäller fr o m 1 juli 1961



70 Str 102

1
2 3 1  4 5 1
P G

Laxå (Lå) 8(6) gft —
[bx, gx] 30

"Le (Le), Ip Ingen Gxf II 33 Sidobana fr Ed Gxf II endast i fråga om trafik över
sjön Stora Le.

kr

1

°Leding (Ldg), hp Mött Stg 21 Björna 4—Björnsjö 5

°Lekarekulle (Lek), hp Mott Ingen 9 Öst: Åsa

°Lekomberg (Lkbg), Ip Ingen Vit 34 Ludvika 6 —*Stensbo 10

Leksand (Lsd) 34

Leksberg (Lks), hlp.... 0,891 8 Mariestad

°Leksboda (Lbd), hp Mott Ingen 34 Öst: Leksand
Personer

°Lenaberg (Leb), hp Mott Pktg 35 *Vatthohua 2 —

Storvreta 6

°Lenbergsvik (Lbv), hlp 0,891 Mott Vit 2 *Doverstorp 5 — uk
Ljusfors 3

°Lene (Len), hp Mott Istg 6 *Högboda 5—Fagerås 6

Lenhoyda (Leh) 0,891 26

°Lenstad (Lnd), hlp.... 0,891 Mott Stg 26 Gårdby 6 — Frakten beräknas i samtrafik enligt
Personer Gtax Färjestaden 7 för Gårdby gällande avstånd m m

minskade med 6 km.

Lerbäck (Lbk) 3
kr

5

°Leremåla (Lem), hp... 1,06 7 Mott Ingen 26 Öst: Fågelmara

°Lerhyttan, hp 0,891 Lokaltr Ingen BLJ By valla—Stj ärnsund
Öst: Stjärnsund

°LerkäIlan (Ler), hp Mott Ingen 14 Öst: Sollefteå
Personer

°Lerot (Lrt), hp Mott Ingen 6 Öst: Charlottenberg
Personer

Lerum (Lr) 8

°Lesjöbruk (Ljb), hp Lokaltr Ingen 6 Öst: Lesjöfors

Lesjöfors (Lfs) 6

Lessebo (Lo) 26
v 1,435 kr

40 12

°Levalunda (Lev), hp Mott Ingen 30 Öst: Ronneby G
Personer

°Leverhögen (Lvh), Ip Ingen 33 *Årjäug 6—Sillerud 13
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Liatorp (Lt)

Lidhult (Ldh) 1,06 7

'Lidingö-Brevik, hlp

Lidköping (Lkp) .... (0,89i)
[bx, gx, rbr]

Lidnäs (Lns)

'Ligga (Lig), hlp

'Liggavägen (Lgv), hp

Liljeholmen (Lm), xst

'Liljeholmens kabelfabrik
(Lmkf), Ip

'Liljeholmen-V ästberga
(Lmv), Ip

Lilla Björnmossen .... 0,8 91

'LiUa Borgunda (Lbg), hp

Lilla Edet (Let)

Lilla Harrie (Lhe), xst ...

'LiUbolditten (Lkl), hp

Lilleskog (Lsk)

^Lilleskogs grusgrop (Lskgp),
Ip

Lillhagen (Lhn)

Lillhamra (Lhr), hlp

"LiUie (Lie), hlp 0,8 9

Lillsjödal (Liö) .

°Lillsjön (Lil), hp

Lokaltr

Personer

Mott

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Mott

Pstax

Ingen

Mott

Ingen

Mott

Mott

G

II

30

v

31

Vit

Gtax

SSLidJ

8

II

190

Värtan

Öst: Aga

Porjus 29 —
Jokkmokk 18

uk

• 1 1 . kr v 1,435
ak 1,435 —

20 60

Stg 190 Porjus 26 —
Jokkmokk 21

Gxf II 24 Sidobana fr Älvsjö
Öst: Älvsjö

gft äk —
^  60

Vit 24 Sidobana fr Älvsjö
Liljeholmen

Platsen disponeras endast av AB
Liljeholmens kabelfabrik. Frakten
beräknas enligt för Liljeholmen gäl
lande avstånd m m. Frakten ökas
med 3 kr per vagn till en summafrakt.

Vit 24 Sidobana fr Älvsjö
Liljeholmen

Frakten beräknas enligt för Lilje
holmen gällande frakter och frakt
satser, ökade med 5 kr per vagn för
sändning under 5 ton och 9 öre per
100 kg för sändning om 5 ton eller
däröver. Frakterna resp fraktsat
serna slås samman till en summafrakt
resp summafraktsats.

vit DONJ Frakten beräknas enligt för Ockelbo
gällande avstånd med tillägg av en
extra avgift om III öre per 100 kg,
minst 65 kr per sändning. För sådana
sändningar fungerar Ockelbo som ex
pedieringsstation. Sändningarna redo
visas av SJ stationer i SJ egen trafik.

uk]^
5

Ingen 8

33

Öst: Stenstorp

10 Sidobana fr Örtofta
Öst: Örtofta

Frakten beräknas för vit enligt för
Örtofta gäUande avstånd mm med
tillägg av en extra avgift av 5 kr per
vagn. För stg beräknas frakten en
ligt för Örtofta gällande avstånd
m m, ökade med 2 km.

Ingen 15

33

Öst: Edsbyn

Vit 33

9

34

Lilleskog

Sveg

Platsen disponeras endast av AB
Diabas och Svenska Vägaktiebolaget.
Frakten beräknas enHgt för Lilleskog
gäUande avstånd m m, ökade med
8 km.

uk

Vit 2

II

Kimstad 6 —
Norrköping V 8
Norrköping ö

Endast tjänstegods.

kr

I

Pktg I Balingsta 4—
*Örsundsbro 3

20 ts tom 31.8.1961. Ändringstryck 3 (91 blad')

Gäller fr o ni 1 juli 1961
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°Lillstupet (Lpt), hp.

°Lilltjära (Ltj), hp ..

°Lillån (Lån), hp . ..

°Lill ängen (Lläg), hp

Lima (Li), hip

Limedsforsen (Lfn) .

Limhamn

Limmared (Lme)
[bx, gx]

Linaäly (Lin)

Lindhacka (Lda), hlp ,

^Linddalen (Ldd), hp .

Lindefallet (Ldt), hlp .

^Linderöd (Ldö), Ip....

Lindesberg (Ld)

Lindfors (Lf)...

Lindome (Ldo) ...

^Lindsta (Lsa), hp

Lindås (Lås)

Lingbo (Lb) .

Linghem (Lgm)

Linköpings central (Lp)
[bx, gx, rbr] ((

'Linnefors (Lif), hp

Lister-Mjällhy (Lim), lp .

Lit (Lit).

Litsnäset (Lnt), hp .

°Litsänget (Liäg), hp

p G

. Mott Ingen 34

Personer

. Mott Ingen 15

. Mott Stg 3

. Lokaltr Ingen SSnJ

34

34

.  Ingen Gtax MLJ

25 (32)

19

3

. Mott Ingen 8

35

.  Ingen Vit 30

TGOJ

33

1 39

9

. Mott Ingen 14

26

15

1 Ingen Vit DONJ

2

)
2

Mott Ingen 26 1

Ingen Fstg 30 !

Vit

14

Mott Stg 14 ]

Mott Istg 14

Öst: Mockfjärd

Öst: Kilafors

Hovsta 4 —

Örebro C 4

Öst: Stockholm
Saltsjöbanan

Limedsforsen 5 —

Torgåsmon 4

Omexp Malmö C

Örebro S
Öst: Örebro C

Öst: Vretstorp

Enånger

Tollarp 11—Hörby 14
Öst: Kristianstad C

Öst: Gnarp

uk

v

4Ö

v

4Ö

kr

T

gft

kr

T

6

kr

10

Frakten beräknas enligt för Ockelbo
gällande avstånd iped tillägg av en
extra avgift om 139 öre per 100 1
minst 75 kr. per sändning. För sådana
sändningar fungerar Ockelbo som ex
pedieringsstation. Sändningarna redo
visas av SJ stationer i SJ egen trafik,
kr

r* 1 . o^ v 1,4 3 5 krgit ak 1,4 3 5 ! —
60 6

7
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Ljung (Lju)

Ljungaverk (Ljv), hp

Ljungayerks lastplats

Ljungby (L) (1,06?)
[bx, gx]

Ljungbyhed (Ljd)

Ljungbyholm (Lbm)... 0,891

^Ljungby slaktbus (Ljs), Ip ..

^Ljunghusen (Ljh), hip

Ljungskile (Lj)

^Ljungstorp (Ljt), bp .. 0,891

Ljusdal (Ls)

Ljusfallsbammar (Lj f) 0,891

Ljusfors (Lfo) 0,891

Ljusne (Lse)

Ljuså (Lså)

Lockarp (Lrp), hlp

°Lockne (Lkn), hlp

°Loddby (Lby), hp

Loka (Loka)

Lomkärr (Lkr), hlp .

Lomma (Lma), xst

°Lomma kyrka (Lmk), hp ...

Lomselenäs (Lms), hlp ...

°Loshult (Lsh), hlp.

Los ter (Ltr), hlp ..

Lottefors (Lot) ....

°Lottgatan (Lgn), Ip.

Lovene (Lve)

Ingen

Ingen

Mött

Mött

Mött

Personer

Mott

Personer

Mott

Personer

Ingen

Ingen

Gtax

Vit

Stg

Ingen

Ingen

Vit

Vit

1) 20 ts tom 31.8.1961.

25

14

JLJ

12 (30)

12

26

12

10

9

8

15

2

2

35

19

10

14

34

191)

10

10

211)

30

15

15

14

Öst: Johannisberg

Ljungby 1 —*Bäck II

Fotevik 4 — Skanör 4

HöUviksnäs

* Värnhem 4—Skövde 12

Fosieby

*Brunflo 4 —

Pilgrimstad 14

Öst: Norrköping C

Haparanda 19-
Karungi 7

Öst: Arlöv

Öst: Arlöv

Blattnicksele 16 —

Storuman 34

Sorsele

*AImhult 6—Boalt 15

Hennan 11—Tallåsen 10

Ljusdal

Lit 25 —Östersund C 3

v

6Ö

v 1,067 kr

1540

Platsen disponeras endast av Ljungby
Kontrollslakteri och AB Carl Eng
ström.

Bemannad under tiden 15/5 — 15/9.

v

4Ö

kr

Y

uk

v

4Ö

uk

Ändringstryck 3 (91 blad')

Gäller fr o m 1 juli 1961
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Ludvika (La)
[bx, gx]

°Lugnet (Lut), hp 0,891

°Lugnviks södra (Lgvks), Ip ..

Lugnås (Lnå) 0,8 91

Luleå (Le)
[bx, gx, rbr]

°Luleå oljehamn (Leoh), Ip ..

Lund (Lu)
[bx, gx, rbr]

^Lundagård (Lgd), Ip .

Lundavägen (Ldv), xst .

Lundby (Lub)

^Lund Rausing (Lur), Ip

Lundsbrunn (Lnb) 0,891

Lunnarp (Lup)

Luppio (Lpo), hlp

Luspebryggan (Lpb), hlp ..

'Lustebo (Ltbo), bp

Lyckeby (Lyb) 1,067

^Lycketorp (Lyp), hp

Lycksele (Ly)
[bx, gx]

'Lygnem (Lyn), Ip

Lyrestad (Lyd)

Lyse (Lye), hlp

Lysekil (Lys)
[bx, gx]

Lysvik (Lyv)

20 ts t o m 31.8.1961.

Mott

Ingen

Ingen

Ingen

Personer

Ingen

Mott

Personer

Mott

Personer

Ingen

Istg

Vit

Vit

Vit

Ingen

Ingen

Ingen

Vit

34 (I)
(TGOJ)

26

14

19

19

10

190

10

I

10

10

190

190

34

26

3

21

*Norrgårda 12—Växjö 4

Östersund C

Sidobana fr Luleå 3

Boden C 2—Boden S I

Öst: Malmö C

Sidobana fr Lund

Karungi 33 —
Övertomeå 14

Gällivare 46—*Porjus 7

Öst: Grycksbo

Öst: Skänninge

Sidobana fr Fjärås

Brastad 8—Lysekil 7

gftäkJi iL
50 2,5

Frakten beräknas enligt för Öster
sund C gällande avstånd m m med
tiUägg av en extra avgift av 10 kr
per vagn.

gftäk^

Extra avgift uttages med 22 kr per
lastad 2-axIig vagn.

gft äk -X. ^
^  40 3,5

Platsen disponeras endast av AB
Bodens Bränsle- och Materialafifär.

uk

äk

Platsen disponeras endast av Åker
lund & Rausing AB med dotterföre
tag (AB Tetra Pak, Svenska Ivers
Lee, AB Östanå Pappersbruk, AB
Förpackningsservice, Rausing & Cra-
foord, AB Papper & Kartong och
Simontorps Säteri). Frakten beräk
nas enligt för Lund gäUande avstånd
m m med tillägg för vit av en extra
avgift, som debiteras av expedierings
station.

uk

v

4Ö

Endast vit från platsen. Frakten be
räknas enhgt för Fjärås gällande av
stånd m m med tillägg av en extra
avgift av 10 kr per vagn.

kr

1,2
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^ I

^Låktatjåkka (Låk), hp

^Långasjönäs (Lsns), Ip ,

^Långbacka (Lba), hlp .

Långban (Lbn)

^Långbansände (Lä), hlp .

Långbron (Lbg), hp

Långebro (Lbo), xst

Långemåla (Lmå) .... 0,891

^Långenäs (Låg), hp

Långlöt (Lgl), hlp .... 0,891

^Långselberget (Låb), hlp ....

Långsele (Lsl)

Långshyttan 0,891

^Långsjön (Lsj), Ip

Långträsk (Ltk)

^Långvattnet (Lnv), hlp ...

Långviksmon (Lmn) ,

Långås (Lgs)

°Långängstorp (Lgp), hp 0,891

°Läbyvad (Läd), hp

Läckeby (Läy) 0,891

°Läde (Läde), Ip

°Lägem (Läg), Ip 0,891

Läggesta (Lg), xst

Länghem (Lhm)

Lännaholm (Lna) 0,8 91

°Lännheden (Lnh), hp

Lärbro (Läo), hlp

Lärje (Lrj), hlp 0,891

Lästringe (Lre)

Mott

Personer

Ingen

Mott

Personer

Mott

Mott

Mott

Pstax

Ingen

Mott

Lokaltr

Personer

Mott

Ingen

Ingen

Mott

Pstax

G

Ingen

Vit

Vit

Ingen

Ingen

Gtax

Vit

Ingen

Pktg

Vit

Ingen

Stg
Gtax

19

2

15

6

6

33

30

26

9

26

21

14 (21)

BLJ

35

211)

21

21

9

39

26

34

II

4

25

39

34

I d

5(8)

2

Öst: Vassijaure

Sidobana fr Kisa 3

Delsbo

Lesjöfors 10 —
*Långban 5

Öst: Dals Långed

Öst: Kristianstad C

Öst: Mölnlycke

Runsten 5—Gärdslösa 4

*Storuman 10 —

Lycksele 92

Hofors 10— *Korsnäs 22

Backe 14—

*TågsjÖberg 8

Trehörningsjö 14 —
Bjöma 12

Öst: Stocksund

*Ekebybruk 3 —
Navestabro 9

Öst: Uppsala C

Oxberg 14—Mora 13

Eksjö 21—Rydsnäs 5

Öst: Mariefred

Öst: Duvnäs

Billinjen Visby —
Fårösund

Gmmilse

Platsen disponeras tv endast av AB
Långasjönäs Pappersbruk.

3^
15

uk

i
v

40

uk

1) 20 ts tom 31.8.1961. Ändringstryck 3 (91 blad')

Gäller fr o m 1 juli 1961
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°Lättarps gård (Ltg), hp

Löberöd (Löd)

Löderup (Ldp)

°Lödöse (Löö), hlp

Lökom (Lkm)

Lönneberga (Lön), hlp

Lönsboda (Löo)

Lörstrand (Lö)

°Lösen (Lös), hlp 1,0 6 7

°Löt (Löt), hp 0,891

Löttorp (Ltt) 0,891

Lövberga (Löb), hlp

°Lövekiille (Lök), hp

Löyestad (Lst)

°Lövliden (Lvd), hlp

°Lövstahagen (Lhg), hp 0,891

P

Mott

Pstax

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Mott

Mott

Personer

G

Ingen

Ingen

Gtax

Ingen

Vit

Ingen

8

10

30

33

14

11

30

15

26

39

26

14

8

10

21

39

Öst: Forserum

Lilla Edet

Silverdalen

Ramdala 5 — *Lyckeby 3

Öst: Lännaholm

Ulriksfors

Öst: Alingsås

Storuman 63 —

Vilhelmina 5

Öst: Lännaholm

kr

0,64

uk
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Mackmyra (Mya)

Madängsholm (Mim), hlp ...

Magiasäte (Mse), hp

Magiehem (Mlh), hlp

Mahult (Mhl), hlp 1,06 7

°Majenfors (Mjf), hlp

Mala (Mal)

°Malevik, hp

Malmberget (Mhg), xst

Malmby (Mhy) . . .

Malmbäck (Mhä) ..

Malmköping (Mkg)

Malmslätt (Msä) ..

Malmö central (M),
[hx, gx, rhr]

Malmö frihanm (Mfr), xst ...

Malmö färjestation (Mf), xst .

°Malmö hamnbana (Mhh), Ip .

°Malmö läderfabrik (Mlfk), Ip

Malmö MLJ

°Malsta (Mia), hp 0,8 91

Malung (Mig)

Malungsfors (Mfs)

°Malvikshron (Mvk), hp.

Mantorp (Mt)

°Marbotorp (Map), hp

Mott

Lokaltr

Ingen
(Jfr kol. 6)

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Mott

Personer

Mott

Mott

Istg 100

Stg
Gtax

Gxf II

Gxf II

Gxf II

Vit

Gxf II

Vit

Ingen

Ingen

Ingen

35

8

10

30

30

12

12

GSJ

19

4

32

4

2

10

10

10

10

10

MLJ

39

34

34

15

Tidaholm

Sjöholmen 3—Höör 4

*01seröd 4—Brösarp 4
Öst: Brösarp

Simlångsdalen 5 —
*Bygget 10
Halmstad C

Markaryd

Billdal —Särö

Öst: Gällivare

Sidohana fr Mahnö C

Öst: Malmö C

Sidobana fr Malmö C

Öst: Malmö C

Sidohana fr Malmö C

Söderväm

Öst: Malmö C

Öst: Norrtälje

Öst: Alfta

Öst: Tidaholm

Till och från platsen får direkt expe
diering ske av resgods på färdbiljet
ter utställda till och från GäUivare
samt av expressgods. Express
gods sändningar och resgodsövervikt
taxeras efter avståndet för Gällivare
ökat med 7 km.

v

65

10

Vid platsen expedieras ej ankommande
xg från Hnjen Kulladal—Falsterbo.

gftäkJ^ ^
^  50 5

uk

äk JL
50

Adresstationer är Malmö Hhl, Hhlll
HblV, och HbV, se Gtf I.

Frakten beräknas enhgt för Södervärn
gäUande avstånd m m med tillägg av
en extra avgift av 8 kr per två- eller
treaxlig vagn.
uk

Godstrafik endast i MLJ egen trafik.

0,8

Ändringstryck 3 (91 blad')

Gäller fr o m 1 juli 1961
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I  2

Marbäck (Mab), hlp ... 1,067

°Margreteholm (Mgm), hp ....

°Marhiiltsby (Mhby), hp ...

Mariannelimd (Mnd)

°Mariebergsväxeln (Mbv), Ip .

Mariedamm (Mdm)

Mariefred (Mfd)

Marieholm (Mar)

Marielund (Min), hlp .. 0,891

Mariestad (Mst) (0,8 9i)
[bx, gx]

Markaryd (Mrd)

°Markustorp (Mtp), hlp

Marma (Mrm)

Marmayerken (Me)

°Marsvinsholm (Mrh), hlp ....

°Marås (Mas), Ip 1,067

Maspelösa (Msp), bp .. 0,891

Matfors

°Mattarbodum (Mai). hp ...

Mattmar (Ma)....

Medle (Mle), hlp

Medskogsheden (Msn), hlp

Mehedeby (Meh), hlp

MeUansel (Msl)

Mellansjö (Msö) ,

MeUenid (Ml) ...
[bx, gx]

Mött

Mott

Ingen

Mott

Personer

Mott

Mott

Personer

Ingen

Ingen

Mott

Ingen

Ingen

Vit

Vit

Vit

Vit

Stg

Gtax

Stg

Stg

30

II

19

10

39

12

2

35

15

10

30

Halmstad C II —

*Simlångsdalen 7

Öst: MuUsjö

Öst: MöUtorp

Norra Sunderbyn 7-
Gammelstad 3

Lännaholm

*Bjärka-Säby 4—
Mormorsgruvan

MVaJ

21

14

21

15

35

21

15

33

Rynge 2—Skånes
Charlottenlund 4

Ljungby 5 —
*Tutaryd 2

Klockrike

Trehömingsjö 18 —
Björna 8

Skellefteå stad

Ockelbo 12—*Järbo 10

*Marma 4—Orrskog 8

9

Platsen disponeras t v endast av
Luleå tegelbruksaktiebolag.

uk

gft_
^  20

40

uk

2

v

iö

Växel till sidospår borttagen; lägges
in på trafikants begäran,
uk

v

lik "TT
41

1,5

v

4Ö

v

6Ö

I ^
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Mellösa (Mlö), hlp

°Melsäter (Msr), hp

Meselefors (Mlf), hlp

°Midskog (Mds), hp ... 0,891

79

Milletorp (Mip) ...

°Miniiinge (Min), Ip

Missenträsk (Msk), hlp

Mjöhuh (Mj).

Mjölby (My) .
[hx, gx]

Mjölkaröd (Mkd), hp

°Mjörn (Mjn), hp 0,891

°Mjömsjö (Möö), hlp ... 0,891

°Mobodame (Mh), hp

°Mobäcken (Mhn), hlp ..

Mockfjärd (Mfj)

°Moforsbygget (Mfh), Ip

°Moga (Mg), hp 0,891

°Mo grindar (Mog), hp

Moheda (Mo)

Moholm (Mh) (0,8 91)

°Mo kyrka (Mok), hp

Mohden (Mn), hlp

MoIkom(Mko)

°MoUaryd (Moy), hlp

°Molnby (Mnh), hp .... 0,891

°Mon (Mon), hlp

Mott

Personer

Ingen

Ingen

Mott

Personer

Mott

Mott

Personer

Mott

Ingen

Mott

Personer

Mott

Mott

Mott

Mott

Personer

Mott

Ingen

Fstff

Vit

Istg

Ingen

Ingen

Vit

Vit

Ingen

Ingen

Stg

Ingen

TGOJ

4

21

8

26

TGOJ

2V)

12

2

(3)(11)

8

15

34

34

21

39

15

II

8

21

21

33

25

39

33

Hälleforsnäs

Öst: Eskilstuna C

Öst: Pålshoda

Vilhelmina 22 —

Dorotea 34

*Torved 8 —

Skagersvik 9

Nyköping C
Öst: Oxelösund

*Glommersträsk 6 —

Jörn 26

Kragenäs 4—Tanum 6

Öst: Björhoholm

Sjövik 7 — *Anten 4

Öst: Kilafors

Malung 3—VaUerås 3

Ådalsliden 11-
Forsmo 17

Öst: Almunge

Öst: Ockelho

Moliden I —Själevad 12
Mellansel

Mellansel

Torpåkra 4—
*Borgstena 2

Öst: Lindholmen

Ed

Platsen disponeras endast av Kungl
Flygförvaltningen. Frakten beräknas
enligt för Larslund gällande avstånd
m m, ökade med 4 km.

gftJl lE
^  60 10

ugm

Platsen disponeras endast av Krång-
ede AB.

uk

v

5Ö

kr

Y

2,5

20 ts tom 31.8.1961. Ändringstryck 3 (91 blad)

Gäller fr o m 1 juli 1961
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Mora (Mra) .
[bx, gx]

°Mora lasarett (Mrl), hp

Mora-Noret (Mno), xst

Morgongåya (Må)

°Morgårdsliammar (Mgh), hp

°Morgårdshammars verkstad
(Mghv), Ip

Morjärv (Mjv)

°Mormorsgruvan (Mmg), hlp..

Morshyttan (Mrs)

°Moräng (Män), hlp

'Moshult (Mht), hp ...

Moskosel (Mos)

^Mossby, Ip

^Mossgruvan (Mogr), Ip

^Mosshylte (Mhy), Ip .. 1,06 7

^Mosstakan (Mtk), hp

Mosstorp (Mop), hlp .. 0,891

Mosås (Ms)

Motala central (Mot) . (0,8 9i)
[bx, gx, rbr]

Motala Electrolux (Mex), Ip .

°Motala slakthus (Msh), Ip ...

Motala verkstad (Mv), xst ...

°Motjämshyttan, hlp .. 0,891

Mnllhyttemo (Mlo)

°MuUnäset (Mit), hp

Mnllsjö (Mu).

Mnltrå (Mtå)

Mott

Mott

Personer

Ingen

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Ingen

Ingen

Ingen

Mott

Ingen

Ingen

Mott

Mott

Istg

Ingen

Vit

Vit

Stg

Vit

Vit

Vit

Stg

vit

Istg Vit

Stg

34

34

34

1

1

191)

2

15

211)

26

191)

KYJ

1

30

33

26

3

3(2)

3

NKIJ

3

14

8

14

*Orsa 12-Mora 1

Öst: Mora

Öst: Smedjebacken

Sidobana fr
Smedjebacken

Bjärka-Säby

Arvidsjaur 40 —
*Glommersträsk 4

*Skruv 4—Emmaboda 1

Kumla—Hällabrottet

*Norberg 2 —
Kärrgruvan 1

*Lidhult 8—Byholma 2

*Beted 5—Vännacka 10

Virsemm

Privat sidobana fr

Holmsbruk Motala C

Motala C 1—Fågelsta 9

Öst: Motala C

Hagfors

Ulriksfors 9 —

HaUviken 8

*So]lefteå 7—Lökom 21

50

Frakten beräknas enligt för Smedje
backen gällande avstånd m m med
tillägg av en extra avgift av 12 kr
per vagn.

kr

l5

uk

Platsen disponeras t v endast av
Spännarhytte Bruk.

Växel till sidospår borttagen; lägges
in på trafikants begäran,
uk

il
0,5

V 1,435 kr

6Ö~ TÖ

Platsen disponeras av
a) AB Electrolux: aU godstrafik;
b) Holms Industri AB: endast vit.

Platsen disponeras endast av Motala
slakthus,

uk

M 20 ts t om 31.8.1961.
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1  1 2 —̂T-I 5 6

P G

Mimkedal (Mkl) 9(MJ)

°Munkedals bruk, Ip Ingen Vit MJ Omexp Munkedal

°Munkedals hamn, Ip Ingen Vit MJ Omexp Munkedal

°Munkekullen, hp Lokaltr Ingen GSJ Särö—Särö-V ästerskog
Öst: Särö

Miinkflohögen (Mfn) 14

Munkfors 0,891 NKU
v

20

°Munksund (Md), Ip Ingen Vit 2P) Sidohana fr Piteå 6 Platsen disponeras t v endast av
Svenska Cellulosa AB (SCA) industri.

Munktorp (Morp) 1

Murjek (Mk) 19 gft

Myra 0,891 NKU

Myresjö (Myö), xst ... 0,891 26 Öst: Vetlanda

Myrheden (Mhn) 2V)

°Myrom (Mym), hp Mott Ingen 6 öst: Arvika

°Myråsen (Myå), hp.... 0,891 Mott Ingen 8 öst: Lundshrunn

Målaskog (Mål), hlp ... 1,067 30 Vislanda

Målerås (Mås) 26

Målilla(Måa) (0,89i) 11 kr

(26) 0,64

°Målilla sanatorium (Msa), hlp Mott Vit 26 Hultsfred 13 — uk

0,891 Gårdveda 1

kr
Målsryd (Mld) 25 T

Månsarp (Måp) 32

Månsho Ingen JMJ Omexp Jularho
v

°Månserud (Msd), hp Mott Stg 33 *Beted 10—Vännacka 5

Månstadskulle (Måk), hlp ... 32 Vegby

°Mälgåsen (Mgå), hp Mott Istg 14 Gällö 9 — *Stavre 4

°Mällhy (Mly), hp Mott Stg 14 Mattmar 4—

Trångsviken 7

Märserum (Mär) 30

Märsta (Mr) 1

Mässhacken (Mä), hlp 15 Furudal

Möckeln (Mkn), xst 11 öst: Älmhult

Möckhult (Möh), hlp 11 Berga 12—*Forshult 8
Oskarshamn

MöUe(Möe) 12

°MöUenäs (Möl), hp ... 1,067 Mott Ingen 26 öst: Backaryd
Personer

Mölltorp (Mp) 8 äk

1) 20 ts tom 31.8.1961. Ändringstryck 3 (91 blad)

Gäller fr o m 1 juli 1961
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°MölnLacka (Mba), hlp

Mölnbo (Mö)

Mölndals nedre (Mdn).

Mölndals övre (Mdö)

Mölnlycke (Myk)

Mönsterås (Mss) 0,891

Mörarp (Mör)

°Mörby (Möb), bp ..... 0,891

Mörbylånga (Mbl) .... 0,891

^Mörhult (Möt), hp 1,06 7

Mörlunda (Möa)

Mörrum (Mru)

°Mörrums bruk (Mrub), Ip....

Mörsd (Mi)

P

Mott

Lokaltr

Personer

Mott

Personer

Ingen

Ingen

Gtax

Stg 100

33

4

5 (9)

5 (9)

9

26

12

39

26

30

11

30

30

14

Molkom

Öst: Stocksund

*Målaskog 8-
Yislanda 7

Sidobana fr Vekerum

Karlshamn C

40

kr

0,64

Platsen disponeras endast av AB Mör-
rums Bruk. Frakten beräknas enligt
för Vekerum gäUande avstånd m m.
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1 2 3 4 5 6

P G

°Nacka, hlp Lokaltr Vit SSnJ Stockholm Saltsjöbanan uk

— Saltsjö-Järla

Natlavara (Ntv) 19

Navestabro (Nab), hlp 1 Uppsala C

Nedansjö (Nsö) 14

°Nederede (Nde), blp Mott 14 Viskan 5 — *Stöde 5

Nederbögen (Nhg), blp 14 Sveg

°Nedersta (Nda), hp Mött Ingen SNJ V ästerbaninge—
Lokaltr Tungelsta

Öst; Västerhaninge

Neglinge, hlp Lokaltr Vit SSnJ Saltsj ö-J ärla—Saltsj ö-
baden

Stockholm Saltsjöbanan

Neistenkangas (Ngs), blp .... Pxf I 191) BiUinjen övertorneå Ej levande djur som vit, och ej beUer
55—Pajala 61 koUin över 10 ton.

Nelhammar (NI), blp .. 0,891 2 Åtvidaberg

°Nennesmo (Nmo), hlp Mott Vit 32 Anderstorp 8 — uk

Personer *Reftele 5

Neva (Na) 6

Niemisel (Nml) 191)

Niskanpää (Npä), hlp Pxf I 191) BiUinjen Övertorneå 23 Ej levande djur som vit, och ej heller
—Pajala 93 koUin över 10 ton.

Nissafors (Nf) 25

Nitta (Ni), blp 25 Rångedala

°Njuotjanjaure (Ntj), bp .... Mott Ingen 19 Öst: Kiruna C
Personer

Njiirunda (Nj) 14

°Nockenid (Nkd), bp Mott Ingen 8 Öst: Hova
Personer

Nol(Nol) 33

°Norane (Noe), Ip Ingen 33 ♦Smerud 8-
S vanskog 17

Nora stad NBJ v kr
[bx, gx] ^ T

v  kr
Norberg (Nbg) 1 5Ö Tö

^Nordansjö, (Noö), Ip Ingen Vit 1 Sidobana fr Norberg 6 Platsen disponeras endast av Sura-
hammars Bruks AB.

Nordanå(Nå) 10

°Norderåsen (Nån), blp Mott 14 Häggenås

Norevägen, bp Lokaltr Ingen LiB Öst: Vasavägen
Personer

°NorUda (Nor), hlp Mott 32 Gislaved 10—*Hestra 7

°Norra Björke (Nbj), hlp 0,891 Mott 8 Trollhättan

Norrahammar (Nbr) 32
kr

5

1) 20 ts tom 31.8.1961. Ändringstryck 3 (91 blad)
Gäller fr o m 1 juli 1961
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''Norrala (Nia), hp

°Norra Mellby (Nmy), hp ..

Norra Möckleby (Nmö), hlp
0,891

°Norra Nöbbelöv (Nnö), hp ..

°Norra PeUo (Nplo), hp

Norraryd (Nod), xst ... 1,067

Norra Sunderbyn (Sby)....

Norra Tång (Ntå), hlp 1,067

Norra Valbo (Nvl)

Norra Vram (Nav)

°Norrbackeii (Nrn), hp . 0,891

°Norrhy (Nhy), hp

°Norrfly (Nfy), hp

Norrfors (Nrs)

Norrgårda (Nga), hlp .. 0,891

Norrheden (Ned), hp

Norrhiilt (Nhu) 0,891

Norrhög (Ng), hlp

Norrköpings central (Nr)
[hx, gx, rhr]

Norrköpings västra (Nrv), xst
0,891

Norrköpings östra (Nrö) 0,891

°Norrslätt (Nsl), hlp ... 0,891

^Norrsten (Nsn), hlp

Norrsundet 0,891

P

Mott

Mott

Personer

Mott

Personer

Pxf I

Mott

Personer

Mott

Mott

Mott

Mott
Personer

Mott

Personer

Ingen

G

Ingen

Ingen

Gtax

Ingen

Ingen

Ingen

Pktg

Ingen

Ingen

Istg
Vit

Istg
Vit

Vit

Vit

Gtax

35

10

26

10

19^)

30 (26)

19

26

35

12

26

35

15

21

26

21

26

15

2

26

DONJ

Öst: Söderhamn C

Öst: Sösdala

Gårdby 4—Runsten 6

Öst: Lund

BiUinjen Övertorneå—
Pajala
Öst: Övertorneå

Öst: Ryd

Torsås 7 — *Brömsehro 6

Öst: Torsås

Öst: Mönsterås

*Storvreta 3 —

Gamla Uppsala 5

Öst: Ealafors

Rottne

Öst: Storuman

Mellansjö 6—Ramsjö 12

Norrköping Ö

Förlösa 5—Kalmar V 4

Öst: Kalmar G

Motala C 5—

*Fågelsta 5

Omexp
Hamrångefj är den

gftäkZ. ̂
^  50 40

v  kr

JÖ T

Öppen för vit endast under hetkam-
panjen.
uk

kr

TTs

Gtax endast ifråga om stg.
Vit till Norrsundet med frakt betald och

från Norrsundet med frakt att betala
omexpedieras icke, utan frakten be
räknas efter för Hamrångefjärden
gällande frakter och fraktsatser Öka
de med

30 kr/vagn för sändningar under 5 ton
50öre/100kg» » enl 5-tonsvkl
30 » /lOO » » » »10-20-» »
Frakter resp fraktsatser slås samman
till en summafrakt resp summafrakt
sats. För sådana sändningar fungerar
Hamrångefj ärden som expedierings
station. Sändningarna redovisas av
SJ stationer i SJ egen trafik,
uk

1) 20 ts t o m 31.8.1961.
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I

Norrtälje (Nt) 0,891

Norrridinge (Ndn) .

Norrviken (Nvk) ...

Norrvrå (Nvå), lilp .

'Norsbro (Nobr), blp

Norsesimd (Ns)

Norsholm (Nh), xst .. (0,89i)

^Nosaby (Nos), blp

Nossebro (No) 0,891

Notviken (Nvn)

Nuortikon (Nrt)

^Nyarp (Nyrp), Ip

Nybro (Nyb) ..
[bx/igx, fgx]

Nybybruk (Nbr)

^Nybyslätt (Nys), hp

^Nyckelby (Nkby), blp

^Nydal (Nyd), hp 0,891

Nygård (Nyg)

Nyhammar (Nm) ..

Nyhamnsläge (Nyl) ,

Nybem (Ny), blp..

Nyhyttan (Nhn) ...

Nykroppa (Nka) . ..

Nykvarn (Nkv)....

Nyköpings central (Nk).
[bx, igx, fgx, rbr]

Nyköpings södra (Nks), xst .

Nyköpings östra (Nkö), hp .

Nyland (Nid)

Nynäsgård (Ngd)

Mött

Personer

Mott

Ingen

Ingen

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Personer

Vit

Vit

Vit

Ingen

Stg 100

Ingen

Ingen

Avs Pktg

Istg

39

10

1

2

1

2

30

8

19

19

26

26

39

33

34

12

14

6

6

4

2

(TGOJ)

TGOJ

2

14

SNJ

*Hölö 3—Vagnhärad 7

*Hagge 4—Ludvika 6

Öst: Kimstad

Kristianstad C

För vagn som ankommer tiU eller av
går från banmspåren beräknas frakt
enligt för Norrtälje gällande avstånd
mm med tillägg av en extra avgift av
5 kr per smalspårig och 10 kr per
normalspårig vagn.

jv äk 0,891
Jq och 1,435

iL
2,5

ässjö 2—*Stensjön 11

Sidobana fr
Eskilstuna C

Öst: Frövi

*Bålsta 4—Krägga 2

Öst: Rimbo

Bräcke

Öst: Nyköping C

Nyköping C 2—*Sjösa 5

12

Platsen disponeras t v endast för tele
verkets och Firma Värmemateriels
transporter.

60

kr

lo

kr

15

v

4Ö

gftäk^ ^
^  60 5

Ändringstryck 3 (91 blad)
Gäller fr o ra 1 juli 1961
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1 1  2 1  3 1  4 1  5

P G

Nynäshamn (Nyh) SNJ

Nynäshamns hamn (Nyhh),xst SNJ öst: Nynäshamn
(ÅG)

°Nynäs havsbad (Nhd), hp ... Mott Ingen SNJ öst: Nynäshamn
Personer

°Nyråviken (Nrå), hp Mott Ingen 14 Öst: Njurunda

°Nytorp (Ntp), hp Mott Ingen 15 öst: Arhrå

Nyvång (Nyv), xst 12 öst: Åstorp

Nyåker (Nyå) 21

Nås (Nås) 34

°Näcksjön (Nän), hp Mott Stg 34 Sörsjön 29—Säma 5

Näkna (Nna), hlp 2 * Graversfors 4—

Simonstorp 7

°Näkten (Ntn), hlp Mott Vit 14 *Fåker 3—Hackås 5
Svenstavik

Nälden (Nä) 14

°Närkes Kvarntorp (Nkp), Ip Ingen Gxf II 3 Sidobana fr

Hällabrottet

°Närkes Marieberg (Nmb), hp Mott Stg 3 Örebro S 6—*Mosås 3
Personer

Näsberg (Nb) 19

°Näsbyallé (Nbe), hp... 0,891 Lokaltr Ingen 39 öst: Djursholms ösby
Personer

°Näshyholm (Nbh), hlp Mott Vit 10 Börringe 6—Skurup 5
Personer

NäshykuUa (Nku), hlp 0,8 91 26 Lenhovda 7— *Dädesjö

°Näsbypark (Nhp), hp . 0,891 Lokaltr Ingen 39 öst: Djursholms Ösby
Personer

Nässjö (N) 11 (8)
[bx, gx] (26)(32)

Nässundet (Nd) 6

Näsum (Nu) 30

Näsviken (Nv) 15

^Nättjebacka (Näb), hp 0,891 Mott Ingen 9 öst: Uddevalla C

Nättraby (Nät) 30

Näverkärret (Nkt) 3

NävragÖl (Näl) 26

°Nöbbelöv (Nö), Ip Ingen Vit 30 Långebro 13—ToUarp -
Kristanstad C

^Nödinge (Nöe), hp Mott Pktg 33 *Nol 3—Bohus 4

°Nöttbo (Nöh), hp Mott Ingen 35 öst: Söderfors
Personer

V  kr

40 "ö"

kr

T

v

5Ö

ugm

Vid platsen expedieras endast gods till
och från Svenska SkiiÖFerolje AB och
AB Atomenergi eller för deras räk
ning.
Sidobanan (Hällabrottet)—Närkes
Kvarntorp tillhör SJ men trafikeras
av Kumla—Yxhults järnväg (KYJ).
v  kr

4Ö Ts

äkZ. —
40 10

uk
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1 2 3 4 5 6

P G

Ocke (Oc), blp 14 Mörsil 6—Mattmar 5 uk

Ockelbo (Ob) (0,89i) Gtax 15 (35) Gäller stg som expedieras över Ham-
(DONJ) rångefjärden.

DONJ bar egen station (uk). Ingen
persontrafik över DONJ.
v 1.4 35 kr

60 1,6

Odensala (Osa), hlp 1 Knivsta 9—*Märsta 3

Odensberg (Og) 8

Oforsen (Ofn), blp 6 NeTa

°Okna (Ok), hp Mott Ingen 2 Öst: Kimstad
Personer

°01eby (01), blp Mott 6 Torsby

°01inge (011), bp Mott Ingen 30 Öst: Knislinge
Personer

Olofstorp (Olt) 0,8 91 8

Olofström (Of) 30

Olseröd (Ols), blp 30 Brösarp

°01sfors (Olf), bp Mott Ingen 9 Öst: Hultafors
Personer

Olskroken (Or) (0,89l) Gxf II 5

Olsäter 0,8 91 NKIJ

°Ombenning (Omb), bp Mott Stg 3 Snyten 4—Fagersta C 9 Isoleringsgods expedieras icke vid
Personer platsen.

Ope (Ope), blp 14 Östersund C 7 —
Bmnflo 8

°Oppboga (Oba), blp Mott Vit TGOJ UUersäter 6 — Platsen disponeras i godstrafik endast
Personer *Fellingsbro 3 av Oppboga AB.

Öst: Arboga

Opphem (Opb) 2

°Oppigården (Opg), bp Mott Ingen 14 öst: Sveg

°Optand (Opt), bp Mott Ingen 14 Öst: Brunflo

°Orbaden (Orb), bp Mott Ingen 15 Öst: Vallsta

Oringen (On), bp Mott Ingen 14 Öst: Veda
Personer

Ormaryd (Ory) 11 äk

°Ormastorp (Oa), bp Mott Stg 12 Hasslarp

°Ormsta (Ota), bp 0,891 Mott Ingen 39 Öst: Vallentuna
Personer

Omäs (Om) 34

Orrefors (Ofs) 26

Orrekläpp (Ork) 9

Ändringstryck 3 (91 blad)
Gäller fr o m 1 juli 1961
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Orresta (Ora) ... .

Orrskog (Os), hlp

Orsa (Ors)
[bx, gx]

Osby (O) .
[bx, gx]

Osbybobn (Osb), hlp.

Oskarshamn (Oh) ... (0,8 9l)
[bx, gx]

Oskarström (Om) ..

Oslättfors (Osl), bip

°OsängshoIn (Osn), hp ,

Ottebol (Ot)

Ottenby (Oty) 0,891

Otterbäcken

Ovanåker (Ov), hlp

^Ovesholm (Ovh), Ip.

^Oxberg (Oxb), hlp .

Oxelösund (Oxd)
[rbr]

Oxie (Ox)

Mott

Personer

Ingen

Mott

Personer

Ingen

Gtax

Vit

T

1

35

34 (15)

11

30

11 (26)

32

35

34

6

26

NBJ

15

30

34

TGOJ

10

Tierp

Hörby

*Ockelbo 21 —

Strömsbro 13
Gävle C

Öst: Dala-Floda

Edsbyn

Långebro 9—Tollarp 8
Kristianstad C

Mora

40

kr

äk 1,435
50 20

60

v

8Ö
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'Pahtajärvi (Pat), hp .

Fajala (Paj), hlp

'Parteboda (Pbo), hp .

FartiUe (P) ....

PeUo (Plo), hlp

Fersberg (Pbg)

^Pershyttan, Ip .

Fersnäs (Ps) 0,891

Perstorp (Pt)

'Perstorps gård (Pgd), hp

'Piksborg (Psb), hp .. .. 1,06 7

Filgrimstad (Pl) ...

Fileå (Ptå)
[bx, gx]

Pixbo (Pxb), hp.

Folcirkeln (Pc) ...

Forjus (Pj)

^Porla (Pr), hlp ..

^Porsgata (Pg), hp

^Presenten (Prn), Ip

Frässebo (Ph)

°Prästkvam (Prk), hp . 0,8 9

Prästköp (Prö), hlp ... 0,89

Frästmon (Pm)

°Putsered (Put), hp

Fåarp (Påa)

Fålsboda (Få) (0,8 91)

F

Pxf I

Pxf I

Mott

Personer

Pxf I

Ingen

Mott

Mott

Personer

Mott

Mott

Personer

Ingen

Mott

Personer

Mott

Personer

G

Ingen

Ingen

Vit

Gtax

Ingen

Ingen

Stg

Ingen

Vit

Ingen

Ingen

19^)

19^)

14

8

19^)

6

NBJ

26

12

8

30

14

2P)

19

19^)

6

2

33

8

2

14

12

12

4

(2)

Billinjen övertorneå—
Pajala
Öst; Övertorneå

BiUinjen Övertorneå 116
— Pajala

Öst: Övertorneå

Öst: Ånge

Bdlinjen övertorneå 60
-Pajala 56

Sidohana fr linjen
Nora stad—Gyttorp

Öst: Fagersanna

Öst: Bolmen

*Mölndals övre 3-
Mölnlycke 3

Hasselfors

Öst: Krokek

*Almedal 1 —

Mölndals nedre 2

Öst: Göteborg C

Öst: Lugnås

Lj usfallshammar

Öst: Markaryd

Ej levande djur som vit, och ej heUer
kollin över 10 ton.

Ej levande djur som vit, och ej heUer
kollin över 10 ton.

50

Frakten beräknas enligt fÖr Gyttorp
gällande avstånd m m med tiUägg
av en extra avgift av 7 öre per
100 kg.
uk

kr

lÖ

Öppen under tiden juni—augusti.

v  kr

5Ö T

äk

Platsen disponeras t v endast av
Göteborgs jästfabrik.

1,5

20 ts tom 31.8.1961, Ändringstryck 3 (91 blad)

Gäller fr o m 1 juli 1961
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Ä I

1 2 3 4 5 6

P G

Rabbalshede (Rbli) 9

Ragunda (Hu) 14

Ramdala (Rad) 1,067 26

Ramlösa (Ram), xst Istg 12 Öst: Hälsingborg C

Ramlösabnmn (Rab), xst.... Istg 12 öst: Hälsingborg C

Ramnäs (Rm) 1

°Ramnäs kyrkby (Rmky), hp Mott Ingen 1 Öst: Ramnäs
Personer

Ramsjö (Rsö) 15

Ramyik (Rmk) 14

°Rangeltorp (Rlp), blp Mott 33 Vara 4—*Vedum 6 uk

Ransta (Rt) 1

°Ransäter, blp 0,891 Mott NKIJ Munkfors

Raus (Rau), xst 12 (10) Öst: Hälsingborg C

°Rautas (Rut), blp Mott 19 Kiruna C uk

Ravlundabro (Rav), blp 30 Vitaby

°Redvägsbrunn (Rä), blp .... Mott 25 *Hökerum 8 —

Ubicebamn 4

Reftele(Rft) 32

°Regumatorp (Rgt), bp Mott Ingen 8 Öst: Skultorp

Rekarne (Rke), xst TGOJ Öst: Eskilstuna C

Remmenedal (Re), blp 8 Vårgårda

°Remsberget (Rms), bp Mott Ingen 14 Öst: Sveg

°Renmyrskullen (Rmkl), bp . Mott Ingen 14 Öst: XJbiksfors

Rensjön (Rsn), blp 19 Kiruna C uk

°Renviken (Ren), bp Mott Stg 2P) Arvidsjaur 33 —
Sorsele 56

Repbäcken (Rbä) 34

Resele (Rl), blp 21 Ådalsliden 16 —
Forsmo 12

°Resmo (Rmo), blp 0,891 Mott Gtax 26 Färjestaden 13 — Frakten beräknas i samtrafik enligt
Personer Mörbylånga 4 för Mörbylånga gällande avstånd

m m, minskade med 4 km.

°Restauranten (Rtr), bp 0,891 Lokaltr Ingen 39 Öst: Djursholms Ösby
Personer

°Resteröd (Röd), bp Mott Ingen 9 Öst: Ljungskile

20 ts tom 31.8.1961. Ändringstryck 3 (91 blad)
Gäller fr o m 1 juli 1961
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°Revsund (Rvs), hp

Riddarhyttan (Rhy) ... 1,093

^Riksgränsen (Rgn), hp ...

Rimbo (Rnib) 0,891

Rimforsa (Rf)

Ringarum (Rig) 0,891

Ringstorp (Rip) 0,891

^Ringvägen (Riv), hp

^Ringås (Rgå), hp 0,891

Rinkaby (Rka)

Rinkahyholm (Rih), hlp 0,8 91

^Rinnehäck (Ri), Ip

Ripats (Rps)

Risudden (Run), hlp

°Risätra (Ris), hp ....

Rohertsfors (Rof), hlp

Rockneby (Rhy) 0,891

Romakloster (Rak), hlp

°Rommelsjö (Rmö), hp

Ronneby central (Rb) 1,067 o.
[hx, gx] 1,4 35

^Ronnehy hamn (Rhhm), Ip ..

'Ropsten, hp ,

Rosenfors (Rfs)

'Rosenholm (Roh), Ip

Rosersberg (Rs)

P

Mott

Pstax

Lokaltr

Mott

Ingen

Mott

Pstax

Pstax

Mott

Ingen

Lokaltr

Personer

Ingen

G

Ingen

Stg

Ingen

Ingen

Vit

Stg

Gtax

Stg
Gtax

Ingen

Ingen

Vit

14

19

(NSB)

39

2

2

2

SSnJ

30

26

10

19

191)

34

21

26

I d

8

30

30

[SSLidJ]
[LiB]

11

30

Öst: Gällö

Norska gränsen-
Vassijaure 6

Norrköping C 35-
Gusum 9

öst: Stockholm-
Saltsjöhanan

Öst: Ringstorp

Kalmar V 5—Hossmo
Ljungbyholm

Sidohana fr Ortofta

Karungi 19 —
Övertorneå 28

Malungsfors 19 —
Limedsforsen 2

Billinjen Umeå—
Rohertsfors

Billinjen Visby—
Burgsvik

Öst: Tenhult

Ronneby C 3

Öst: Aga

GuUherna 3—
*Nättraby 5

v

4Ö

Bemannad under tiden mars—sep
tember. Biljett- och godsexpeditio
nen är förlagd till turiststationen
Lapplandia.

v kr
äk 0,8 91 och 1,4 35 ̂  -z—

'  30 4,2

Kranen utgöres av mohilkran, som
kan uthyras tiQ trafikanter inom
hela 39 drs.

uk

Frakten beräknas enligt för Örtofta
gällande avstånd m m med tillägg av
en extra avgift av 10 kr per vagn

uk

äk 1,435 ^ 1^^35
60

Stg endast till och från Limhamns
Träindustri AB.

uk

Värtan—Lidingöns järnväg.

6

Växel till sidospår borttagen. Platsen
disponeras t v endast för militära
transporter.

M 20 ts tom 31.8.1961.
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1 2 3  1 4 5  1 6

P G

°Roslagsbroby (Rbb), Ip 0,891 Ingen Vit 39 Ekskogen 2 — *Kårsta 2

Roslags Näsby (Rnb) .. 0,891 39

Rosshyttan (Ry) I äk

Rossön (Ros) 21

Rotebro (R) I

Rottne (Rot) 0,891 26

°Rottnekvam (Rkv), hp 0,891 Mott Ingen 26 Öst: Rottne
Personer

Rottneros (Rts) 6

Ruda (Rud) 0,891 26
v

°Ruda gård (Ruå), hp . 0,891 Mott Ingen 26 Öst: Ruda
Personer

Rudsberg (Rug), blp 6 Väse 6—*Ölme 3

Runemo (Rum) 15

Runhällen (Rub) 35

Runsten (Rue) 0,891 Gtax 26

°Rusforsbygget (Rfb), Ip .... Ingen Vit 21 Storuman 76 — Platsen disponeras endast av Kungl
*Lycksele 26 V attenfaUsstyrelsen.

uk

°Rya (Rya), hp Mott Ingen 9 Öst: Hindås

Ryaberg (Rbg), blp ... 1,067 30 *Bygget 6 —
Simlångsdalen 9
Halmstad C

Ryd (Ryd) 1,067 30

Rydbo (Rdb) 0,891 39

Rydboholm (Rbm) 25

°Rydefors (Ryf), blp .. 0,891 Mott 26 Fröseke 7 —

Personer *Hohultslätt 3

Rydsgård (Rdg) 10

kr

Rydsnäs (Ryä), Ip .... 0,891 Ingen II Eksjö 0,75

Rydöbruk (Ryk), xst 32 Öst: Hyltebruk

^Ryedal (Ryl), hp Mott Ingen 30 Öst: Sandbäck

Ryggen (Ryg), blp 35 Hofors 19—*Korsnäs 13

Rynge (Rye) 10

kr
Ryningsnäs (Rnä), blp 11 Mörlunda

0,75

Ryr (Ryr) 33

Rysjön 0,891 Ingen Vit DONJ Omexp Ockelbo eller uk

Hamrångefj ärden

Ryssby (Rys) 1,067 30

°Ryssjöbrink (Ryb), bp Mott Ingen 4 Öst: Taxinge-Näsby

Ändringstryck 3 (91 blad)

Gäller fr o m 1 juli 1961
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°Rystad (Rsd), hp .

°Ryttaren (Ryn), Ip

'Rå, Ip

'Råberga (Råb), hp ... 0,891

'Råby (Råby), bp

Råbäck (Rbk)

Råda 0,8 91

'Rådane (Rda), bp

'Rådanefors (Rdfs), Ip

^Råda Stock (Råd), hp ....

Rågsveden (Råg), blp ....

^RåhäUan (Rå), hp

Rångedala (Rgd)

Rånäs (Räs) 0,891

'Råsten (Råt), hp 0,891

'Råstorp (Rp), hp

RäUså (Rlå), blp

Rämmen (Rn), blp

Rämsbyttan (Rmb)

'Rämsbyttebruk (Rmbb), Ip..

Räppe (Räp)

Mott

Ingen

Ingen

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Ingen

Mott

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Ingen

G

Ingen

Vit

Vit

Ingen

Ingen

Stg

Vit

Ingen

Ingen

Ingen

Stg

Vit

HRRJ

30

NKIJ

33

33

34

35

25

39

39

12

TGOJ

6

34

34

26

öst: Linköping C

*Kättilstorp 3 —
Sandhem 4

Hälsingborg C

Öst: Linköping C

Öst: Näsum

*Jössefors 4 —
Koppom 17

BiUinjen Frändefors-
Rådanefors

Öst: Mölnlycke

Vansbro II—Malung 34

Öst: Gävle C

Öst: Faringe

Markaryd

Bångbro
Öst: Kopparberg

Lesjöfors

Sidobana fr Räms

byttan
Rämsbyttan 4—
Idkerberget 6

Vagnar till trafikanter vid HRRJ
adresseras till ocb utlöses vid Häl
singborg C. VäxHng till resp från Ip
utföres efter framställning från tra
fikant av Hälsingborgs stads spår
vägar, som månadsvis debiterar tra
fikanterna härför,
äk

uk

uk

Platsen disponeras endast av AB
Forsbammars Bergverk. Frakten be
räknas enbgt för Fr ändefors gällande
frakter ocb fraktsatser ökade med
18 kr per vagn för sändning under
5 ton ocb 45 öre per 100 kg för sänd
ning om 5 ton eller däröver. Frakten
resp fraktsatserna slås samman till en
summafrakt resp summafraktsats.

v

75

Platsen disponeras t v endast av
Stora Kopparbergs Bergslags AB.

50
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^Räpplinge (Rpp), hlp . 0,891

Rättvik (Ry)

Rävlanda (Rd)

Rö (Rö), hlp 0,891

'Rödaled (Rdl), hlp

Rödeby (Röb)

'Rödjavägen (Rdn), hp

'Rödjenäs (Röä), hlp ..

'Röena (Rna), hp

Rögle (Rg) ...

Röjan (Rjn) ..

'Rök (Rök), Ip

'Röl-Smedsta (Rsa), hp .

Rönneshytta (Rh)

Rönninge (Rön)

'Rönningsherg (Röhg), hp. .. .

'Rönnskär (Rsä), Ip

'Rörshyttan, hp 0,891

Rörvik (Rk)

Rörösjön (Rrö), hlp

Rösmåla (Röm), hlp .. 1,06 7

'Rössherga (Rösb), Ip

'Rösstegen (Rst), hp

Röstho (Rho), hlp.

Röste (Rte), Ip...

Röstånga (Röa) ..

Röån (Röån), hlp

Mott

Personer

Mott

Mott

Mott

Mott

Personer

Ingen

Mott

Personer

Mott

Ingen

Lokaltr

Ingen

Mott

Ingen

G

Gtax

Fstg
Vit

Ingen

Ingen

Fstg
Vit

Ingen

Istg

Gxf II

Ingen

Vit

Stg

vit

26

34

9

39

30

26

8

26

30

12

14

2

3

4

14

21

BLJ

11

14

26

8

33

15

15

12

21

Borgholm 5 —
Gärdslösa 8

Ölands Lindby

Rimbo

♦Balshy 2-
Kristianstad C 4

Öst: Äng

Stensjön 4— *Björköby 4

Öst: Ghmåkra

* Svanshals 4—
Hedaslätt 5

Väderstad

Öst: Malmköping

Mattmar 9 —
Trångsviken 2

Skelleftehamns övre

Stjärnsund—
Långshyttan

Öst: Stjärnsund

* Svens t avik 4 —
Åsarna 11

Urshult

* Valtorp 3 —
Falköping C 6

*Blomskog 7 —
Gustavsfors 7
Årjäng

Kilafors 9 —
Holmsveden 7

Lottefors 5—Bollnäs 4

Tågsjöberg 4 —
ÅdalsHden 25

50

Platsen disponeras endast av BoHdens
Gruvaktieholag.

v

6Ö

50

ugm

Ändringstryck 3 (91 blad)
Gäller fr o m 1 juli 1961
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1 2  1 3  1 4  1 5  1 6

P G

°Sagsjön (Sag), Ip Ingen Vit 9 »KåUered I- Platsen disponeras t v endast av
Lindome 3 J Aug Assarsson.

uk

Sala (SI) 1(35) v  kr

[bx/igx, fgx] 6Ö TÖ

°Saladamm (Sam), blp Mott Vit 35 Sala

Personer

Saleboda (Slb) 26

Salstad (Sad) 33

°SaIsta tegelbruk (Sas), Ip .... Ingen Vit 35 Skyttorp 4—
*Vattholma 2

°Salstavägen (Sav), hp Mott Pktg 35 Skyttorp 3 —
*Vattholma 3

°SaltkäUan (Sin), hp Mott Ingen 9 Öst: Munkedal

Saltsjöbaden, blp Lokaltr SSnJ Stockholm Saltsjöbanan

°Saltsjö-Duvnäs, blp Lokaltr Vit SSnJ Saltsjö-Järla— uk

Saltsjöbaden
Stockholm Saltsjöbanan

Saltsjö-Järla, blp Lokaltr SSnJ Stockholm Saltsjöbanan

°Salån (Slån), blp Mott 34 *Nybanimar 15 —
Personer Björbo 9

°Sandabolm (Sdbm), Ip Ingen 33 *Årjäng 13 —
Sillerud 6

Sandared (Sae) 9

Sandame (Sne) 35

Sandbäck (Sak) 30

Sandbäckshult (Sbh) 0,891 26

Sandbem (Sm) 8

°Sandbd (Sb), bp 0,891 Mott Ingen 26 Öst: Gårdveda
Personer

°Sandlyckan, bp Lokaltr Stg GSJ BiUdal—Särö

Gtax

°Sandreda (Snd), blp .. 0,891 Mott 26 *Klavreström 4 —

Personer Braås 7

°Sandsbro (Sso), bp .... 0,891 Mott Ingen 26 öst: Växjö
Personer

Sandsele (Sds), blp 2P) Blattnicksele 6—
Storuman 44

Sorsele

°Sandslätt (Saä), Ip ... 0,8 91 Ingen Vit 26 Abbetorp 13 — uk

*Alsterbro 2

Sandbäckshult

1) 20 ts tom 31.8.1961. Ändringstryck 3 (91 blad)

Gäller fr o m 1 juli 1961
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1 2 1  3 1  4 1 1  6
p G

Sandträsk (Stä) 19

^Sandudden (Sdu), hp Mott Ingen 15 Öst: Fredriksfors

Sandyiken (Snv) 35
[bx, gx]

°Sandåkra (Sdå), hp Mott Ingen 10 Öst: Hässleholm
Personer

Sankt Olof (Soo) 30

°Sannahed (Shd), hp Mott Ingen 3 Öst: Kumla
Personer

°Satserup (Sat), Ip Ingen Vit 30 ToUarp 17—Hörby 8

Saxtorp (Sxp), hlp 10 Landskrona 10—
Dösjehro 5

Saxvattnet (Sx), hlp 21 Vilhelmina 47 — uk
Dorotea 9

°Saxviken (Sxn), Ip Ingen Vit 34 Mora 2— *Vika 9 uk

Schakt Kapten Berg (Sch), Ij) Ingen Fg Vit 12 Sidohana fr Billesholm 1 Platsen disponeras endast av Höganäs
—Billesholms AB, Bdlesholms Glas
ulls AB och firma P N Ndsson.
uk

Sege (Sege) 10

Segersäng (Ssä), hp Stg SNJ Hemfosa 1

°SegIingsherg (Sgl), hlp Mott Stg 100 1 Ramnäs
Personer vit

Segmon (Sgm) 33

°Selarp (Sep), hp Mott Ingen 12 Öst: BUlinge
Personer

°Selknä (Selk), hp 0,891 Mott Ingen 39 Öst: Lännaholm
Personer

Sellnäs (Slnä) 34

Selsjön (Slj) 21

Selånger (Slr), hlp 14 Sundshruk 9 —
Sundsvall C 5

Sennan (Snn), hlp 32 Åled

°Sexdrega (Sdg), Ip Ingen Vit 25 Sidohana fr Hillared 7 1

°Sihharp (Sih), hp Mott Ingen 30 Öst: Näsum
Personer

Sibbhult (Sih) 30
kr

4

°Siho (Sho), Ip Ingen Vit 15 Kilafors 2 —

Holmsveden 14

°Sickla, hp Lokal tr Ingen SSnJ Öst: Stockholm
Saltsjöhanan

°Sidertjäm (Stn), hlp Mott 34 Fågelsjö 7— 1

Tandsjöhorg 5 1
^Sveg
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^Siggarud (Sigd), hp ... 0,891

Sigtuna (Sigt)

^Sikfors (Sif), hlp ..

Sikträsk (Stk), hlp

^Sikudden (Siku), hp ..

'Silbodal (Sbdl), bp ...

^Sibkaverken (Sivk), Ip

°Sillerud (Sud), Ip ..,

°Sillbövda (Sba), bp

Silverdalen (Sid)

Silverhöjden (Sbö), xst

°SiIvervallen (Sivl), Ip .

°Silvköparen (Sik), bp

°Silvåkra (Såa), Ip ...

Simeå (Små), blp ...

°Simlinge (Sml), Ip

Simlångsdalen (Smid), blp
1,067

°Simmabo (Smbo), bp . 0,891

Simonstorp (Smt).

Simrishamn (Si).
[bx, gx]

^Sinnerskog (Sie), blp .. 0,891

P

Ingen

Pstax

Ej xg

Mott

Personer

Mott

Personer

Ingen

Ingen

Mott

Personer

Ingen

Mott

Personer

Ingen

Ingen

Mott

Personer

Mott

Personer

Fstg

Stg
Gtax

Vit

Ingen

Ingen

Vit

Ingen

Vit

Ingen

Vit

Vit

Ingen

8

1

34

19

2

33

33

33

26

11

TGOJ

1

10

15

10

30

2

10

26

*Torved 3—
Skagersvik 14

BiUinjen Märsta—
Sigtuna

Bredsjö 10 —Hällefors 7

Linaälv 13—

Gällivare 11

öst: Getå

Öst: Årjäng

BiUinjen Ånimskog-
SiUkaverken

Årjäng

Öst: Holmsjö

Öst: Grängesbergs
malmbangård

Vid sidobana fr Sala

Öst: Sala

Sidobana fr Dalby 9

Vallsta

Trelleborg C 8 —
Klagstorp 7

Halmstad C

Öst: Kålltorp

Ruda

ugm

Platsen disponeras endast av Svenska
SiUkaverken. Frakten beräknas en
ligt för Ånimskog gäUande frakter
och fraktsatser, ökade med 16 kr per
vagn för sändning under 5 ton och
38 öre per 100 kg för sändning om 5
ton eUer däröver. Frakterna resp
fraktsatserna slås samman till en

summafrakt resp summafraktsats.

uk

80

Frakten beräknas enUgt för Sala gäl
lande avstånd m m med tiUägg av en
extra avgift av 3 kr per vagn.
uk

öppen endast sommartid.

v

60

Ändringstryck 3 (91 blad)

Gäller fr o m 1 juli 1961
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1 2 3 4  1 5 6

P G

°Sissehult (Ssu), hp .... 0,8 91 Mott Ingen 26 Öst: Åseda
Personer

°Sjisjka (Sjka), hp Mott Ingen 19 Öst: Fjällåsen
Personer

Själevad (Svd) 21

Sjöbo (Sjö) 10
V

°Sjöbolius (Sjb), hp Mott Ingen 12 Öst: Åminne
Personer

°Sjögestad (Söd), bp Stg 2 * Vikingstad 4—
Mantorp 6

Sjöholmen (Sbn), blp 10 Stebag

Sjölunda (Sjl), hp Ingen 10 Öst: Malmö C

Sjömarken (Sjö), blp 9 Sandared

"^Sjöryd (Sjd), hp 1,0 6 7 Mott Ingen 26 Öst: Ursbult
Personer

Sjösa (Ssa) 2

Sjötofta (Sja) 32

Sjövik (Sjv) 0,891 8

Sjöändan (Sjn), blp 6 *Nässundet 6 — uk

Kristinebamn II

Skabersjö (Saö), blp 10 Oxie 5—Svedala 5

°Skafteröd (Srd), bp Mott Ingen 9 Öst: Ljungskile

°Skagersvik (Sgvk), Ip . 0,891 Ingen Fg 8 Torved uk

°Skagersviks såg (Sgvå), Ip Ingen Vit 8 *Torved 16— Platsen disponeras endast av Skagers-
0,891 Skagersvik I viks Nya Träindustri AB.

uk

°Skabus (Sbs), Ip Ingen Vit 26 Sävsjöström 2 — uk

*Målerås 12

^Skallberget (Skbt), bp Mott Stg 100 34 *Nyhammar 10 —
Björbo 14

°SkaUe (SU), hp Mott Ingen 25 Öst: Fristad

°Skanderåsen (Sås), bp Mott Ingen 14 Öst: Svenstavik

Skanör (Snr) 10

Skara (Sa) 0,8 91 8 v

[bx, igx, fgx]

°Skarbult (Sbl), blp Mott Vit 10 Eslöv

Personer

°Skarsvad (Skvd), bp Mott Ingen I Öst: Orresta
Personer

Skarvtjärn (Stj), bp Stg 100 14 Jättendal 5 —
Harmånger 3

Skattkärr (Srr) 6

°Skattungbyn (Sky), blp Mott 15 Furudal

Personer



Str 102
101

Skattungsjön (Skö), lilp ....

°Skatviken (Sai), hp

Mott

Mott

Personer

Skebobruk (Sob), blp.. 0,891

Skebokyam (Skv)

Skedala (Skdl), blp ... 1,0 6 7

Skedalabed (Skdh), hp 1,0 6 7

Skee (Ske)

^Skelleftehamns industrispår
(Skhi), Ip

'SkeUeftebamns nedre (Skb),lp

'Skelleftehamns oljespår
(Skho), Ip

Skelleftehamns övre (Söv) ...

Skellefteå stad (Skl).
[bx, gx]

Skene (See)

'Skepparslöv (Sev), Ip

Skeppshult (Sph) .,

Skillingaryd (Syd)

Skinnskatteberg (Skb) ...

^Skir (Skir), hp 1,067

^Skivarp (Sip), Ip

^Skivarps sockerbruk (Sips), Ip

Skived, blp 0,89

Skogaby (Sgy), blp

Skoghall 0,891 o. 1,435

Skoghalls södra, xst
0,891 O. 1,43

Skoghalls västra, xst
0,891 O. 1,435

Skoghult (Sko) 0,8 9

Stg

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Mott

Personer

Ingen

Ingen

Xg

Ingen

Ingen

Stg

Vit

Vit

vit

vit

Ingen

Vit

Vit

15

34

39

4

30

30

9

21

21

21

21

21

25

30

32

32

3

26

10

10

NKIJ

12

NKIJ

NKIJ

NKIJ

26

Skattungbyn 9 —
*Furudal 7

Öst: Grytbyttan

Hallstavik

Halmstad C 7 —
*Simlångsdalen 11

Halmstad C 5 —
*Sinilångsdalen 13

Sidobana fr
Skelleftehamns övre 4

Skelleftehamns övre 1

Sidobana fr
Skelleftehamns övre 6

Långebro 4—ToUarp 13
Kristianstad C

Öst: Växjö

Rydsgård 7 —
Klagstorp 13

Rydsgård 6 —
Klagstorp 14

Öst: Forsbaga

Veinge

Öst: Skoghall

Öst: Skogball

7

uk

uk

uk

gftäkJ!!
^  40 10

20

uk

Platsen disponeras endast av Udde
holms AB. Frakten beräknas enligt
för Skogball gällande avstånd m m.
uk

Platsen disponeras endast av Udde
holms AB. Frakten beräknas enbgt
för Skoghall gällande avstånd m m,
uk

Ändringstryck 3 (91 blad)
Gäller fr o m 1 juli 1961
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P G

^Skogsbacke (Sgb), hp . 1,06'3 Mott Ingen 26 öst: Jämjöslätt

Skogskärr (Ssr), hlp 191) Karungi II —
övertomeå 36

Skogstorp (Skrp), xst TGOJ öst: Eskilstuna C

^Skogås (Skg), hp Mott Ingen SNJ Trångsund—Drewiken
Lokaltr Öst: Södertörns

villastad

Skorped (Sop) 21

Skorpetorp (Skp), hlp . 0,891 26 Oskarshamn

Skottorp (Skt) 12

°Skreanäs (Sra), hp Mott Stg 9 Falkenberg

Skromherga (Skrh), Ip Ingen 12 Sidohana fr Billesholm 7

Skruv (Sru) 26

°Skråmsta (Sks), hp Mott Ingen 3 Öst: Örebro C
Personer

Skultorp (Su) i... 8

Skultuna (Suu) 1

°Skurugata (Skug), Ip . 0,891 Ingen II Rydsnäs 12—Eksjö 14

Skurup (Srp) 10

°Skute (Sku), hp Mott Ingen 14 öst: Fåker

Skutskär (Sur) 35

Skyllherg (Skyl), hp Pstax Stg 3 Billinjen Hallsberg—
Gtax Skyllherg—Askersund

Skyttorp (Syt) 35

Skytts Vemmerlöv (Svö) 10

°Skållerud (Skru), hp Mott Ingen 33 Öst: Åsenshruk
Personer

Skånes Charlottenlund (Cd) .. 10

Skånes Fagerhult (Fag) 12

°Skånes Vihy (Viy), hlp Mott Ingen 30 öst: Kristianstad C

Skånes Värsjö (Vär), hlp 12 Åsljunga

Skårby (Sry) 9 Jörlanda 10 —
♦Ytterhy 5

Skåre (Skr) 6

°Skåresta (Skst), hlp . . 0,891 Mott 2 Söderköping 10 —
Ringarum 9

0,4

5

v

Vit adresseras Lerbäck, se Gtax

1) 20 ts tom 31.8.1961.
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I

1 2  1 3  f 4  1 5  1 6

P G

°Skäftekärr (Sfk), hlp ..0,891 Mott Gtax 26 Böda 2—Löttorp 9
Personer

^Skäggatorp (Sgtp), hp . 0,891 Mott Ingen 8 öst: Skara
Personer

Skälboö (Skbö), hlp .. 0,891 2 Söderköping 13 —
Ringanim 6

Skälderriken (Svn), xst 12 Öst: Ängelholm

°Skälebol (Skbl), bp Mott Ingen 33 Öst: Mellerud
Personer

^Skällared (Säe), hp Mott Ingen 9 Öst: Landvetter

°Skällenäs (Seä), hp.... 1,067 Mott Ingen 26 Öst: Bergkvara

Skällsäter (Ser) 0,891 9 uk

Skänninge (Skn) 3

°Skäralid (Skd), hlp Mott 12 Ljungbyhed

Skärblacka (Sbl) 0,891 o. 1,435 2
V

3Ö

°Skäret (Skrt), Ip Ingen Vit 34 *Ställdalen 5- Platsen disponeras tv endast av AB
Bredsjö 16 Stj emfors—Ställdalen.

uk

°Skärfelten (Säf), hlp Mott Stg 100 I Ekehyhruk 8 —
Vit *Navestahro 4

Uppsala C

Skärkind (Srk), hlp ... 0,891 2 Ringstorp
v

W

Skärlöv (Sklv), hlp.... 0,891 Gtax 26 Kastlösa 9 —Ottenhy 19

°Skärsjö (Srö), Ip Ingen Vit 35 *Tämsjö 5 —
Kerstinho 5

°Skärsätra-Centralvägen, hp .. Lokaitr Ingen SSLidJ Öst: Aga
Personer

°Skärsätra-Parkvägeii, hlp ... Lokaitr Vit SSLidJ y ärtan uk

Personer Gtax öst: Aga

Skästra (Skä) 15

Sköldinge (Sde) 4
v

5Ö

SköUersta (Sköl) 0,891 2

°Skölsta (Skls), hp 0,8 91 Mott Ingen 39 Öst: Bärhy
Personer

°Skönherga (Skha), hp . 0,891 Mott Ingen 2 Öst: Ringarum

°Skönnarho (Sknh), hlp 0,891 Mott Vit 2 Hjortkvarn 13 —
Ljusfallshammar 3

°Skönsmon (Skm), Ip Ingen Vit 14 Sidohana fr Platsen disponeras endast av AB
Sundsvall C 4 Svenska Aluminium Kompaniet och

Sundsvalls Fönsterfahrik (Svenska
Cellulosa AB).

Skönvik (Sök), hlp 14 Timrå uk

Ändringstryck 3 (91 blad)
Gäller fr o m 1 juli 1961
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Skövde (Sk) (0,8 91)
[bx, gx, rbr]

°Skövde industrispår (Skis), Ip

^Skövde Rockwool (Skri), Ip .

Slagnäs (Sgä)

^Slagsån (Sia), hp

°Slakthusgatan (Slgt), hp
(0,8 91)

°Slattefors (Slf), hp

^Slattesmåla (Sma), hp . 1,0 6 7

'Slind (Sid), hp

SUte (Sit), hlp

^Slitshult (Sht), hlp

Slottsbron (Slo) ....

Slutarp (Slu), hlp ..

Slågarp' (Slp), hp ..

°Slähråten (Slä), hp .

°Slädekärr (Slkr), hp

°Släthult (Slth), hlp .

Slätmon (Son)

Slättberg (Säh)

Slätte (Sle), hlp

Slöinge (Slö)

'Smehyhro (Smh), hp.

^Smedberg (Sbg), hp .

Smedby (Sdy)

'Smedby grindar (Smgr), hp
0,891

Smedjebacken (Smj) .

Smedstorp (Smp) ....

'Smedsäng (Sme), hp

Smedtofta (Smdt), hp.

Ingen

Ingen

Mott

Mött

Personer

Mott

Mott

Personer

Mott

Pstax

Mott

Mott

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Mott

Mott

Personer

Mott

Personer

Vit

Vit

Istg

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Stg
Gtax

Vit

Stg

Ingen

Ingen

Vit

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Stg

211)

14

5

2

30

21

I d

33

32

10

6

33

11

2

34

9

26

10

[ M

35

Sidobana fr Skövde

Sidobana fr Skövde 3

Arvidsjaur 54 —
Sorsele 35

Hålland 4—Järpen 5

Öst: Olskroken

Öst: Hjulsbro

Öst: Fridafors

Öst: Skellefteå stad

Billinjen Visby—Slite

GuUringen 5-
*Södra Vi 4

Åsarp

Östra Grevie

Öst: Storfors

Öst: Tösse

Berga 4—*Forshult 16

Töreboda

Öst: Vartofta

Öst: Munkedal

Öst: Mariestad

öst: Gysinge

'Järpås 3—St Levene 4

gft äk 1,435 ^
60 4

Frakten beräknas enligt för Skövde
gällande avstånd m m med tillägg
av en extra avgift av 6 kr per två-
eller treaxlig vagn.

Platsen disponeras endast av Rock
wool AB,

uk

0,8

60

1) 20 ts tom 31.8.1961.
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1  1 2 3  1 4  r 5 6

P G

Smålands Burseryd (Smu) . .. 32

°Smålands Hällinge (Shä), hp Mott Stg 26 *Myresjö 4—Vetlanda 6
0,891 Personer Öst: Vetlanda

Smålands Rydaholm (Smr)... 25

Smålandsstenar (Sdr) 32

°Snappahem (Spm), hp 1,067 Mott Ingen 26 Öst: Väckelsång

°Snasastugan (Sstg), hp Mott Istg 14 Storlien 9—Enafors 4

°Snickarbo (Snb), hp Mott Ingen 34 Öst: Hedemora
Ejxg

Snogeröd (Bog) 30

Snyten (Snl) 3(1)

°Snåkered (Snå), hp Mott Ingen 9 Öst: Härryda

Snärle (Snl), hlp 26 Vetlanda 7 —

*Österkorsberga 8

Solbacka (Slhk) 14

Solberga (Sh) II

Sollebmnn (Seb) 0,891 8

SoUefteå (Stå) 14 v

[bx, gx, rbr] 4Ö

Solna (So), xst 24 Öst: Stockholm C
[bx, gx]

°SolnehuIt (Sol), hp Mott Ingen 2 Öst: Vimmerby
Personer

^Solsidan, hp Lokaltr Ingen SSnJ Öst: Stockholm
Saltsjöbanan

°Solvalla (Solv), hp Mott Ingen 24 Öst: Sundbyberg Persontrafik endast de dagar, då täv-
Personer hngar förekommer på SolvaUa trav

bana.

°Solviks grindar (Sogr), hp . .. Mott Ingen 4 Öst: Jäma
Personer

kr
Sömmen (Smn) II

2

Sonstorp (Stp), hlp 0,891 2 Finspång

Sorsele (Srs) 2P)

°Soukolojoki (Sok), hp Pxf I Ingen 19^) Billinjen Övertorneå—
P aj ala
Öst: Övertorneå

Spannnarboda (Sba) 3

Spannarp (Sar) 12

Sparreholm (Sp) 4
v

60

Sparsör (Spö) 25

°Spenshult (Spt), hlp Mott Vit 32 * Johansfors 2 — uk

Torup 14

») 20 ts t o m 31.8.1961. Ändringstryck 3 (91 blad)
Gäller fr o m 1 juli 1961
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1 2 3 4 5 6

P G

Sperlingsholm (Spl), hlp .... 32 Halmstad C 5—Åled 6 uk

Spjutsbygd (Spj) 26

Sprängsyiken (Spk) 14

Spånga (Spå) 24 (I) Spånga—Lövsta järnväg ansluter.

Spångenäs (Spä), hlp .. 0,891 2 Tuna

°Stabbarps gruva (Sga), blp .. Mott 12 *TroUebolm 6—Eslöv 3

Stacketorp (Sttp), blp 0,8 91 Gtax 26 Fersnäs 12 — uk

Borgholm 17

Staffanstorp (Saf) 10

°Stallmon (Stm), Ip Ingen Vit 35 Sidobana fr Älvkarleö 3 uk

Stannnm (Stnu) 0,891 8

°Stavnäs (Svs), bp Mott Ingen 6 öst: Skattkärr
Personer

Stavre (Stv) 14

Stavreviken (Sen) 14

Stavsjö (Ssj) 2
kr

T

°Stavsjömosse (Sse), blp 1,06 7 Mott Vit 30 *Angelstad 4— Växel till sidospår borttagen; lägges
Personer Ljungby 7 in på trafikants begäran.

Bolmen uk

°Stegeryd (Sty), bp Mott Ingen 30 Öst: Jobannisbus
Personer

Stehag(Sg) 10

°Stenared (Strd), bp ... 0,891 Mott Ingen 8 Öst: Olofstorp
Personer

^Stenbacken (Sbk), blp Mott 19 Abisko östra uk

°Stengärde (Sge), bp Mott Ingen 14 Öst: Fåker

Stenkullen (Sn) 8

Stensbo (Seo), blp Vit 34 Ludvika

Stensele (Ssl), xst 21 *Storuman 5 —

Lycksele 97

°Stensele sjukstuga (Sslu), bp Mott Ingen 21 öst: Storuman

Stensjön (Snö) 26

°Stenslanda (Saa), bp Mott Ingen 33 öst: Vännacka
Personer

Stenstorp (Ss) (0 8 9i) Q
v 1,435 kr

O

40 12

°Stensträsk (Snk), blp Mott 211) *Glommersträsk 12 —
Personer Jöm 20

^Stenstugan (Ssg), bp Mott Ingen 4 Öst: Malmköping
Personer

1) 20 ts t o m 31.8.1961.
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Stenimgsimd (Snu)

°Stettin (Sti), Ip ...

Stidsyig (Sig)

Stigtomta (Sot), xst ..

Stjämeborg (Sng), bp .

StjämhoY (Sh)

Stjämsfors, hlp 0,891

Stjämsimd .... 0,891

Stockaryd (Sy)

°Stockby (Soby), hp .. 0,891

Stockholm Bonnierhuset

(Bost), Ip

Stockholm Saltsjöbanan (Ssb)
[bx, gx]

Stockholms central (Cst).
[bx, igx, rgx]

Stockholms frihamn (Stfr), xst

Stockholm Skeppsbron (Stsb),
xst

Stockholms norra (Nst) .. .

Stockholms slakthus, Ip ....

Stockholms södra (Sst) ,
[bx, gx]

Stockholm Stadsgården (Stg),
xst

Stockholms tull (Xtg), xst ...

Ingen

Mott

Personer

Mott

Pstax

Lokaltr

Personer

Ingen

Lokaltr

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Vit

Stg 100

Ingen

Gxf II

Gxf II

Gxf II

Gxf II

Vit

Gxf II

Vit

Gxf II

Gxf II

9

4

12

TGOJ

11

4

NKIJ

BLJ

11

39

24

SSnJ

24

24

24

24

[24]

24

24

(SSnJ)

24

Katrineholm 3 —

*Baggetorp 5

Öst: Oxelösund

*Frinnaryd 4—
Aneby 8

Uddeholm

Öst: Stocksund

Öst: Stockholm N

Öst: Värtan

Öst: Stockholm S

Stockholms södra

Sidobana fr Stockholm S

Öst: Stockholm S

Öst: Stockholm N

5

Frakten i godstrafik beräknas enfigt
för Uddeholm gällande avstånd m m
såväl i lokal- som samtrafik,
uk

Expedieringsstation för ank pktg och
istg är Stockholm C och för avg pktg
och istg samt för fg och vit Stock
holm N.

Godstrafik endast i SSnJ egen trafik,
uk

50

Tarififsnittpunkt i godstrafik med
Finland.

ExpeditionsstäUe (rederiemas kom-
missionär) för gods från och till
Stockholm lokalt i trafik med Fin

land via fartygsleden,
uk

gft äk
40

Nyboda—Enskede järnväg.
Frakten beräknas enhgt för Stock
holms södra gällande frakter och
fraktsatser ökade med

16 kr/vagn för sändningar under 5 ton
32 öre/100 kg för sändn enl 5-tonsvkl
20 »/lOO » » » » 10-
14 »/lOO » » » » 15-
14 » /lOO » » » » 20-
Frakterna resp fraktsatserna sam
manslås till en summafrakt resp
summafraktsats,

Nyboda—Enskede järnväg ansluter,
v  kr

50 15
gft äk

40

gft äk ̂

Ändringstryck 3 (91 blad)
Gäller fr o m 1 juli 1961
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Stockholms östra (Öst) (0,8 91)
[bx, gx]

Stockholm Å & H (Hst), xst .

Stocksund (Sd) 0,891

'^Stockviksverken (Ston), Ip ..

°Stockviksverkens övre (Stoö),
Ip

^Stolpen (Soe), hlp

°Stora Bön (Sbö), bp... 0,891

Stora Hov (Sho), hlp .. 0,891

Stora Höga (Sth)

°Stora Köpinge (Söe), bp

Stora Levene (Stlv)

Stora MeUhy (Sey) .... 0,891

°Stora Mon, hlp

Stora Tuna (San)

°Storboda (Strb), hp

°Stordalen (Soa), hlp

Storebro (Sro)

Storfors (Sf)

'^Storfäringen (Sfn), hlp

°Storgruvan (Stgr), Ip

Storlien (Str)

^Stornäset (Snä), hlp

Ingen

Ingen

Ingen

Mott

Mott

Mott

Personer

Lokaltr

Personer

Mott

Mott

Mott

Ingen

Mott

G

Gxf II

Stg
Gxf II

Vit

Ingen

Ingen

Vit

Ingen

Vit

39

(24)

24

39

14

14

32

9

8

9

10

NBJ

34

14

19

2

6

14

1

14

14

Öst: Stockholm S

Sidobana fr hnjen
Sundsvall C—

Svartvik

Sidobana fr hnjen
Sundsvall C—

Svartvik

'^Mahnhäck 7 —

Fredriksdal 4

Öst: Skälls äter

Tråvad

Stenungsund 7 —
*Jörlanda 4

Öst: Köpingebro

Järle—*Nora stad (5)

Öst: Viskan

Abisko östra

Sveg 27—Hede 45

Sidobana fr Norberg

Hoting 15—Lövbergal7
Ulriksfors

v 0,891

30

För vagn som ankommer tiU eller av
går från hamnspåren beräknas frakt
enhgt för Stocksund gällande av
stånd m m med tillägg av en extra
avgift av 5 kr per smalspårig och
10 kr per normalspårig vagn.

Platsen disponeras t v endast av
Stockholms Superfosfat Fabriks AB
(Stockviksverken). Frakten beräknas
för vit enligt för Svartvik gällande
avstånd m m, ökade med 4 km. För
stg beräknas frakt enhgt för Svartvik
gähande avstånd m m. I vissa faU
beräknas särskild avgift, som Sunds-
vah C uttager av Fabriks AB.

Platsen disponeras t v endast av
Stockholms Superfosfat Fabriks AB
Frakten beräknas enhgt för Svartvik
gähande avstånd m m, ökade med
4 km.

uk

uk

uk

uk

kr

Tö

Frakten beräknas enhgt för Norberg
gähande avstånd m m.

v  kr

40 3^

uk
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Storsjö (Soö), hlp 0,891

Storsund (Sts)

'Storsvedjan (Ssv), hp

^Storträsk (Sto), hlp

Storuman (Sum).

Storrik (Sr)

Storvreta (Srv)

Storå (Sr), xst..

^Storängen, hlp

Strandbaden (Sdh)

^Strandgården (Stng), hp ....

Striberg

Stråisnäs (Sns) . .

Strångsjö (Stö) ..

^Stråssa (Sss), Ip

Stråvalla (Sål), hp ...

^Stränghult (Stäh), hlp

Strängnäs (Sgs) . . . .

Strömnäs (Söä), hp

Strömshro (Smo), hlp

Strömsholm (Ssh), xst.

Strömsnäsbruk (Shu)..

Strömstad (Smd)

Strömsund (Ssd), hlp] .

Mott

Mott

Personer

Ingen

Lokaltr Vit

Mott

Ingen

Mott

Mott

Personer

Istg

Ingen

Istg

2

2P)

14

211)

21

15

(35)

35

TGOJ

SSnJ

12

14

NBJ

11

2

[TGOJ]

9

30

4

14

35

TGOJ

12

9

14

överum

Öst: Gnarp

Träskhohn 9-

Jörn 12

Öst: Lindesberg

Saltsjö-Järla—
Saltsjöbaden

Stockholm

Saltsjöbanan

Järpen 3—Mörsil 7

Omexp Storå

Öst: FrUlesås

Älmhult 6—Hökön 5

Frånö 3 —
Sprängsriken 3

Gärle C

Öst: Eskilstuna C

Ulriksfors

gft^ ̂
^  40 7,5

Storå—Guldsmedshyttans och
Stråssa—Storå järnvägar ansluter,
v  kr

lÖÖ 15

uk

v

5Ö

kr

T

Stråssa—Storå järnväg. Platsen dispo
neras endast av Trafik AB Gränges
berg—Oxelösund, Förvaltningen
Stråssa. Frakt beräknas enhgt för
Storå gällande avstånd mm med
tillägg av en extra avgift, som de
biteras av Storå.

Platsen disponeras i godstrafik endast
av AB Skogatorps mosse. Utöver
fraktavgiften beräknas för vit en
spåravgift av 4 kr per lastad vagn,
vilken debiteras särskilt av expe
dieringsstationen.

ugm

1) 20 ts tom 31.8.1961. Ändringstryck 3 (91 blad)

Gäller fr o m 1 juli 1961
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T

Strömtorp (Srt)

°Stubbemåla (Sbå), hlp. 0,8 91

^Stugsund (Stu), Ip

Stiimsnäs (Suä)

Stiirefors (Suf)

°Sturebobn (Srm), hp

StuTsta (Sta), xst

Stålboga (Såb) ...

Stånga (Såg), hlp

Stångby (Stb), xst ..

Stäket (Stt)

Ställberg (Stäb), xst

Ställdalen (Stl), xst .

Stävieby (Ste), hlp .

Stöde (Std)

°Stödstorp (Stdp), Ip

°Siilvik (Suvk), hp .

°Sundbo (Sdbo), hp

Sundbyberg (Sub)
[bx, gx]

^Sundbybergs norra (Subn), hp

°Sundet (Sudt), hp

Sundholmen (Sul)

Sundsbmk (Sbr)

°Sundsjön, blp 0,891

Sundsyalls central (Suc)
[bx, gx, rbr]

^Sundsvalls norra (Suno), Ip .

Mott

Personer

Ingen

Mott

Personer

Pstax

Ingen

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Mott

Ingen

Vit

Vit

Stg

Istg

Stg
Gtax

Vit

Ingen

Ingen

Ingen

Istg

Stg

Vit

6

(NBJ)

26

35

34

2

12

4

4

I d

10

1

TGOJ

TGOJ
(34)

10

14

32

33

1

24

24

14

25

14

NKlJ

14

14

Mönsterås

Sidobana fr

Söderhamn C

Kattarp

öst: Huddinge

Billinjen Visby —
Burgsvik

Öst: Lund

öst: Kopparberg

öst: Kopparberg

Flädie

SkiUingaryd 6 —
*Vaggeryd 3

Öst: Jössefors

Öst: Ängelsberg

Öst: Sundbyberg

Gevsjön 10—Duved 3

Geijersholm—
Mo tjärnshyttan
Hagfors

Sidobana fr

SundsvaU C 5

Frakten beräknas enligt för Mönsterås
gällande avstånd m m.

20

v

50

v

Platsen disponeras endast av
Munksjö AB.
uk

gft
v  kr

40 T

Sundbyberg—Ulvsundasjöns j ärnväg
ansluter.

20

Frakten beräknas alltid enhgt för
Mo tjärnshyttan gällande avstånd
m m.

uk

äkgftZ. Iel
^  50 15
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1 2 3 4 5 6

P G

Sundsvalls västra (Suv), hlp . Istg 14 Sundsvall C Frakten för istg beräknas enligt for
Sundsvall C gäUande avstånd mm.

Sunne (Sun) 6
v

40

°Sunnerstaliolm (Suh), hlp ... Mott 15 *Freluga 4—Bollnäs 4

Sunnäsbruk (Säu), hlp 35 Vallvik 10 —

*Axmarby 12

°Suntak (Suk), hp Mott Ingen Öst: Tidaholm

°Suntakstan (Sut), hp Mott Ingen 8 Öst: Folkaho

Surahammar (Shr) 1

Surte (Sue) 33

°Suttertjäm (Sutj), hp Mott Stg 33 Geijersdal 3 —
"TJndfors 5

Svalöv (Sal) 12
v

3Ö

®Svaneberg (Svnb), hp . 0,891 Mott Ingen 8 Öst: Lugnås

°Svaneholm (Svm), hp Mott Ingen 25 Öst: Viskafors

°Svanrödjan (Svrö), hp 0,891 Mott Ingen 8 öst: Mariestad
Personer

°Svanshals (Svh), Ip Ingen Vit 2 Väderstad

Svanskog (Sao), xst 33 Öst: Åmål

Svanstein (Sin), hlp Pxf I 190 Bilhnjen Övertorneå 37 Ej levande djur som vit och ej heUer
—Pajala 79 kollin över 10 ton.

Svanå (Svan) 1 Skultuna 7 —Ramnäs 10

Svartbäcken 0,891 Ingen Vit DONJ Omexp Ockelbo eUer uk

Hamrångefj ärden

Svartvik (Sik), hlp 14 Simdsvall C

^Svartviks fabriker (Sikf), Ip . Ingen 14 Sidobana fr linjen Platsen disponeras t v endast av
Sundsvall C— Svartviks AB, Frakten beräknas för
Svartvik vit enligt för Svartvik gällande av

stånd m m ökade med 4 km. För stg
beräknas frakt enligt för Svartvik
gällande avstånd m m. I vissa fall
beräknas särskild avgift, som Sunds
vall C uttager av aktiebolaget.

Svartå (Svå) 6(3)

^Svartön järnverket (Sönj), Ip Ingen Vit 19 Sidobana fr Luleå Platsen disponeras t v endast av
Norrbottens järnverk AB. Frakten
beräknas enligt för Luleå gäUande
avstånd m m.

Svartön malmbangård Ingen Vit 19 Sidobana fr Luleå 3 Vit expedieras endast för Luossa-
(Sönmb), rbg vaara-Kiirunavaara AB och TuoUu-

vara Gruv AB räkning.
V

65

') 20 ts t o m 31.8.1961. Ändringstryck 3 (91 blad)
Gäller fr o m 1 juli 1961
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1 2 1  3 4  r 5  1 6

P G

Svedala (Sea) 10

Sveg (S) 14 (34) v

[bx, gx] 4Ö

Svenljunga (Svj) Pstax Gtax 25 Billingen Hillared— Gtax endast i fråga om stg. För vit be
Svenljunga räknas frakten enl. för Hillared gäl
Sidbana fr Hillared 18 lande avstånd mm ökade med 18 km.

Svennevad (Svad), hlp 0,891 2 Hjortkvarn

°Svensbyäng (Svbg), bp Mott Ingen 6 Öst: Bäckebron
Personer

Svenshögen (Svg) 9

Svenstavik (Svk) 14

Svenstorp (Ssp), hlp 10 Köpingebro

°Svängbågen (Sväb), bp Mott Ingen 2 Öst: Simonstorp
Personer

°Svänglingen (Svä), bp Mott Istg 14 Bmnflo 13 —

* Pilgrimstad 5

Svängsta (Sväa) 1,06 7 30

°Svärdlång (Svdl), hlp Mott 33 * Gustavsfors 16 — uk

Bengtsfors 8

Svärtagård (Sgd) 2

kr
Sya(Sya) 2

7

Syninge (Syn) 0,891 39

°Så (Så), bp Mott Istg 14 Åre 8—Undersåker 6

Sågen (Sån) 6

Sågmyra (Såm) 34

°Säbydal (Säl), bp Mott Ingen II Öst: Tranås
Personer

Säbyholm Ingen Vit SbbJ
v

60

°Säbylund (Säd), blp Mott 3 Mosås 4—*Kumla 4

°Säckestad (Säst), bp .. 0,891 Mott Stg 8 *Mariestad 13 —

Mobolm 5
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^ I

I 2 4  1 5  1 6

p G

Sä£fIe(Sfl) 33 V  kr

[bx, gx] ^ "5

Sälen (Sän) 34

Sällinge (Sig) 3

Säma (Sna) 34

Särö Stg GSJ
Gtax

°Särö-Västerskog, hp Lokaltr Stg GSJ Särö

Gtax

°Sätaröd (Stöd), Ip Ingen Vit 30 Tollarp 5—Hörhy 20
Ost: Kristianstad C

Säter (St) 34

Sättraby (Srb), hlp ... 0,891 39 Rimbo

Sävast (Svt) 19

Säve (Sve) 9

°Sävedalen (Sel), hp Mott Ingen 5 Öst: Partille

°Sävenäs (Säv), hp Mott Ingen 5 Öst: Olskroken

v 1,435
Sävsjö (Sä) (0,8 91) II (26)

50

kr
Sävsjöström (Säj).... (0,89i) 26

0,6

°Sävsjövik (Säö), hp Mott Ingen 25 Öst: Viskafors

°Söderala (Sdl), hp Mott Ingen 15 Öst: Marmaverken

Söderbärke (Sre) I

Öst: Tierp
kr

Söderfors (Sfs), xst 35
Y

Söderhamns central (Shm) ... 35 v Söderhamns västra—Flakets järn-
[hx, gx] ^ väg ansluter.

^Söderhamns västra (Shv), hp Mott Ingen 35 (15) Öst: Söderhamn C
Personer

kr
Söderköping (Sdk) .... 0,891 2 Norrköping C 16 —

1 5
Gusum 28

Södertälje eentral (Se), xst. . . 4 Öst: Södertälje S V  kr

[hx, gx, rhr] 60 T

Södertälje södra (Ses) Istg Vit 4
v

^Södertälje uthamn (Seu), Ip . Ingen Vit 4 Sidohana fr uk

Södertälje S 2

Södertöms villastad (Sdv).... Vit SNJ
Avs-Istg

Södervidinge (Sdn), hlp 10 Kävlinge

Ändringstryck 3 (91 blad)

Gäller fr o m 1 juli 1961
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Söderyärn (Sör), xst
[bx, gx]

Söderåkra (Srå) 0,891

Södra Sunderbyn (Sbs) ....

Södra Valbo (Svl)...

Södra Vi (Svi)

°Södra Åby (Såy), Ip

Sölvesborg (Sög)
[bx, gx]

°Sömlingsbäcken (Söb), hp ..

^Söndraby (Sdby), hp

Söndrum (Söm)

°Sörbo (Söo), hp 0,891

Sörsjön (Ssn), hip .

^Sörstafors (Sös), Ip

Sörtjäm (Srn), bip

^Sörvik (Sövk), hIp

Söråker (Sår)

Söräng (Säg), blp

Sösdala (Sö)

^Sövdeborg (Söbg), blp

Ingen

Mott

Mott

Personer

Mott

Personer

Ingen

Mott

Personer

Mott

Ej xg

Vit

Avs-Stg

Vit

Stg

Stg 100

Ingen

Vit

Vit

10

26

19

35

2

10

30

14

12

9 (32)

26

34

1

14

34

14

15

10

10

Öst; Malmö C

Norra Sunderbyn 6-
Gammelstad 4

Trelleborg C 10 —
Klagstorp 5

Sveg 42—Hede 30

^Klippan 4 —
HyUstofta 6

*Gullbrandstorp 5-
Halmstad N 5

Öst: Oskarshamn

Särna

Sidobana fr Kolbäck 4

Nederbögen 13 —
överbogdal 13
Sveg

Ludvika 5 —

*Stensbo 11

Bollnäs

Sjöbo 5—Eriksdal 4

I fråga om xg är platsen endast upp
låten för ankommande gods från
bnjen KuUadal—Falsterbo.
Vid platsen expedieras även ankom
mande pktg ocb istg från linjen
Kulladal—Falsterbo,
uk

t!
1

v

6Ö

Stg endast till platsen.

Platsen disponeras endast av Sörsta-
fors Pappersbruk AB.

uk
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1 2  1 3  1 4  1 5 6

P G

Taberg (Tag) 32

°Taipaleensuu (Tsu), hp Pxf I Ingen 191) Billinjen Övertorneå—
P aj ala
Öst: övertorneå

^Tallhed (Thd), hlp Mott 34 Orsa

^Talludden, bp Lokal tr Ingen SSLidJ Öst: Aga
Personer

Tallås 0,891 Ingen Vit DONJ Omexp Ockelbo el uk

Hamrångefj ärden

TaUåsen(TI) 15

Tandsbyn (Tby) 14 *Brunflo 12 —Fåker 11

Tandsjöborg (Tdö), hlp 34 Sveg

Tandö (Ta), hlp 34 Malungsfors 15 —
Limedsforsen 6

Öst: Linköping C
kr

Tannefors (Tn), xst 2 äk

Tannflo (Tfo), hlp 21 Ådalsliden 6 —
Forsmo 22

Tanum (Tnu) 9

°Tapani (Tap), hp Pxf I Ingen 191) BiUinjen Övertorneå—
P aj ala
Öst: övertorneå

°Tappudden (Tpu), Ip Ingen Vit 15 Skattungbyn 15 — uk

*Furudal 1

°Tarsta (Taa), hp 0,891 Mott Ingen 2 Öst: Sköllersta
Personer

°Tattby, hp Lokaltr Ingen SSnJ Öst: Stockholm
Saltsjöbanan

Taxinge-Näsby (Tx) 4

Teckomatorp (Tp) 10 (12)

°Tegefors (Tf), hp Mott Istg 14 Duved 3—Åre 5

°Tegefors verk (Tfv), Ip Ingen Vit 14 Sidobana fr Järpen 2 Platsen disponeras endast av AB
Tegefors Verk.
uk

Tegnaby (Tgy), hlp ... 1,067 26 Växjö 9—*Ingelstad 8

Tenhult (Th) 8

°Tenhultssjön (Teö), Ip Ingen Vit 8 Tenhult 3 — Platsen disponeras endast av Kungl
Forserum 8 Materialverket.

°Teåker (Teå), hp Mott Ingen 33 Öst: Bäckefors
'

Personer

kr
Tibro (Tbr) 8

3

v  kr
Tidaholm (Td) 8 4Ö T

Tidan(Ti) 8

Tierp (Tip) 35 äk-i ^
[bx/igx, fgx] 50 3

°Tift (Tift), hp 0,891 Mott Ingen 2 Öst: Klockrike
Personer

1) 20 ts tom 31.8.19G1. Ändringstryck 3 (91 blad)

Gäller fr o m 1 juli 1961
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Tillherga (Tb), xst

Timansberg, hlp

Timmele (Tml), xst

^Timmerkojan (Tmkj), hp ...

Timrå (Trå)

Timsfors (Tim), xst

°Tinaby (Tnb), bp

Tingsryd (Tsd) 1»06 7

°Tingstadsby (Tsb), hp . 0,891

°Tingvalla (Tvl), hlp

°Tisarbaden (Tbd), hp

Tisselskog (Tsl), hlp

°Tjos (Tjos), hp ....

Tjugosjö (Tjö), hlp .

°Tjunnaryd (Tj), hlp

Tjömarp (Tö)

Toarpsdal (Tdl), hlp

Tobo (Tho)

Tofta (Tof)

'Tofthög (Thg), Ip ..

ToUta (Tit)

Tollarp (Tlp), xst.

TomeliUa (Tli)
[hx, gx]

Tommarp (Tmm) .

°Tomnäs (Tnäs), hp

Tomteboda (Tm), Ip och rhg

^Tomtehyholm (Tom), hp ....

^Tomtehagen (Tmh), hp

^Tomten (Tmt), Ip

^Torhjömtorp (Tht), hp.

^Toresta (Tot), hp

^Toretorp (Ttp), Ip

Mott

Mott

Ejxg

Mott

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Personer

Ingen

Pst ax

Mott

Personer

Ingen

Mott

Personer

Mott

Ingen

Mott

Mott

Personer

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Vit

Vit

Ingen

Fg

Ingen

Ingen

Vit

Ingen

Ingen

Vit

1

NBJ

32

14

14

12

34

26

2

33

3

33

26

26

10

25

35

25

10

6

30

10

10

34

24

26

15

Öst: Västerås G

Öst: Järnhoås

Öst: Ulricehamn

Enafors 6 — *Åmi 6

Öst: Markaryd

Öst: Rättvik

Öst: Söderköping

Ed

Öst: Hallsberg

*Dals Långed 6 -
Håverud 9

Öst: Hasslerör

Lessebo 6 —*Skruv 5

Björköby 4 —
*Ekenässjön 4

Dalsjöfors

Rydsgård 10 —
Klagstorp 10

Öst: Kristianstad C

Öst: Ornä^

Stockholm N

Öst: Smedby

Öst: Lidköping

* Valtorp 3 —
Falköping C 6

Öst: Falköping C

Öst; Bålsta

Storvik 3—*Torsåker 6

v  kr

6Ö 13

uk

uk

v

30

Endast fraktgods för SJ räkning,

uk "
40

v

uk
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T

^Torget (Tgt), Ip .

Torgåsmon (Tås) .

°Torinen (Tri), hp .

Tormestorp (Tmp), hlp

°Torna Hällestad (Toh), Ip ...

Torne (Tne) 1,067

°Torneliamn (Tha), hp

°Tornehamns kyrkogård
(Thk), hp

Torneträsk (Tnk), hlp

°Tornfors (Tnf), hp .... 0,891

Torngård (Tgå), hlp .. 0,891

Torp (Tr), hlp

Torpshruk (Tpk), hlp

Torpshammar (To)

°Torpåkra (Top), hlp

°Torsberg (Tog), hp

Torsby (Toy)

°Torsjövik (Tsv), hp ... 1,067

Torskors (Tks), xst

°Torsmåla (Toa), hlp .. 0,891

°Torstensgården (Tgd), hp .

°Torsvik, hp

Torsåker (Tså)

Torsås (Tå) .. 1,067 (0,8 9i)

Tortima (Ttu)

Torup (Tou)

Torved (Tvd) (0,89i)

Totebo (Toh) 0,891

Tranemo (Tmo)

Transtrand (Tnd), hp ....

P

Ingen

Pxf I

Ingen

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Mott

Mott

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Lokaltr

Personer

Vit

Ingen

Vit

Ingen

Ingen

Ingen

Gtax

Ingen

Ingen

Vit

Ingen

Ingen

Stg

34

191)

10

10

30

19

19

19

2

26

8

11

14

25

9

6

26

26

26

8

SSLidJ

15

26

1

32

8

2

32

34

Sidobana fr

Kärrgruvan 2
Norberg

Billinjen Övertorneå-
Pajala
Öst: Övertorneå

Hässleholm 6 —

Sösdala 10

Sidobana fr Dalby 5

Öst: Björkliden

Öst: Björkliden

Kinma C

Öst: Hjortkvarn

Kastlösa 18 —

Ottenby 10

Alingsås

Lidnäs 4—*Moheda 3

Ljung

Öst: Uddevalla C

Öst: Ingelstad

Öst: Karlskrona

Sinnerskog 12 —
*Skoghult 3

Öst: Stenstorp

Öst: Aga

Torgåsmon 13-
Sälen 8

Platsen disponeras t v endast av
Norbergs Grufförvaltning.

äk

uk

Värtan—Lidingöns järnväg ansluter,

kr
(kran för omlastning)

20 ts tom 31.8.1961. Ändringstryck 3 (91 blad)

Gäller fr o m 1 juli 1961
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Tranås (Tns)
[bx, gx]

°Tranås industrispår (Tnsi), Ip

Traryd (Trd)

Trehörningsjö (Thö)

Trekanten (Tre) ...

Trelleborgs central (Trg) ...
[bx/igx, fgx]

Trelleborgs färjestation (Trf),
xst

Trelleborgs hamnbana
(Trhb), Ip

^Trelleborgs övre (Trö), Ip....

Trelleborg transit (Trgt), xst .

Trensum (Trs)

^Tretjäm (Tän), hlp

Triabo (Tib) 0,891

^Triangeln, Ip

°TroUeflod (Tfd), hp ... 0,891

Trollebolm (Tim), hlp ....

Trollenäs (Tä)

Trollhättan (Thn) ... (0,8 91)
[bx, gx]

°T roUhättan—Stallbacka
(Thnsb), Ip

'Trolmen (Trm), hlp....

'Trottagården (Ttgå), Ip

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Mott

Ingen

Mott

Ingen

Mott

Ingen

Vit

Ingen

Vit

Vit

Vit

Ingen

Vit

Vit

11

11

12

21

26

10

10

10

10

10

30

6

26

HRRJ

2

12

10

33 (8)

33

32

Sidobana fr Tranås

Öst: Trelleborg G

Sidobana fr

Trelleborg C 4

Sidobana fr Trelleborg C

öst: Trelleborg C

Vansbro

Mosstorp 7—
*Hultanäs 6

Hälsingborg C

öst: Hjortkvarn

Eslöv

Sidobana fr

Trollhättan

*Blomberg 6—Råbäck2

Kinnared 7 —

*Landeryd 5

60

Frakten beräknas efter för Tranås

gällande avstånd m m, med tiUägg
av en extra avgift av 3 kr per lastad
vagn.

uk

60

Expeditionsstället benämnes Trelle
borgs färjehamn i Nordisk-tysk gods
tariff (särtryck 1066).
äk

För lastad vagn, som ut- eller införes
på Trelleborgs stads hamnspår, ut
tages genom Trelleborg C försorg en
staden tillfaUande avgift av 2 kr per
vagn.

Endast för nyinlämning i trafik över
färjeleden Trelleborg—Sassnitz.
(Gxf IV, art 880)

uk

Vagnar till trafikanter vid HRRJ
adresseras till och utlöses vid Häl

singborg C. Växling till resp från Ip
utföres efter framställning från tra
fikant av Hälsingborgs stads spår
vägar, som månadsvis debiterar tra
fikanterna härför,

uk

r* -1 1 . V 1,4 3 5 krgft ak 1,435 —
^  50 8

Frakten beräknas enligt för Trollhät
tan gällande frakter och fraktsatser
ökade med

5 kr/vagn för sändn under 5 ton
9 öre/100 kg för sändn enl 5-tonsvkl
7 öre/100 » » » » 10-15 »
Frakterna resp fraktsatserna s]
samman tUl en summafrakt resp
summafraktsats.

Platsen disponeras endast av Torvströ
AB Trottagård.
uk
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1 2  1 3  1—r-T 5  1

P G

°Trottorp (Trp), hlp ... 0,891 Mott 26 Gräsgärde 2 —
Personer Halltorp 2

°Truve (Tru), hp Mott Ingen 8 Öst: Källhy

°Trydeholm (Tyh), hp Mott Ingen 10 Öst: Tomelilla
Personer

Trångstad (Tgs), blp 6 ToHta 3-Kil 7

Trångsund (Tåd), hp Stg SNJ Södertöms villastad 2 —

Drevviken 4

Trångsviken (Tåv) 14

Tråvad (Trv) 0,891 8

Trädet (Tdt) 32

Träskholm (Thm), hlp 211) Jöm

°Trättelanda (Trl), hp Mott Ingen 9 Öst: Orrekläpp

Trödje (Tdj), hlp 35 Hamrångefjärden 12 —
Gävle C 17

Trönninge (Tm) 12

Trönödal (Töd), hlp 35 Söderhanm C

°Tuhharp (Tup), hp Mott Ingen 30 Öst: Sihhhult
Personer

°Tuhhetorp (Thp), hp .0,891 Mott Ingen 8 Öst: Skara
Personer

Tullinge (Tul), xst Vit 4 Tumba

[bx]

Tumba (Tu) 4

Tumleberg (Tmg) 0,891 8

Tuna (Tna) 0,891 2

°Tunagård (Tug), hp ... 0,891 Mott Ingen 39 Öst: Åkersherga
Personer

Tungelsta (Ts) SNJ

°Tungsen (Tsn), hp Mott Stg 15 Göringen II—*Voxna 7
Edsbyn

^TuoUuvara (Tva), Ip Ingen Vit 19 Sidohana fr Kiruna C

°Tuolluvara gruva (Tvag), Ip . Ingen Vit 19 Sidohana fr Kiruna C

Tureberg (Thg) I

°Turtola (Tur), hp Pxf I Ingen I91) Billinjen Övertomeå—
Pajsda
Öst: Övertomeå

°Tutaryd (Tut), hlp ... 1,067 Mott Vit 30 Ljungby

^Tuvorna (Tuo), hp Mott Ingen 30 Öst: Lödemp
Personer

°Tvetaherg (Tvg), hlp Mott Vit 4 *Södertälje S 4—
Personer Almnäs 7

V

4Ö

il
1,5

Platsen disponeras t v endast av
TuoUuvara gruvaktiebclag. Frakten
beräknas enligt för Kiruna C gällande
avstånd m m.

uk

Platsen disponeras t v endast av
TuoUuvara gruvaktiebolag. Frakten
beräknas enligt för Kiruna C gällande
avstånd m m.

1) 20 ts tom 31.8.1961. Ändringstryck 3 (91 blad)

Gäller fr o m 1 juli 1961
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Tvååker (Tvk) . . .

Tväråbäck (Tvb) .

Tvärålund (Tvä) ,

Tvärån (Tv), hlp

Tygelsjö (Tsö).

Tyringe (Ty)

°Tyskbo (Tys), bp.

Tystberga (Tba)

Tågarp (Tgp)

Tågsjöberg (Tsg)

^Tålebo (Tål), bp 0,891

^Tånebro (Tåo), Ip

Tångaberg (Tåe) ...

^Tångböle (Tåö), bp

^Tångebo (Tgb), bp .

^Tångelanda (Tåg), bp . 0,891

^Tårajaur (Tår), bp

Täby (Täb) 0,891

^Täljö (Täl), bp 0,891

Tallberg (Tig)

^Tälle grindar (Täg), bp

Tälläng (Tlä), blp 0,891

Täng (Tg), blp

Tängstamon (Tgm), hlp ....

°Tännviken (Tvn), bp

Tärna (Täa), blp

Tärnsjö (Tär)

Töreboda (T)

°Törnevalla (Tör), bp

°Törnåkra (Töå), bp ... 1,06 7

Tösse (Töe)

Töva (Töv)

Mott

Mott

Personer

Ingen

Mott

Mott

Personer

Mott

Mott

Mott

Personer

Mott

Mott

Mott

Mott

Ingen

Ingen

Vit

Istg

Ingen

Ingen

Stg 100

Ingen

Ingen

Stg

Ingen

Ingen

9

21

21

2P)

10

(VKTJ)

12

15

2

10

21

26

10

9

14

33

9

191)

39

39

34

3(8)

26

14

21

14

1

35

8

2

26

33

14

Älvsbyn 15 —
Bölebyn 26

Öst: Horndal

Öst: Mönsterås

Klagstorp 17 —
Rydsgård 3

*Åskloster 5—yarberg8

Ånn 6 —Gevsjön 4
Storlien

Öst: Dalskog

Öst: Högsäter

Jokkmokk 27 —
Moskosel 98

Öst: Åkersberga

Öst: Hallsberg

Ädelfors 7 —
*Kvillsfors 5

Öst: Vetlanda

Krokom

Ådalsbden 13 —
Forsmo 15

Ulriksfors 5 —

Hallviken 12

Sala

Öst: Lingbem

Öst: Fågelmara

kr

lÖ

uk

1) 20:ts tom 31.8.1961.
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'Uddagården (Udg), Ip

Uddeholm 0,891

Uddeyalla central (Uv) (0,8 91)
[bx, gx, rbr]

^Uddevalla hamn (Uvb), Ip
(0,891)

Ugglehult (Uht), hp

^Uggletorp (Ugt), hlp .. 0,891

'Ugglum (Ugm), hp

UUersäter (Ur), hp.

Ulricehamn (Uh)
[bx/igx, fgx]

Ulriksdal (Udl), xst

Ulriksfors (Uf)

^Ulvsby, hlp 0,891

Ulvshyttan (Uly)

Ulvstorp (Utp)

^Ulvsunda (Ulv), Ip

Ulvåker (Ukr), hlp

°U]våsa (Ulå), hp 0,891

°Ulvö (Uö), hlp 1,067

Umeå (Uå)
[hx, gx, rhr]

Umgransele (Ug), hlp

^Undersvik (Uvk), hp .

Undersåker (Un)

^Untraverket (Utv), Ip.

Ununge (Ung) 0,891

Upphärad (Uph)

P

Ingen

Ingen

Mott

Personer

Mott

Mott

Ingen

Mott

Mott

Mott

Ingen

Vit

Stg

vit

Stg

Gtax

Ingen

Stg

Gxf II

Ingen

Istg
Vit

Ingen

Vit

8

NKIJ

9(33)

9(33)

11

26

5(8)

TGOJ

32 (25)

24 (1)

14

NKIJ

34

33

[24]

2

30

21

21

15

14

35

39

33

Sidohana fr Falköping C
10

Uddevalla C

*Lanmihult 4—

Lidnäs 8

Fersnäs 7—

Borgholm 22

Öst: PartiUe

Öst: Arboga

Öst: Stockholm C

Forshaga

Skövde

Öst: Fornåsa

Torne

Storuman 82 —

*Lycksele 20

öst: VaUsta

Sidohana fr Orrskog 7
Söderfors

v 1,435

40

v0,891 vl,435

15 60

äk

v kr

40 T

Sundbyberg—Ulvsundasjöns järnväg.
Expedieringsstation för vit är Sundby
berg. Expedieringsstation för ank
pktg och istg är Stockholm C och för
avg pktg och istg samt för fstg
Stockholm N.

4,4

gftJL ^
^  40 10

Platsen disponeras endast av Stock
holms stad.

Ändringstryck 3 (91 blad)

Gäller fr o m 1 juli 1961
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Upplands Väsby (Upv)

Uppsala central (U) .. (0,8 91)
^x, gx, rbr]

Uppsala norra (Una), xst ....

Uppsala östra (Uöa), xst 0,8 91

Uppåkra (Up), xst

Urshult (Urh) 1,067

Ursviken (Uvn)

Uråsa (Ua) 1,06 7

Utansjö (Ujö), hp

Uttersberg (Ub), hip .. 1,093

Uttran (Utn)

Pstax

3  1 4 5

G

1

1(35)
(39)

Istg, Vit 1 Öst: Uppsala C

Ingen 1(39) öst: Uppsala C

10 Öst: Lund

26

21

26

Stg 14 Veda 3—Älandsbro 15

1 Riddarhyttan

4

Gods tiU och från 39 drs (f d SRJ) ex
pedieras vid Uppsala C,
v 1,435 kr

60 15 *

Ej vit i trafik med 39 drs över Upp
sala östra.

Gods till och från 39 drs (f d SRJ) ex
pedieras vid Uppsala C.
Avg persontrafik endast till och över
39 drs.



Str 102
123

1  1 2  j 3 4  1 5 6

P G

Vad (Vad) I

Vadsbro (Vds), blp TGOJ Bettna

Öst; Oxelösund

kr

Vadstena (Vst) 0,891 2
1,2

Vaggeryd (Vgd) 32

Vagnhärad (Vhd) 2

Vakern (Vak), hlp 6 Sågen

kr

Valdemarsvik (Vvk) ... 0,8 91 2
6

^Valje (Vje), bp Mott Ingen 30 Öst: Sölvesborg

°Valkeakoski (Vkk), bp Pxf I Ingen 19^) BilKnjen Övertorneå—
P aj ala
Öst: Övertorneå

VaUa (Va) 4

°Valla grindar (Vgr), hp 0,891 Mott Ingen 8 Öst: Mariestad
Personer

°Valla gård, bp 0,891 Lokaltr Ingen BLJ By vaUa—Stj ärnsund
Öst: Stjärnsund

Vallberga (Vba) 12

°Vallby (Vly), Ip Ingen Vit 10 Trelleborg C 12 —
Klagstorp 3

°Vallbyvägen (Vbv), hp 1,06 7 Mott Ingen 26 Öst: Ramdala

Yallentima (Vit) 0,891 39

Vallerås (Vis), hp Stg 34 Malung

Vallkärra (Vkä) 10 *Kävlinge 6—Lund 5

1  °VaIImossan (Vlms), bp Mott Ingen 14 Ånn 4—Gevsjön 6

Vallnäs (Vin), blp II * Ingatorp 3 —
Mariannelund 8

VaUsta(Vl) 15

Vallvik (Vv) 35

VaUåkra(Våk) 10

°Valsberga (Vab), hlp Mott Istg 4 Åkers Styckebruk
Personer Vit

Valskog (Vsg), xst TGOJ Öst: Arboga

° Valt ersvägen (Vvn), hp Mott Ingen 14 Öst: Kälame

Valtorp (Vlp), blp 8 Falköping C

Valåsen, Ip Ingen NBJ Sidobana fr Bofors

Öst: Bofors

°Van (Van), hlp Mott 34 *Brintbodame 9— uk

Vansbro 14

1  ̂Vanhaniemi (Vmi), bp Pxf I Ingen 191) Billinjen Övertorneå—
Pajsda

1 Öst: Övertorneå

Vankiva (Vkv), hlp 12 Hässleholm

Yanneboda (Vnn), xst TGOJ Öst: Arboga

') 20 ts t o in 31.8.1961. Ändringstryck 3 (91 blad)
Gäller fr o m 1 juli 1961
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Vansbro (Vo)

°Vanåsfors (Vås), hp

°Vaplan (Vpn), hlp

Vara (Vaa) (0,891

Varberg (Vb).
[bx, gx]

Vargbacken (Vbn), hlp ,...

Vargön (Vag)

Varjisträsk (Vaj), hlp

Värnhem (Vhm) 0,89

°VamumskuIle (Vnk), hlp ..

°Varp (Vap), hp

°Varsbiilt (Var), hp

Vartofta (Vf)

^Vartofta gård (Vfg), hp ..

Varv (Varv), hp 0,891

Vasavägen

Vassijaure (Vj) ....

°Vassjön (Vsö), hlp

Vassmolösa (Vmö) 0,8 91

Vatthohna (Vha)

°Vattholma bruk (Vhh), Ip ...

Vattjom (Vm)

'Vattnas (Vtn), hp

'Vattrångshy (Vhy), hlp 0,891

Veberöd (Vöd)

Veda(Vda)

Vedhorm (Vrm), hlp .. 0,891

Veddige(Vdi)

'Vedemö (Vdö), hp .... 0,891

Vedevåg (Vdv), xst

Vedum (Ved)

'Vega (Vga), hp

Mott

Personer

Mott

I  3

Ingen

Istg 50
Vit

Mott

Mott

Mott

Mott

Lokaltr

Personer

Mott

Ingen

Mott

Mott

Mott
Personer

Mott

Mott

Lokaltr

Ingen

Stg

Ingen

Stg

Vit

Gtax

Vit

Istg

Gtax

Ingen

Ingen

34 (6)

12 Öst: Åsljunga

14 Ytterån 3—Nälden 3

33

(8)

9(25)

211)

33

191)

25

9

26

8

8

2

LiB

19

34

26

35

35

14

(MVaJ)

34

14

10

14

26

25

2

TGOJ

33

SNJ

v

5Ö

Älvsbyn 21—Bölehyn 20

Jokkmokk 101 —
Moskosel 24

Rångedala

Öst: Skee

Åseda 11 —
*Sävsj öström 10

Öst: Vartofta

Fornåsa

Värtan (ej öst)

Lillhamra 9—Älvho 9
Orsa

* Vatthohna 1 —

Storvreta 7

*Orsa 8—Mora 5

Harmånger 6—
Bergsjö 14

Böda 6—Löttorp 5

Öst: Fornåsa

Öst: Lindesberg

Drevviken—Handen
Öst: Handen

1,5

v

5Ö

uk

uk

uk

uk

1) 20 ts tom 31.8.1961.
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1  1 2  1 3  1 4  1 5  1 6

P G

Vegby(Vgb) 32

Vegeholm (Vh) 12

Veinge (Vig) 12

Vejbyslätt (Vbt) 12

°Vekerum (Yru), hlp Mott Vit 30 Karlshamn C

Velanda (Vea) 33

Vellinge(Vel) 10 äk

Vemdalen (Ven), hlp 14 Sveg 55—Hede 17

kr
Vena (Vena) 0,891 2

1,5

°Vendevägen (Vev), lip 0,891 Lokal tr Ingen 39 Ost: Djursholms Osby
Personer

v  kr
Verkebäck (Vbä) 0,891 2 20 T

°Vermanshult (Vbt), hlp 1,067 Mott Vit 26 Konga 8—Hallabro 3

Verveln (Vrn) 2

Vetlanda (Via) (0,8 9i) 26 v 1,4 35 V 0,891 kr

[bx, gx] 40 25 I

Via (Via) 14

°Viala (Via), hp Mott Ingen 4 Öst: Vingåker
Personer

Vickleby (Vkb), hlp ... 0,891 Gtax 26 Färjestaden 9 — Frakten beräknas i godssamtrafik en
Mörbylånga 8 ligt för Mörbylånga gällande avstånd

m m, minskade med 8 km.

°Vidöstern (Vid), hp Mott Ingen 12 Öst: Vittaryd

kr
Viggbyholm (Vbm) ... 0,891 39

3

Vij bruk 0,891 Ingen Gtax DONJ Omexp Ockelbo el Gtax endast i fråga om stg.
H amr ångefj ärden uk^

5

Vika (Vka) 34

Vikarbyn (Vky) 34

°Vikbäcken (Vkn), hp Mott Ingen 14 Öst: Östersund C

Vikersvik NBJ
V

6Ö

°Vikingavägen (Vgv), hp 0,891 Lokaltr Ingen 39 Öst: Djursholms Ösby
Personer

Vikingstad (Vsd) 2
kr

3

Vikmanshyttan (Vhy) 34

Viksjöfors (Vsf) 15

Vilhelmina (Vma) 21

Ändringstryck 3 (91 blad)

Gäller fr o m 1 juli 1961
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Yilsbult (Vsh)

Vimmerby (Vib) .
[bx, gx]

°Vimo (Vmo), hlp

°Vimosågen (Vms), hp

Yindeln (Vdn)

Yingåker (Yr)

°Viiilidsberg (Vid), hlp

Yinninga (Vni) 0,891

Yinnö (Vnö), hlp

Yinslöv (Vöv)

Yintjärn 0,891

Yintrie (Vtr)

Vintrosa (Yra) ....

^Virrestad (Vir), hp

Yirsbo (Vso)

Yirsenim (Vsm) 0,891

Visby (Vy)

Visjön (Vin), hp

Viskafors (Vfo)

Viskan (Visk)

Vislanda(Vs) (1,06?)

Vissefjärda (Vfa)

Vitaby (Vty)

Vittaryd (Vit)

Vittersjö 0,891

Vittinge (Vi)

Vittsjö (Vsj)

'Vittskövle (Vkl), hlp.

Vitvattnet (Vtv)

Mött

Ej xg

Mött

Mott

Ingen

Mott

Personer

Pstax

Mott

Ingen

Mott

Vit

Ingen

Vit

Vit

Ingen

Gtax

Istg

Gtax

Vit

30

2

34

34

21

4

21

8

30

30

DONJ

10

3

30

1

26

ÅG
I d

14

25

14

11 (30)

26

30

12

DONJ

1

12

30

191)

Mora

Öst: Vika

Storuman 10 —

Vilhelmina 58

Karpalund

Öst: Gärsnäs

Storlien 6—Enafors 7

Omexp Ockelbo el
Hamrångefj är den

Everöd 4—Degeberga 3

v  kr

4Ö TÖ

kr

T

Frakten beräknas enligt för Ockelbo
gällande avstånd med tillägg av en
extra avgift om 125 öre per 100 kg,
minst 70 kr per sändning. För sådana
sändningar fungerar Ockelbo som ex
pedieringsstation. Sändningarna re
dovisas av SJ stationer i SJ egen
trafik,

uk

v 1,435

60

Gtax endast i fråga om stg.
uk

kr

1) 20 ts tom 31.8.1961.
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^0 1 2  I 3  1 4  1 1 6

P G

°Vitåfors (Vtå), Ip Ingen Vit 19 Sidobana fr Platsen disponeras endast av Luossa-
Koskullskulle vaara-Kiirunavaara AB. Frakten be

Öst: Gällivare räknas enligt för Koskullskulle gäl
lande avstånd m m.

Vojmån (Vjm), hlp 21 Stomman 41 —

Vilhelmina 27

Volgsele (Vgs), hlp 21 Storuman 49 — uk

Vilhelmina 19

°Volgsjöfors (Vgf), hlp Mott 21 Vilhelmina 10 — uk

Dorotea 46

VoUsjö (Vlö) 10

Voxna (Vna), hlp 15 Edsbyn

Vrena (Vre), xst TGOJ Öst: Oxelsöund

Vretakloster (Vkr), hp . 0,891 Mott Ingen 2 Öst: Klockrike

°Vreten (Vrt), Ip 0,8 91 Ingen Vit 8 Sidobana fr Stenstorp 12 uk

Skövde

v  kr
Vretstorp (Vt) 8 3Ö T

Vålberg (Våh) 33

°yålsänget (Vål), Ip Ingen Vit 14 Dynäs 2—Kramfors 3

°Våmbskleven (Vmk), hp 0,8 91 Mott Ingen 8 Öst: Värnhem
Personer

°Yången (Våe), hp Mott Ingen 33 Öst: Bäckefors
Personer

°Vårdsberg (Våg), hp .. 0,891 Mott Ingen 2 Öst: Ringstorp

Vårgårda (Vgå) 8

°Våxnäs, Ip ... 0,891 0. 1,435 Ingen NKlJ Skoghall—Karlstad Ö

Väckelsång (Vkg) .... 1,06 7 26

Väderstad (Vsa) Pstax 2

°Väderum (Värn), hp... 0,891 Mott Stg 2 *Tuna 5—Vena 7

Väja (Väj), hlp Pktg Vit 14 BoUstabruk 4—Dynäs I uk

°Vänern (Vän), Ip Ingen 8 Sidobana fr Forshem För vit till och från Vänern beräknas

frakten enligt för HäUekis gällande
avstånd m m om därigenom lägre
frakt erhålles än enligt avstånd m m
för Vänern.

Vänersborg (Vg) 33

[bx, gx]

Vännacka (Väk) 33

Vännäs (Vns) 21

Vännäsby (Vny) 21

Värendseke (Vke), hlp 0,891 26 Dädesjö 6—
*Brittatorp 5

Väring (Vä) 8

Värlebo (Vbo) 0,891 26

Ändringstryck 3 (91 blad)

Gäller fr o m 1 juli 1961
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Värmlands Bro (Vdb)

Värmlands Säby, hlp

°Värmlands Ödebyn (Vöb), Ip

Värnamo (V) ..
[bx, igx, fgx]

Värtan (Vn) . . .

Väröbacka (Vbk) .

Väse (Ve)

°Västanå (Vnå), hp

°Västerby, hp 0,891

°Västerbyhytta (Vbby), hlp .

Västerhaninge (Vhe)

°Västerhus (Vhs), hp

Västerljung (Vig)

°Västerstöde (Vtd), hp

Västervik (Vk) 0,891
[bx, gx]

^Västerviks lastplats (Vklp), Ip
0,891

Västerås central (Vå)
[bx, gx, rbr]

° Väster ås djuphamn (Våam),lp

°Västerås västra (Våv), Ip ...

°Västgärde (Väe), bp

Västra Bodame (Vbd)

°Västraby (Vsb), hp ..

Västra Klagstorp (Vkp), hlp

Västrakulla (Vku)

Västra Torup (Vto)

Västra Amtervik (Vät)

°Vättlösa (Väö), hp ... 0,891

Växjö (Vö) (1,06?)
[bx, gx] (0,89i)

Växvik (Vxk), hlp

Mott

Ingen

Ingen

Mott

Personer

Lokaltr

Mott

Mott

Mott

Ingen

Ingen

Ingen

Mott

Ej xg

Mott

Personer

Mott

Personer

Stg

Gxf II

Ingen

Ingen

Stg

Ingen

Vit

Vit

Vit

Ingen

Ingen

Ingen

33

NEJ

33

32

(25)(12)

24

9

6

32

BLJ

1

SNJ

21

14

2

1

1

34

8

12

10

26

12

26

33

Öst: Konsterud

SiUerud 18 —
*SYanskog 7

Öst: Malmbäck

Öst: Stjärnsund

Vad 5—*Söderbärke 3

Moliden 9 — Själevad 4
Mellansel

Öst: Stöde

Jenny 4—
* Västervik 1

Sidobana fr

Västerås C 6

Sidobana fr

Västerås C 6

öst: Rättvik

Öst: Kattarp

Vintrie 3—Tygelsjö 1

Nybro 9—*Trekanten 4

Öst: Götene

*Jös8efors 12-
Koppom 9

gft —
^  60

Värtan—Lidingöns järnväg ansluter.
Anslutningsspår från Värtan även
till Louddens oljehamn.

äk —
60

uk

2

v  kr

^ T

Platsen disponeras tv endast av AB
Slipmaterial-Naxos.

gft äk —
^  60

60

uk

uk

gft
v 1,435 v 1,067 V 0,891

40 30 20

kr
Yq (kran för omlastning)

uk
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1 2 3 4 5 6

P G

°Ygden (Ygn), hp 1,067 Mott Ingen 26 Öst: Kvamamåla
Personer

°Ynde (Ye), hp Mott Ingen 30 Öst: Sölvesborg
Personer

Ystad (Y) 10 äkJL ^
[bx, gx, rbr] 60 2

°Ystads saltsjöbad (Ysb), bp . Mott Ingen 10 Öst: Ystad Öppen endast sommartid.
Personer

°Ytterbergsbyn (Yn), bp .... Mott Ingen 14 Öst: Sveg

Ytterby (Yb) 9

Ytterhogdal (Yl), hlp 14 Sveg

Yttermalung (Ym), hlp 34 Vansbro 31 —Malung 14

Yttersjön (Yö) 21

°Ytterstad (Yts), hp ... 0,891 Mott Ingen 8 Öst: Olofstorp
Personer

Ytterån (Ytå) 14

Yxenhult (Yxh), hlp 12 Markaryd uk

°Yxningen (Yxn), hp .. 0,891 Mott Ingen 2 Öst: Gusum

Ändringstryck 3 (91 blad)

Gäller fr o m 1 juli 1961



130 Str 102

Åby (Åby)

Åbydal 0,891

°Åbyggeby (Ågb), hp

Ådalsliden (Åd)

Åhus (Ås)

^Åbus hamn (Åsha), Ip ....

Åkarp (Åk), xst

°Åkehobn (Åkm), hlp. .. 1,0 6

Åkersberga (Åbg) .... 0,89

Åkers Runö (Åru), hlp. 0,8 9

Åkers styckebruk (Åks) ....

^Åkers sågverk (Åsv), Ip ....

°Åkleby (Åy), hp

°Åkre (Åe), hp

Ålandsdal (Åln)

Ålberga (Åha)

Åled(Åld)

Ålem (Åem) 0,891

Ålshult (Ålt) 1,0 6 7

Ålsäng (Ålg), xst

Åminne (Åmi)

Åmotfors (Åt)

Åmsele (Åm), hlp

Åmål (Ål)
[hx, gx]

Åmåls djuphamn (Åldj), Ip . .

Ange (Åg)

°Ångelsta (Åta), hp ... 0,891

Ångsta (Åga), hlp

Ingen

Mott

Personer

Ingen

Mott

Ingen

Mott

Mott

Ingen

Mott

Personer

Gtax

Ingen

Vit

Vit

Ingen

Ingen

Vit

Ingen

2

DONJ

35

21

30

30

10

30

39

39

14

1

2

32

26

30

TGOJ

12

6

21

33

33

14 (15)

39

14

Omexp Ockelho el
Hamrångefj ärden

Öst: Gävle G

Sidohana fr Åhus 4

Öst: Arlöv

Svängsta

Åkersberga

Läggesta 3 — *Åkers
styckebruk 2

Öst: Skövde

Öst: Harmånger

Öst: Arboga

Lycksele 37 —
'''Hällnäs 28

Sidohana fr Åmål

äkT4

Gtax endast i fråga om stg.

40

v

5Ö

uk

6

Öst: Bärhy

*Brunflo 6—Fåker 17
Tandsbyn

äk
_ ̂
60 10

Frakten beräknas enligt för Åmål
gäUande avstånd m m med tillägg av
en extra avgift av 6 kr per vagn.
uk

gft
60
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1 2  1 3  1 4  1 1 6

P G

°Ånim (Ånim), lip Mott Ingen 33 Öst: Ed
Personer

Ånimskog (Ånm) 33

Ånn (Ånn) 14

°Årbol (Årb), bp Mott Ingen 33 Öst: Ånimskog
Personer

Åre (Åre) 14

°Årena (Ana), hip 0,891 Mott 26 * Järnforsen 5 —

Personer Gårdveda 4

°Århult (Art), hlp Mott Vit 12 Markaryd 3 — uk

*Emmaljunga 5

v  kr

Årjäng (Åj) 33 5Ö T

Årskogen (Åkg), blp 14 Njurimda 17 — Gnarp 12

Åryd (Ård) 26

°Åryds kyrkby (Årdk), bp Mott Ingen 30 Öst: Märserum
Personer

°Årås, hlp Mott Vit NBJ * Värmlands Säby (8)— uk

Lokaltr Gullspång
Personer

°Ås (Ås), bp Mott Ingen 6 Öst: Charlottenberg
Personer

Åsa (Åsa) 9

°Åsabyn (Åay), bp Mott Istg 14 Enafors 3—Ånn 9

°Åsaka (Åka), blp 0,891 Mott 8 Trollhättan

°Åsaka grindar (Åsg), bp .... Mott Ingen 8 Öst: Vartofta

Åsarna (Åsn) 14

Åsarp (Årp) 32

°Åsboberg, blp Lokaltr Vit NBJ *Striberg (3)—Gyttorp ukT.
Personer 60

Åsbro (Å) 3

°Åsby (Åsby), Ip 1,0 9 3 Ingen Vit 1 Köping 7—Kolsva 7 Stg expedieras till och från Köping.
Öst: Riddarhyttan

°Åsebyfors (Åsf), Ip Ingen 33 *Åijäng 10 —SiUerud 9

v 0,891 kr
Åseda (Åa) (0,89i)1 26 20 12 omlastning)

°Åsen (Åsen), blp 1,06 7 Mott Vit 30 *Byholma 4—Lidhult 6
Personer

Åsensbruk (Åb) 33

°Åsestugan (Åse), blp Mott 14 Trångsviken 4— uk

Ytterån 5

Åshammar (Åb) 15

°Åskebro (Åbr), bp Mott Stg 100 1 *Dingtuna 5 —
Kolbäck 4

Ändringstryck 3 (91 blad)

Gäller fr o m 1 juli 1961
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1 1  2 3 1  4 1  5 1  6
P G

Åskilje (Åsk), hlp 21 *Storuman 48 —
Lycksele 54

Åskloster (Åkr) 9

Åskott (Åkt), hlp 14 Lit 16—Östersund C 12

Åsljunga (Åja) 12

°Åsmundshyttan (Åsh), hp . . . Mott Ingen 15 Öst; Torsåker

°Åssjöbo (Åsh), hlp Mott 15 Göringen 7—*Voxna 11 uk
Furudal

°Åstbyholm (Åhh), hp Mott Ingen 6 Öst: Torshy
Personer

Åstorp (Åp) 12
v

4Ö

Åsträsk (Åst) 21

°Åsumtorp (Åtp), hlp Mott Vit 30 Långebro 4—
Gärds Köpinge 5
Öst: Kristianstad G

°Åsunden (Ånd), hp Mott Ingen 32 Öst: Ulricehamn
Personer

Åtvidaberg (Åvg) .... (0,8 91) 2 HV 1 v 1,435 V 0,891 kr
40 20 1

°Åäng (Åä), hlp 1,067 Mott Vit 30 *Målaskog 4—
Personer Vislanda 11
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I 3  1—TT 5  1 6

P G

Ädelfors (Ädf), hlp ... 0,891 26 Kvillsfors

Öst: Vetlanda

°Äggfors (Äfs), Ip Ingen Vit 14 Mörsil 3—Mattmar 8 uk

Älandsbro (Äsb) 14

Älgarås (Äl) 8

Älghult (Äu) 0,891 26

Älgviken (Av) SNJ

°ÄImeskullen (Alk), hlp Mott 15 Voxna 8—*Edsbyn 7

Almhiilt (Äh) 11 (30) gftäk:L ^
[bx, gx] ^  60 3

°Älmås (Äm), hp 1,06 7 Mott Ingen 30 Öst: Lidhult
Personer

^Ältebo (Ätb), bp Mott Ingen 15 Öst: Storvik

Älvan (Ävn), bp 0,891 Stg 2 Klockrike

Älvdalen (Äd) 34

Älvbo (Älo), hlp 34 Orsa äk

°Älvkarlebyverket (Äkv), Ip . Ingen Vit 35 Sidobana fr Älvkarleö 3 Platsen disponeras endast av Älv
karleby Kraftverk.
uk

Älvkarleö (Äk) 35

1  °ÄlvTOS (Äls), hlp Mott 14 Ytterhogdal 27 —
Sveg 12

1  Älvsbyn (Äy) 211)
v

4Ö

Älvsjö (Äs) 24 (4) äk

[bx, gx] (SNJ)

Älvängen (An) 33

Ändebol (Äbo) 2

Äng (Äng) 8

Ängebacken (Ägb) 33

Ängelholm (Ä) 12 äkZ.
[bx, gx] 40

Ängelsberg (Äbg) 1

1  °Ängena (Äge), hp Mott Istg 14 Duved 5—Åre 3

°Ängslätten (Äsl), hp Mott Ingen 3 Öst: Mullhyttemo
Personer

Äppelbo (Äp), hlp 34 Vansbro 15—Malung 30

Ärla (Är) 4

Äskekärr (Äsr), hlp ... 0,8 91 8 Österäng

Äsperöd (Äsp) 10

1  °Äspinge (Äg), Ip Ingen Vit 30 Tollarp 21—Hörby 4

>) 20 ts t o m 31.8.1961. Ändringstryck 3 (91 blad)

Gäller fr o m 1 juli 1961
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'Öd (Öd), Ip

ödeborg (Ödb) 0,891

Ödeshög (Öhg)

ödhult (Ödh), hlp .... 0,891

Ödsmål (Öml)

Ödåkra (Öda)

^Öggestorp (Ötp), hp

Öjebyn (Öby), blp .

Öjervik (Öjr), hlp ..

Öjkroken (Öjk), blp ... 0,891

°Öjvallberget (Öjv), hlp ...

°ÖkuU (Ökl), hp 0,891

°Ölands Bäck (Öbä), hp 0,891

Ölands Eketorp (Öe), blp
0,891

Ölands Gräsgård (Ögr), hlp
0,891

Ölands Källaberg (Ökä), hlp
0,891

Ölands Lindby (Öli) ... 0,891

^Ölands Segerstad (Öse), hlp
0,891

Ölands Skogsby (Ösb), hlp
0,891

Ölme (Öl)

^Ömmeln (Ömn), hp

^Önnerup (Ön), hp ..

^Önneslöv (Önv), Ip

Önnestad (Önd)

Örbyhus (Öh) . .

P

Ingen

Pstax

Mott

Mött

Mott

Personer

Mott

Personer

Vit

Ingen

Mott

Personer

Mott

Mott

Personer

Ingen

Gtax

Ingen

Stg
Gtax

Gtax

Gtax

Gtax

Gtax

Gtax

Gtax

Stg

Ingen

Vit

14

9

2

26

9

12

8

21Ö

6

26

34

8

26

26

26

26

26

26

26

6

33

10

10

30

35

Sidobana fr Kramfors 3 Platsen disponeras endast av Svenska
Cellulosa AB. Frakten beräknas en-
hgt för Kramfors gällande avstånd
m m, ökade med 3 km.
uk

Hultsfred 6 —

Gårdveda 8

Öst: Forserum

Piteå

Rottneros 2 —

Västra Ämtervik 6

Persnäs 22 —

Borgholm 7

Sörsjön 11—Säma 23

Öst: Axvall

Gårdby 8—Runsten 2

Kastlösa 24—Ottenby 4

Kastlösa 21—Ottenby 7

Löttorp 5—Persnäs 9

Borgholm 9 —
Gärdslösa 4

Kastlösa 14—

Ottenby 14

Gårdby 9 —
Färjestaden 4

* Svanskog 6—Åmål 19

Öst: Flädie

Dalby 3—Björnstorp 1

uk

uk

Frakten beräknas i godssamtrafik en
ligt för Gårdby gällande avstånd
m m, minskade med 9 km.
uk

Platsen disponeras t v endast av
Dalby Stenkross AB och Dalby
Siporexfabrik AB.

1) 20 ts tom 31.8.1961. Ändringstryck 3 (91 blad)

Gäller fr o m 1 juli 1961
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Örebro central (ör)
[bx, gx, rbr]

Örebro södra (öb), xst (0,8 9l)

Öregrimd (Örg)

Örkelljimga (Öra)

°Örlebadet (Ödt), hp

°Örmon (Örm), hp 0,8 91

°Ömingaryd (Öm), hp . 1,0 6

Ömsköldsyiks central (Ök) .
[bx, gx]

°Örnsköldsviks oljehamn
(Öko), Ip

Örnsköldsyiks västra (Ökv),
xst

^Örnäsberget (Öbg), hp

Örsjö (Örs)

Örsundsbro (Öbr)

Örtofta (Ö)

°Ömp (Örp), Ip ...

Ösjöbol (Öbl), hlp

Ösmo (Öso)

^Össlöv (Ööv), hp ..

Östafors (Ötf), hlp

^Östanmossen (Önmo), Ip

Östansjö (Öj)

Östanvik (Övk), hlp ....

°Östanåhruk (Öåh), Ip

°Östaröd (Ösr), hp ...,

Östavall (Öv)

Pstax

Mott

Mott

Mott

Ingen

Ingen

Ingen

Mott

Personer

Mott

Personer

Mott

Personer

Ingen

Stg
Gtax

Ingen

Ingen

Ingen

Vit

Ingen

Ingen

Vit

Ingen

Vit

Vit

Ingen

3(2)

39

12

8

2

26

21

21

21

33

26

I

10

10

26

SNJ

12

30

I

15

30

30

15

öst: Örebro C

BiUinjen Hallstavik—
Gimo — Östhammar -
öregrund

Öst: Tihro

Öst: Ljusfallshammar

Öst: Brömsehro

Sidohana fr

Örnsköldsvik C

Öst: Örnsköldsvik C

öst: Älvängen

Tomelilla 5 —

Svenstorp 3

*Milletorp 6—Äseda 7

öst: Lagan

* Jämshög 4—Näsum 3

Sidohana fr Norberg

*Fiirudal 6 —

Göringen 10

Sidohana fr linjen
Glimminge 4—
Hästveda 9

öst: Glimåkra

I fråga om adressering, se Gtf I.

gft äk -^1 ^
50 20

kr
gft äk 0,8 91

gft äk —
^  40

Frakt beräknas enligt Örnsköldsvik C
gällande avstånd m m med tillägg
av en extra avgift av 15 kr per lastad
vagn, vilken avgift ökas med 50 %,
om växling på trafikants begäran ut-
föres på sön- och helgdagar,
uk

Frakten beräknas enligt för Norberg
gällande avstånd m m med tillägg
av en extra avgift av 6 kr per vagn.
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^ I

*Östberga (Öga), hlp . . 0,891

Öslby 0,891

^Österbacken (Öen), bp ....

Österbybruk (Öbb) . . 0,891 o,
1,435

Österbymo (Öbo), Ip .. 0,891

^Österede (Öde), hp

Österforse (Öfe), hp

'Östergården (Ögå), bp 0,891

Österkorsberga (Öka)

'Österkälen (Ökn), hp

^ÖsterHaby (Ösy), hp

Österskär (Ösk), hlp ... 0,891

Österslöv (Ölv)

Österstad (Ösa), bp ... 0.891

Östersunds central (Ös) .
[bx, igx, fgx, rbr]

Östersunds västra (Ösv), hp .

°Östertysslinge (Öty), hp ... .

Östertälje (Öte), xst

°Östervik, hp

Österväm (Övn), xst

Österås (Öså)

Österäng (Öäg) 0,89

°Östevatten (Övtn), hp ...

Östhammar (Öhm)

°Östnår (Önr), hp

°Östra Flakaträsk (Öf), hp

2  1 3 —T-I" 5  1 6

P G

Lokaltr

Personer

Vit 39 Djursholms Ösby Frakt beräknas enligt för Djursholms
Ösby gällande avstånd m m med
tiUägg av 5 kr per smalspårig och
10 li per normalspårig vagn.
uk

Ingen Gtax DONJ Omexp Ockelbo el
Hamrångefj ärden

Gtax endast i fråga om stg.
uk

Mott Stg 100 15 Mobodame 5 —

Bergvik 1

Pstax 39 Dannemora 4

Ingen 11 Eksjö
kr

0,75

Mott Ingen 14 Öst: Bispgården

Mott Istg 14 Långsele 4—*Helgum 6

Mott

Personer

Ingen 8

26

Öst: Trollhättan

kr

0,6

Mott Stg 14 Lövberga 9 —
Ulriksfbrs 11

Mott

Personer

Ingen 30

39

30

Öst: Degeberga

Åkersberga

Stg 2

14

*Fomåsa 5 —

Motala Electrolux 7

gftäkX ^
^  40 10

Ingen 14 Öst: Östersund C Direkt expediering endast av personer,
cyklar och sparkstöttingar. Avgif
terna i persontrafik skall beräknas
efter avståndet för Östersund C.

Mott

Personer

Ingen

Istg
Vit

3

4

Öst: Latorpsbruk

Öst: Södertälje S

Lokaltr Ingen SSnJ Öst: Stockholm
Saltsjöbanan

Ingen Vit

Avs-Istg
10

21

8

Sidobana fr

Lundavägen
Öst: Malmö C

v

40

Mott

Personer

Ingen 33 Öst: Dals Rostock

Pstax Gtax

Stg
39 Billinjen Hallstavik—

Gimo — Östhammar—
Öregrund

Mott Ingen 14 Öst: Östersund C

Mott

Personer

Stg 19^) Vitvattnet 12 —

Morjärv 18
uk

20 ts tom 31.8.1961. Ändringstryck 3 (91 blad)

Gäller fr o m 1 juli 1961
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1 2 3 4 5 6

P G

östra Grevie (Ög) 10

^Östra Herrestad (Öhr), hp ... Mott Ingen 30 Öst: Hammenbög
Personer

°Östra Hult (Öht), hp Mott Ingen 12 Öst: Åminne
Personer

°Östra Kärrstorp (Ökt), hp .. Mott Ingen 10 Öst: Bj är sjölagård
Personer

Östra Ljungby (Ölh) 12

^Östrands fabriker (Ösdf), Ip . Ingen Vit 14 Sidobana fr Timrå 2 Platsen disponeras t v endast av
Östrands AB (Svenska Cellulosa AB).

°Östra Rödeby (Örb), bp Mott Ingen 26 Öst: Karlskrona
Personer

°Östra Spång (Öspå), bp Mott Ingen 12 Öst: Örkelljunga
Personer

Öttum (Öm) 0,891 8
kr

2

°Övenstorp (Övp), bp .. 0,891 Mott Ingen 8 Öst: Vinninga
Personer

°Överberg (Öbe), bp Mott Stg 14 Sveg 5—Hede 67

Överby (Övb) 9

°Överede (Öve), bp Mott Ingen 14 öst: Viskan

Övergård (Ögd), bip 14 *SolIefteå 3 —

Lökom 15

Överbogdal (Öbl), blp 14 Sveg

°Övermorjärv (Ömj), bp ..... Mott Stg 191) Vitvattnet 25 —
Personer Morjärv 5

°Översjäla (Ösl), bp Mott Ingen 21 Öst: Örnsköldsvik C

Övertorneå (Öt) 191) kr
[bx, gx]

lö

Överum (Övm) 0,891 2
v

°Överums bruk (Övmb), Ip Ingen Vit 2 Storsjö 10 —*Öyerum 1 Platsen disponeras t v endast av AB
0,891 Överums Bruk.

®Överums såg (Övms), Ip 0,891 Ingen Vit 2 Storsjö 9—*Överum 2 Platsen disponeras t v endast av AB
Överums Bruk.

°Övre Odensvi (Öod), bp Mott Ingen 8 Öst: Östansjö

°Övre Storvik (Övsv), Ip Ingen Vit 35 Storvik 2—*Hofors 15

Övre Ullerud, blp 0,891 Mott NKIJ Olsäter

Öxnered (Öx), xst 33 Öst: Vänersborg

20 ts tom 31.8.1961.




